



INTERPUMP GROUP



2010
PARTS PRICE LIST
TARIF PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILPREISLISTE
LISTA DE PRECIOS DE RECAMBIOS
LISTINO PREZZI RICAMBI





PARTS PRICE LIST

TARIF PIECES DE RECHANGE

ERSATZTEILPREISLISTE

LISTA DE PRECIOS DE RECAMBIOS

LISTINO PREZZI RICAMBI

DENOMINAZIONE	DESCRIPTION	DENOMINATION	BENENNUNG	DESIGNACION
Accumulatore di pressione	Accumulator cover	Couvercle accumulateur	Druckspeicher	Acumulador
Albero	Crankshaft	Vilebrequin	Kurbelwelle	Cigüeñal
Anello serraggio bielle	Con. rod holding ring	Bague serrage bielles	Pleuelhaltring	Anillo biela
Anello di comando	Connecting rod ring	Bague commande bielle	Steuerring	Anillo hexagonal
Anello di fondo	Packing retainer	Bague porte-garniture	Manschettenhalter	Anillo para guarnición
Anello di testa	Head ring	Bague de tête	Kopfring	Anillo de cabeza
Anello di fermo	Circlip	Bague d'arrêt	Drahtsprengring	Arandela muelle
Anello intermedio	Intermediate ring	Bague intermédiaire	Zwischenring	Anillo intermedio
Anello "long life"	Long life ring	Bague long life	Long-life Ring	Anillo long life
Anello per OR	Anti-extrusion ring	Bague antiextrusion	Schutzring	Anillo de protección
Anello di tenuta	Packing	Bague d'étanchéité	Dachmanschette	Anillo retención
Anello tenuta radiale	Oil seal	Joint spi	Öldichtungsring	Anillo retención aceite
Aspiratore detergente	Chemical suction device	Aspirateur détergent	Chemiesauger	Aspirador detergente
Asta valvola	Valve rod	Tige de soupape	Ventilstange	Varilla valvula
Avvolgitubo	Hose reel	Enrouleur de tuyau	Schlauchtrommel	Enrollador de manguera
Basetta	Junction board	Plaque à bornes	Klemmenbrett	Placa de bornas
Biella	Connecting rod	Bielle	Pleuel	Biela
Boccola	Bushing	Douille	Buchse	Manguito
Camicia	Sleeve	Chemise	Zylinderlaufbuchse	Camisa
Carter	Crankcase	Carter	Gehäuse	Carter
Carter di protezione	Front cover	Capot antérieur	Frontalverkleidung	Carter frontal
Cavo	Cable	Câble	Kabel	Cable
Cavo per condensatore	Capacitor cable	Câble pour condensateur	Kondensatorkabel	Cable de condensador
Cilindro	Cylinder	Cylindre	Zylinder	Cilindro
Cinghia regolabile	Adjustable strap	Ceinte réglable	Verstellbarer Gurt	Cinturón reglable
Condensatore	Capacitor	Condensateur	Kondensator	Condensador
Coperchio	Cover	Couvercle	Deckel	Tapa
Coperchio carter	Crankcase cover	Couvercle carter	Gehäusedeckel	Tapa de carter
Coperchio motore	Motor cover	Couvercle moteur	Motordeckel	Tapa motor
Coperchio serbatoio olio	Oil filler cover	Couvercle réservoir huile	Ölverschlußdeckel	Tapa depósito aceite
Coperchio valvole	Valve cover	Couvercle clapets	Ventildeckel	Tapa valvulas
Coppia bielle	Double connecting rod	Bielle double	Doppelpleuel	Biela doble
Copribasetta	Switch box cover	Couvercle protection bornes	Klemmenbrettdeckel	Cajita para placa de bornas
Copriventola	Fan cover	Couvercle de ventilateur	Lüfterraddeckel	Cubierta de ventilador
Corona	Ring gear	Couronne dentée	Zahnkranz	Corona engranaje
Corpo	Body	Corps	Körper	Cuerpo
Corpo centrale	Central body	Corps central	Zwischenkörper	Cuerpo central
Corpo inferiore	Lower body	Corps inférieur	Unterkörper	Cuerpo inferior
Corpo superiore	Upper body	Corps supérieur	Oberkörper	Cuerpo superior
Cuscinetto a rulli	Roller bearing	Roulement à rouleaux	Rollenlager	Cojinete de rodillos
Cuscinetto a rullini	Needle bearing	Roulement à aiguilles	Nadellager	Cojinete de rodillos
Cuscinetto a sfere	Ball bearing	Roulement à billes	Kugellager	Cojinete de bolas
Dado	Nut	Écrou	Schraubmutter	Tuerca
Distanziale	Spacer	Entretoise	Distanzstück	Distanciadador
Filtro	Filter	Filtre	Filter	Filtro
Fine corsa	Stroke stopper	Arrêt	Anschlag	Parada
Flangia	Flange	Bride	Flansch	Brida
Forcella	Yoke	Fourchette	Gabel	Horcuilla
Galletto	Wing nut	Écrou à ailettes	Flügelmutter	Tuerca
Ghiera	Ring nut	Embout	Nutmutter	Tuerca
Giunto elastico	Flexible coupling	Accouplement élastique	Elastische Kupplung	Acoplamiento elástico
Gruppo valvola	Valve unit	Ensemble clapet	Ventilaggregat	Grupo válvula
Guarnizione	Gasket	Garniture	Dichtung	Junta
Guida	Guide	Guide	Führung	Guía
Guida molla	Spring guide	Guide ressort	Federführung	Guía muelle
Guida pistone	Piston guide	Tige de piston	Kolbenführung	Guía de pistón
Guida valvola	Valve guide	Guide soupape	Ventilführung	Guía valvula
Impugnatura pistola	Gun handgrip	Poignée de pistolet	Pistolengriff	Empuñadura de pistola
Indicatore	Indicator	Indicateur	Zeiger	Indicador
Innesto maschio	Male coupling	Raccord male	Männliche Kupplung	Enchufe macho
Innesto femmina	Female coupling	Raccord femelle	Weibliche Kupplung	Enchufe hembra
Inserto per sede valvola	Valve seat insert	Insert pour siège soupape	Ventilsitzersatz	Inserto para asiento válvula
Interruttore	Switch	Interrupteur	Schalter	Interruptor
Lama di regolazione	Regulation blade	Lame de régulation	Verstellblatt	Pletina de regulación
Leva	Lever	Lévier	Hebel	Palanca
Linguetta	Key	Clavette	Keil	Chaveta
Manico	Handle	Poignée	Handgriff	Mango
Manopola	Knob	Molette	Verstellgriff	Mango

DENOMINAZIONE	DESCRIPTION	DENOMINATION	BENENNUNG	DESIGNACION
Manometro	Pressure gauge	Manomètre	Manometer	Manometro
Membrana	Diaphragm	Membrane	Membrane	Membrana
Microinterruttore	Microswitch	Microinterrupteur	Mikroschalter	Microinterruptor
Miscelatore aria	Air mixer	Mélangeur air	Luftmischer	Mezclador de aire
Molla	Spring	Ressort	Feder	Muelle
Molla a tazza	Belleville washer	Ressort plat	Flachfeder	Resorte de discos multiples
Morsetto	Clamp	Collier de serrage	Klemme	Prensita de sujeción
Niplo	Nipple	Butée	Nippel	Niplo
OR	O-ring	O-ring	O-Ring	O-ring
Otturatore	Shutter	Obturateur	Verschluß	Obturador
Perno	Shaft	Axe	Zapfen	Pernio
Piastrina di spinta	Connecting rod plate	Plaquette bielle	Führungsleiste	Plaquita
Piattello inf. membrana	Lower diaphragm plate	Coupelle inf. de membrane	Unterer Membraneteller	Platillo inf. membrana
Piattello sup. membrana	Upper diaphragm plate	Coupelle sup. de membrane	Oberer Membraneteller	Platillo sup. membrana
Piattello molla	Spring plate	Coupelle de ressort	Federteller	Platillo de muelle
Piattello valvola	Valve plate	Coupelle de clapet	Ventilteller	Platillo valvula
Piedino	Foot	Pied	Winkel	Pie
Pignone	Pinion	Pignon	Ritzel	Piñón
Pinza	Blade holder	Support de lame	Blatthalter	Suporte de pletina
Pistoncino di comando	Control piston	Piston de commande	Steuerkolben	Pistón de mando
Pistone	Piston	Piston	Kolben	Pistón
Pomolo	Knob	Poignée	Griff	Pomo
Portagomma	Hose fitting	Raccord pour tuyau	Schlauch-Halter	Portamanguera
Pressacavo	Cable holder	Embout fixe-câble	Kabelhalter	Prensacable
Prigioniero	Stud	Goujon	Gewindebolzen	Esparrago
Prolunga tappo carico olio	Oil dipstick spacer	Rallonge jauge huile	Ölmeßstabverlängerung	Extención tapón aceite
Protezione	Protection	Protection	Schutz	Protección
Protezione albero	Shaft protector	Protection de vilebrequin	Wellenschutz	Protección de cigüeñal
Protezione centrale	Front cover	Capot antérieur	Frontalverkleidung	Carter frontal
Protezione lato motore	Motor side cover	Capot côté moteur	Motorseitenverkleidung	Carter lado motor
Protezione lato pompa	Pump side cover	Capot côté pompe	Pumpenseitenverkleidung	Carter lado bomba
Protezione tubo	Tube lining	Gaine de tuyau	Rohrumhüllung	Vaina de tubo
Quadrante	Dial	Cadran	Zeigerblatt	Cuadrante
Raccordo	Connector	Raccord	Verbindungsstück	Racor
Rosetta	Washer	Rondelle	Scheibe	Arandela
Rotore	Rotor	Rotor	Rotor	Rotor
Scatola di protezione	Housing	Boîte de protection	Schutzgehäuse	Cajita de protección
Sede valvola	Valve seat	Siège soupape	Ventilsitz	Asiento valvula
Semigiunto	Half coupling	Demi-accouplement	Halbkupplung	Semi-junta
Semiguscio	Half shell	Demi-protection	Halbschale	Semi-protección
Serbatoio detergente	Detergent tank	Réservoir detergent	Chemietank	Deposito de detergente
Serbatoio olio	Oil filler tank	Réservoir huile	Öltank	Deposito de aceite
Sfera	Ball	Bille	Kugel	Bola
Sicura	Safety device	Dispositif de sécurité	Sicherheitssperrerr	Dispositivo de seguridad
Slietta pistone	Connecting rod	Bielle	Pleuel	Biela
Soffietto	Tube protector	Protection de tuyau	Rohrschutz	Protección de tubo
Sonda aspirazione sabbia	Sand poker	Sonde aspiration sable	Sandsaugrohr	Tubo aspiración arena
Spazzola	Brush	Brosse	Bürste	Cepillo
Spessore	Shim	Cale	Paßscheibe	Arandela distanciadora de espesor
Spia olio	Oil level indicator	Voyant huile	Ölschauglas	Nivel aceite
Spina	Pin	Goupille	Stift	Pasador
Spinotto	Piston pin	Axe de piston	Kolbenbolzen	Bulón
Statore	Stator	Stator	Stator	Stator
Supporto	Holder	Support	Halter	Suporte
Tappo	Cap	Bouchon	Verschlußschraube	Tapón
Tappo carico olio	Oil dipstick	Jauge d'huile	Ölmeßstab	Tapón control aceite
Testata	Manifold	Culasse	Kopf	Culata
Tubo collegamento mandata	Head connecting tube	Tuyau connection culasse	Druckverbindungsrohr	Tubo conexión culata
Tubo di by-pass	By-pass tube	Tuyau de by-pass	By-paßrohr	Tubo de by-pass
Turbina	Turbine	Turbine	Turbine	Turbina
Ugello	Nozzle	Buse	Düse	Boquilla
Valvola aria	Air valve	Valve à air	Luftventil	Valvula de aire
Vite	Screw	Vis	Schraube	Tornillo
Vite fissaggio membrana	Diaphragm screw	Vis membrane	Membranschraube	Tornillo membrana
Vite fissaggio pistone	Piston bolt	Vis piston	Kolbenschraube	Tornillo pistón
Vite di regolazione	Regulation screw	Vis de réglage	Regelschraube	Tornillo de regulación
Ventola	Fan	Ventilateur	Lüfterrad	Ventilador

THE MOST COMMON SPARE PARTS ARE SOLD ONLY IN KIT PACKING.

LES PIÈCES DE RECHANGE LES PLUS COMMUNES SONT LIVREES
SEULEMENT SOUS FORME DE KITS REPARATION.

DIE MEISTGEBRAUCHTEN ERSATZTEILE WERDEN NUR
IN KIT-VERPACKUNG VERKAUFT.

LAS PIEZAS DE MAYOR DESGASTE SE VENDEN SOLAMENTE
CONFECCIONADAS COMO KIT DE RECAMBIO.

I PEZZI DI RICAMBIO DI MAGGIOR USURA SONO VENDUTI
SOLAMENTE IN CONFEZIONI KIT.



K I T

KIT N.	UNIT-PRICE PREZZO UNIT. €
KIT 1	31,50
KIT 2	12,60
KIT 3	9,60
KIT 4	62,64
KIT 5	98,04
KIT 6	29,88
KIT 7	5,40

KIT N.	UNIT-PRICE PREZZO UNIT. €
KIT 8	31,44
KIT 10	25,50
KIT 11	5,40
KIT 12	31,44
KIT 14	23,40
KIT 15	5,40
KIT 16	39,00

KIT N.	UNIT-PRICE PREZZO UNIT. €
KIT 17	42,72
KIT 18	29,40
KIT 19	33,60
KIT 20	21,30
KIT 21	4,56
KIT 22	21,60
KIT 23	11,40

K I T

KIT N.	UNIT-PRICE PREZZO UNIT. €
KIT 24	13,20
KIT 25	20,76
KIT 26	16,32
KIT 28	33,78
KIT 29	33,18
KIT 31	31,24
KIT 32	11,20
KIT 33	30,20
KIT 34	45,60
KIT 35	27,20
KIT 37	13,80
KIT 38	46,56
KIT 39	51,12
KIT 40	45,90
KIT 41	26,40
KIT 42	47,70
KIT 43	118,80
KIT 44	15,60
KIT 47	73,68
KIT 48	17,64
KIT 50	25,86
KIT 51	37,14
KIT 52	21,82
KIT 54	31,14
KIT 57	51,60
KIT 58	45,90
KIT 59	43,64
KIT 60	72,04
KIT 61	66,58
KIT 62	81,48
KIT 63	39,00
KIT 64	55,20
KIT 65	8,52
KIT 66	54,60
KIT 67	52,44
KIT 69	43,44
KIT 70	58,10
KIT 71	41,70

KIT N.	UNIT-PRICE PREZZO UNIT. €
KIT 72	21,48
KIT 74	56,52
KIT 75	70,80
KIT 76	121,08
KIT 77	50,94
KIT 78	81,84
KIT 79	68,70
KIT 80	70,90
KIT 81	80,70
KIT 82	44,48
KIT 83	8,94
KIT 84	48,24
KIT 85	10,54
KIT 86	22,32
KIT 87	11,22
KIT 88	35,82
KIT 89	20,40
KIT 90	4,08
KIT 91	24,90
KIT 92	27,72
KIT 93	23,66
KIT 94	4,02
KIT 95	32,70
KIT 96	12,74
KIT 97	17,82
KIT 98	67,24
KIT 99	32,80
KIT 102	60,30
KIT 103	11,64
KIT 105	21,92
KIT 106	106,64
KIT 107	31,74
KIT 108	5,40
KIT 109	63,60
KIT 110	40,80
KIT 111	39,00
KIT 112	49,32
KIT 113	65,10

KIT N.	UNIT-PRICE PREZZO UNIT. €
KIT 114	112,98
KIT 115	78,98
KIT 116	21,50
KIT 118	8,46
KIT 119	9,62
KIT 120	20,88
KIT 121	149,92
KIT 122	219,60
KIT 123	31,20
KIT 124	61,44
KIT 125	20,40
KIT 126	20,40
KIT 127	41,76
KIT 128	19,80
KIT 129	4,56
KIT 130	26,22
KIT 131	28,08
KIT 132	15,00
KIT 133	9,84
KIT 134	17,04
KIT 135	7,92
KIT 136	10,80
KIT 137	52,44
KIT 138	9,40
KIT 139	24,12
KIT 140	15,60
KIT 141	24,60
KIT 142	95,90
KIT 143	34,06
KIT 146	8,10
KIT 147	8,40
KIT 148	43,44
KIT 149	42,00
KIT 150	127,20
KIT 151	53,90
KIT 152	39,00
KIT 153	44,70
KIT 154	45,00

K I T

KIT N.	UNIT-PRICE PREZZO UNIT. €
KIT 155	4,56
KIT 156	43,66
KIT 157	48,84
KIT 158	84,84
KIT 159	10,20
KIT 160	50,16
KIT 161	51,12
KIT 162	18,30
KIT 163	18,30
KIT 164	19,80
KIT 165	19,80
KIT 166	29,76
KIT 167	30,08
KIT 168	70,42
KIT 169	107,88
KIT 170	57,99
KIT 171	48,13
KIT 172	58,02
KIT 173	49,74
KIT 174	77,94
KIT 175	54,78
KIT 176	55,40
KIT 177	77,08
KIT 178	30,76
KIT 179	64,30
KIT 180	79,80
KIT 181	60,30
KIT 182	48,90
KIT 183	116,40
KIT 184	71,52
KIT 185	59,66
KIT 186	60,30
KIT 187	70,42
KIT 188	56,10
KIT 189	60,32
KIT 190	65,76
KIT 192	107,40
KIT 196	30,12

KIT N.	UNIT-PRICE PREZZO UNIT. €
KIT 197	37,20
KIT 198	20,40
KIT 199	20,40
KIT 200	19,92
KIT 201	69,30
KIT 202	258,30
KIT 203	109,60
KIT 204	198,00
KIT 205	85,54
KIT 206	258,30
KIT 207	118,10
KIT 208	258,30
KIT 209	118,80
KIT 210	270,90
KIT 211	122,30
KIT 212	472,50
KIT 213	195,90
KIT 214	198,00
KIT 215	140,74
KIT 216	140,74
KIT 217	185,80
KIT 218	185,80
KIT 219	194,60
KIT 220	185,82
KIT 222	184,02
KIT 225	19,92
KIT 226	23,48
KIT 227	25,84
KIT 228	140,88
KIT 231	95,08
KIT 232	131,14
KIT 238	258,30
KIT 239	169,30
KIT 240	169,30
KIT 241	49,16
KIT 242	7,78
KIT 243	198,00
KIT 244	85,74

KIT N.	UNIT-PRICE PREZZO UNIT. €
KIT 245	31,16
KIT 246	110,22
KIT 247	82,50
KIT 248	138,30
KIT 250	34,98
KIT 251	40,56
KIT 500	34,08
KIT 501	112,68
KIT 502	38,40
KIT 503	8,40
KIT 504	17,70
KIT 505	168,60
KIT 506	58,80
KIT 507	16,80
KIT 508	32,44
KIT 509	21,72
KIT 2000	181,98
KIT 2001	185,13
KIT 2010	99,78
KIT 2011	264,70
KIT 2012	255,03
KIT 2013	261,30
KIT 2030	420,96
KIT 2032	222,90
KIT 2033	535,50
KIT 2034	272,80
KIT 2040	465,36
KIT 2041	606,58
KIT 2042	486,60
KIT 2043	493,20
KIT 2044	744,02
KIT 2119	1134,90
KIT 2120	330,00
KIT 2121	330,00
KIT 2122	1268,98
KIT 2123	681,02
KIT 2133	100,44
KIT 2134	265,36

- THE PRICE-LIST, ORDERED BY CODE NUMBER, ALSO INCLUDES CEASED PRODUCTION PARTS.
- LE TARIF, ORDONNE PAR NUMERO DE CODE, COMPREND AUSSI LES PIECES QUI NE SONT PLUS EN PRODUCTION.
- DIE PREISLISTE, NACH TEILEN-NUMMER ANGEORDNET, SCHLIEBT AUCH TEILE EIN, DIE NICHT MEHR IN PRODUKTION SIND.
- LA LISTA ORDENADA POR CODIGO NUMERICO INCLUYE TAMBIEN LAS PIEZAS DE CESADA PRODUCCION.
- IL LISTINO, ORDINATO PER CODICE, INCLUDE I PARTICOLARI DI CESSATA PRODUZIONE.

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
10.0007.74	Piedino mot. a scoppio T12	7,40
10.0009.70	Attacco detersivo	8,70
10.0020.47	Gommino per giunto G125 - G180	4,80
10.0038.84	Guarnizione RID. CM90	2,40
10.0039.84	Guarnizione RID. I-80	2,40
10.0071.41	Corpo (doppia lancia)	33,00
10.0072.70	Nipplo Corpo (doppia lancia)	6,40
10.0073.66	Otturatore (doppia lancia)	12,50
10.0074.41	Corpo (Chim-Jet)	13,80
10.0076.66	Ugello Ø 2,2	6,36
10.0077.66	Ugello Ø 2,5	6,36
10.0078.70	Nipplo Ø 3 G3/8	9,80
10.0079.61	Impugnatura (doppia lancia)	12,50
10.0083.70	Nipplo 1/2 NPT Ø 3	9,20
10.0085.66	Sede valvola (doppia lancia)	4,92
10.0090.47	Boccola per giunti	1,50
10.0091.22	Semigiunto pompa Øi 24	17,80
10.0092.22	Semigiunto motore Øi 28	20,60
10.0093.22	Semigiunto motore Øi 28	20,60
10.0094.22	Semigiunto motore Øi 24	20,60
10.0095.22	Semigiunto pompa Øi 24	17,90
10.0096.22	Semigiunto motore Øi 24	20,60
10.0098.70	Manicotto di regolazione (Chim-Jet)	5,40
10.0099.70	Otturatore (Chim-Jet)	6,40
10.0100.51	Scatola pressostato	3,90
10.0102.51	Coperchio pressostato	1,60
10.0104.70	Corpo inf. test. doppio ugello	11,80
10.0105.22	Flangia riduttore	49,40
10.0106.22	Carter riduttore CM90	75,40
10.0107.22	Carter riduttore MIN. I-80	75,40
10.0108.84	Guarnizione (rid.)	11,50
10.0109.35	Corona Z.62 - CM90	57,80
10.0110.35	Corona Z.67 MIN. I-80	57,80
10.0112.70	Corpo pressostato	7,90
10.0119.02	Ghiera - parte B	5,20
10.0120.70	Part. A - G 1/4 F	3,90
10.0125.22	Semigiunto motore Ø 19	31,20
10.0128.51	Ghiera ugello sabbiatore	4,00
10.0129.70	Nipplo porta ugello	8,70
10.0133.66	Ugello Ø 1,6 sabb. Type 1	8,60
10.0134.66	Ugello Ø 1,7 sabb. Type 2	8,60
10.0135.66	Ugello Ø 1,85 sabb. Type 3	7,10

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
10.0137.89	Tube portagomma (sabbiatore)	7,40
10.0140.66	Ugello Ø 2,1 sabb. Type 4	7,10
10.0141.66	Ugello Ø 1,5 sabb. Type 0	8,60
10.0147.70	Nipplo M22x1,5	11,60
10.0151.66	Ugello Ø 2 - Iniettore	6,36
10.0156.70	Pistoncino di comando (pressostato)	5,20
10.0160.70	Nipplo Ø 3,25 G3/8	9,20
10.0161.70	Nipplo Ø 3,5 G3/8	8,10
10.0162.66	Ugello Ø 2,75	6,36
10.0163.66	Ugello Ø 3	5,80
10.0165.22	Corpo (filtro asp.)	13,70
10.0166.51	Tappo (filtro aspir.)	3,90
10.0167.76	Rete (filtro asp.)	4,00
10.0170.66	Pistoncino di comando (Mix)	32,00
10.0171.22	Leva di comando (Mix)	11,50
10.0176.22	Carter riduttore Mot. El.	124,80
10.0179.55	Pignone Z = 13	135,20
10.0180.55	Corona Z = 32	135,20
10.0186.41	Corpo testina (Mix)	42,00
10.0188.66	Asta (Mix)	44,00
10.0192.62	Pastiglia frena filetti	0,12
10.0195.41	Corpo sup. test. doppio ugello 1/4	21,00
10.0197.64	Cappello	9,90
10.0199.22	Semigiunto mot. Øi 22,25-145 TC	31,20
10.0203.22	Carter riduttore mot. termico	88,40
10.0204.22	Flangia riduttore	36,40
10.0205.55	Pignone Z = 13	97,00
10.0206.55	Corona Z = 30	97,00
10.0207.84	Guarnizione riduttore	3,90
10.0210.02	Semigiunto pompa Øi 24	53,40
10.0212.22	Semigiunto motore Øi 38	53,40
10.0214.70	Nipplo 1/2 NPT Ø 3,25	8,10
10.0215.70	Nipplo 1/2 NPT Ø 3,5	8,10
10.0219.22	Carter (moltiplicatore)	132,60
10.0220.22	Coperchio (moltiplicatore)	53,40
10.0221.55	Pignone Z = 17	97,00
10.0222.55	Corona Z = 32	139,50
10.0223.55	Albero per corona (moltiplicatore)	115,60
10.0224.84	Guarnizione (moltiplicatore)	11,50
10.0229.22	Carter riduttore Honda	132,60
10.0230.22	Flangia riduttore Honda	54,60
10.0232.84	Guarnizione Honda	11,50

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
10.0233.55	Pignone Z = 17 Øi 25,4	115,60
10.0234.55	Corona Z = 37	115,60
10.0239.70	Nipplo (ugello reg.)	12,90
10.0241.02	Ghiera di regolaz. ZUEG	10,60
10.0242.70	Testina (ugello reg.)	11,60
10.0255.22	Semigiunto mot. Øi 15,9 - 56 C	31,20
10.0257.22	Semigiunto lato pompa	21,90
10.0270.36	Filtro Ø 15x10 filo 0.14 gr.5	5,70
10.0271.55	Pignone Z = 17 Ø 28,6	144,00
10.0276.51	Contenitore detersivo 500 CC (G.T.*IPG)	4,60
10.0277.22	Semigiunto lato pompa	21,90
10.0278.22	Semigiunto lato motore	21,90
10.0281.70	Portagomma Øi 9	3,90
10.0285.51	Tube Venturi detergente	4,70
10.0286.51	Tube Venturi per aria (FOAM)	2,90
10.0288.51	Corpo Foam kit	7,80
10.0289.51	Pomolo regol. Foam kit CHEM KIT	2,20
10.0290.51	Cilindro (Foamkit)	7,30
10.0291.70	Nipplo (Foamkit)	10,20
10.0292.98	Tube P.V.C. Øi 7x10 Lg 135 (G.T.*IPG)	1,72
10.0294.51	Manicotto di protezione	3,40
10.0295.51	Ghiera di fermo	3,40
10.0296.51	Manicotto per innesto	3,90
10.0297.70	Innesto maschio	6,90
10.0298.70	Innesto femmina	8,70
10.0299.51	Pinza per test. reg.	3,40
10.0300.51	Manopola di regolazione FOAM	4,20
10.0301.70	Cilindro (test. reg.)	13,90
10.0304.76	Lame di guida (test. reg.)	2,10
10.0306.98	Tube L = 1200 mm Øe 10x7 P.V.C.	1,98
10.0307.51	Ugello Ø 1,8 Plast W3	1,00
10.0307.66	Ugello Ø 1,8	6,80
10.0311.89	Tube portagomma	7,40
10.0312.55	Pignone Z = 17 Ø 25	152,00
10.0313.22	Semigiunto motore Øi 28,6	29,40
10.0314.22	Semigiunto motore Øi 35	54,60
10.0315.02	Ghiera 1/2 NPT	16,20
10.0318.70	Nipplo G3/8 NPT Ø 3	12,90
10.0320.98	Tube P.V.C. Øi 13x18x3000 (SANDKIT)	24,00
10.0330.66	Ugello Ø 2,3 sabb. - Type 5	7,10
10.0331.01	Assieme testina e ugello Ø 6	43,10
10.0344.22	Flangia motore elettr. (56C)	22,10
10.0345.22	Flangia motore elettr.	22,10
10.0346.22	Flangia motore a scoppio	22,10
10.0357.01	Rac. mas. att. femm. M22x1,5 (308)+OR	5,30
10.0358.01	Rac. mas. att. femm. G1/2 (310)+ OR (3043)	7,80
10.0359.01	Rac. mas. att. femm. G3/4 (311)+ OR	5,30
10.0360.98	Tube aspirazione per racc. aut. L.9930	14,40
10.0376.22	Semigiunto lato pompa Øi 24	20,30
10.0379.51	Manopola regolazione VARIOJET	4,10
10.0380.70	Nipplo di regolazione	9,60
10.0387.51	Pomolo di regolazione (ROBOKIM)	2,80

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
10.0388.70	Sede valvola Iniett./otturat.	9,90
10.0389.41	Corpo iniettore	16,50
10.0396.51	Tappo Diffusore	3,50
10.0397.51	Anello di fermo (ROTOX)	3,10
10.0399.51	Distributore Bassa Pressione (ROTOX)	2,80
10.0400.51	Freno (ROTOX)	4,00
10.0401.70	Anello porta - guarnizione	6,00
10.0402.70	Albero Ø 5	13,90
10.0403.70	Manicotto Porta Ugello	6,20
10.0404.70	Ghiera	7,90
10.0405.70	Corpo distributore	30,70
10.0406.70	Cilindro distributore	13,40
10.0407.66	Rullino	1,04
10.0410.01	Girante Completa (ROTOX)	4,30
10.0412.70	Corpo manometro	16,60
10.0415.51	Coperchio manometro (W3)	3,40
10.0419.01	Gruppo indicatore manometro (W0-W3)	3,40
10.0420.22	Semigiunto lato pompa Øi 35	47,60
10.0421.01	Rotore completo (ROTOX)	3,80
10.0422.01	Gruppo quadr.manometro e targhetta	5,80
10.0428.02	Ghiera M 22x1,5 - vers. "L"	5,80
10.0430.22	Semigiunto lato motore Øi 25,4	29,80
10.0436.70	Innesto rapido G 1/4 Foam Karch.	6,90
10.0437.70	Ugello Ø 1,6	6,90
10.0438.70	Corpo manometro serie S	18,10
10.0439.01	Gruppo quadrante e targhetta serie S	6,80
10.0440.41	Corpo comando acceleratore	40,50
10.0441.51	Coperchio comando acceleratore	2,80
10.0442.70	Pistoncino di comando ZSPEED	9,80
10.0445.02	Assieme levetta-perno acceler.	16,80
10.0446.01	Cavo acceleratore	11,00
10.0447.70	Vite di registro (ZSPEED)	6,80
10.0449.51	Manopola (ROTOMAX)	4,50
10.0450.70	Tappo M 18x1	10,20
10.0451.70	Corpo	25,80
10.0453.51	Guida flusso (ROTOMAX)	1,50
10.0454.70	Nipplo convogliatore 2 fori Ø 1,6	14,90
10.0455.09	Sede	8,30
10.0456.09	Testina	8,30
10.0464.51	Scatola protezione pressostato	2,80
10.0465.51	Coperchio per pressostato	1,40
10.0466.70	Corpo pressostato	8,50
10.0467.70	Nipplo per pressostato	7,60
10.0468.70	Pistoncino di comando	6,50
10.0471.70	Nipplo convogliatore Ø 2	14,90
10.0472.70	Nipplo convogliatore Ø 1,4	14,90
10.0474.51	Ghiera per Stopmatic	3,20
10.0475.51	Guida valvola Stopmatic	2,40
10.0476.51	Corpo Stopmatic	8,20
10.0478.70	Pistoncino di comando	9,20
10.0479.73	Asta inox per Stopmatic	1,04
10.0480.70	Piattello molla	4,80

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
10.0481.70	Distanziale per Stopmatic	2,60
10.0483.51	Manopola di regolazione (M. 99)	5,20
10.0484.70	Nipplo distributore	12,90
10.0485.70	Cilindro distributore	8,98
10.0486.70	Testina portalamme	10,70
10.0489.70	Nipplo distributore regolaz. press.	17,80
10.0490.02	Pomolo regolatore di pressione	10,90
10.0494.22	Flangia per motore elettr. B14-100-112	25,40
10.0496.70	Anello multiregolazione	6,24
10.0497.70	Nipplo diffusore	13,80
10.0500.70	Cilindro	15,20
10.0501.22	Flangia per MTP serie "43"	37,70
10.0503.51	Coperchio (SIMPLEX)	1,50
10.0504.22	Flangia per motore elettrico 145 e 184 TC	22,10
10.0505.70	Convogliatore Ø 1,3	7,54
10.0506.70	Convogliatore Ø 1,6	7,54
10.0507.70	Convogliatore Ø 1,9	7,54
10.0517.02	Attacco aspirazione G 1/2x3/4 NH	19,20
10.0518.22	Flangia per motore a scoppio	22,10
10.0525.51	Adattatore M 27x2	4,30
10.0526.51	Manopola (ROTOCLEAN)	5,80
10.0527.66	Forcella di fermo ROTOCLEAN	0,50
10.0528.70	Nipplo convogliatore	12,90
10.0529.98	Tube adduzione det. L. 380 mm	1,60
10.0531.02	Corpo completo Chem Kit	6,90
10.0532.02	Manopola	8,20
10.0534.70	Innesto maschio	6,90
10.0542.51	Protezione LANCE TX	1,80
10.0545.01	Assieme cilindro	12,60
10.0546.22	Semigiunto lato pompa Øi 24	18,10
10.0550.70	Testina G 1/4	7,30
10.0551.02	Manopola (ZUREG3)	11,80
10.0552.70	Nipplo	7,90
10.0553.51	Nipplo M27x2 - M22x1,5	3,10
10.0560.02	Assieme rotore - guida flusso	9,80
10.0562.47	Cono di rotolamento (ROTOMAX)	1,60
10.0563.70	Rotore	8,50
10.0564.02	Assieme rotore - cono di rotol.	14,80
10.0565.70	Nipplo convogliatore 1 Foro Ø 1,6	14,90
10.0566.51	Ghiera di fermo (ROTEK)	4,40
10.0567.51	Cilindro adattatore (ROTEK)	3,20
10.0568.51	Manopola	5,90
10.0583.22	Flangia per motore 56C USA	23,80
10.0589.70	Nipplo M/M M22x1.5 - G3/8 IP	19,80
10.0590.70	Nipplo M22x1.5 con foro Ø 3 IP	29,90
10.0591.51	Pomolo regolazione detergente IP	4,00
10.0592.98	Tube adduzione det. L=425mm IP 170	1,40
10.0595.70	Boccola guida asta	8,40
10.0596.70	Pistone di comando	5,90
10.0597.73	Asta	3,80
10.0598.51	Piattello molla IPX	1,00
10.0599.51	Distanziale IPX	1,00

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
10.0602.51	Manopola (Rotomax 400)	4,70
10.0604.70	Corpo	37,70
10.0605.70	Nipplo convogl. 2 fori Ø 1.4	16,60
10.0606.02	Assieme sede completa RMAX400	13,20
10.0609.70	Nipplo convogl. 2 fori Ø 2,1	16,60
10.0610.51	Scatola protezione Microint.	6,90
10.0611.66	Forcella di fermo	1,30
10.0612.70	Pistoncino di comando	11,90
10.0613.70	Guida pistone	13,50
10.0617.22	Flangia per mot. a scoppio	25,40
10.0618.70	Boccola guida asta pres.	9,80
10.0619.73	Asta	3,80
10.0620.66	Pistoncino di comando	7,56
10.0621.70	Boccola attacco pressostato	13,90
10.0622.72	Cono di rotolamento	30,80
10.0623.66	Corpo ugello rotante	193,20
10.0624.66	Corpo rotore	68,00
10.0625.66	Nipplo M-F G3/8-1/2	76,08
10.0626.66	Nip. conv. tipo J n. 4 fori Ø 2	75,84
10.0627.66	Nip. conv. tipo G n. 2 fori Ø 1.4	75,84
10.0628.66	Nip. conv. tipo N n. 4 fori Ø 2.75	75,84
10.0630.11	Sede	196,80
10.0631.11	Ugello tipo J (Ø 1.35)	140,00
10.0632.11	Ugello tipo G (Ø 1.10)	140,00
10.0633.11	Ugello tipo N (Ø 1.55)	140,00
10.0635.93	Tube guida flusso	16,70
10.0636.71	Impugnatura mobile	52,80
10.0637.71	Sostegno impugnatura	31,10
10.0638.71	Bussola bloccaggio impugnatura	26,30
10.0639.66	Nipplo G 1/4	36,60
10.0640.66	Nipplo 1/4 NPT	36,60
10.0641.91	Tube G 3/8 L500 P560	91,40
10.0642.91	Tube G 3/8 L1000 P560	220,80
10.0646.66	Nipplo M-F G 3/8 - G 3/8	76,08
10.0647.66	Nipplo M-F G 3/8 - RC 3/8	76,08
10.0648.66	Nip. conv. tipo R n. 4 fori Ø 3.5	75,84
10.0649.11	Ugello tipo R (Ø 1.80)	140,00
10.0650.91	Tube G 3/8 L 750	202,90
10.0659.11	Ugello Tipo E (D. 0,90)	140,00
10.0660.11	Ugello Tipo F (D. 1,00)	140,00
10.0661.11	Ugello Tipo H (D. 1,20)	140,00
10.0673.20	Flangia mot. idraulico tipo A	155,40
10.0677.20	Flangia motore idraulico	155,40
10.0681.64	Semigiunto dentato lato pompa	52,00
10.0683.51	Manicotto dentato giunto	18,40
10.0738.22	Semigiunto lato mot. mec 71 SERIE 51-60	8,60
10.0739.22	Semigiunto lato mot. mec 80 SERIE 51-60	8,60
10.0740.22	Semigiunto lato pompa SERIE 60	8,60
10.0756.22	Scatola riduttore Rs 500	128,00
10.0757.22	Coperchio riduttore Rs 500	54,00
10.0758.22	Semigiunto lato pompa SERIE 51	8,60
10.0763.22	Flangia per motore idraulico	18,90

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
10.0765.64	Semigiunto lato motore Ø 22.22 S.47-66	54,00
10.0766.70	Bussola contenimento	22,40
10.6051.01	Cavo 2,5 mt. amer. spina D./F/CC	16,80
10.6055.01	Cavo 3 mt. spina inglese	24,20
10.6059.01	Cavo spina+GFCI 10,5 mt. UL	104,40
10.6060.01	Cavo 5,5 mt. neoprene 3x1 mm. spina Ø	33,60
10.6061.01	Cavo 5,3 mt. neoprene spina STD	38,90
10.7050.01	Assieme ghiera e ugello sabb.	48,90
10.7052.01	Cavo bipolare PVC con faston f.	6,30
10.7062.01	Corpo sabbiatore	46,80
10.7107.01	Cavo 3 mt. neopr. spina Ø/PR./CF	29,40
10.7108.01	Cavo 2,5 mt amer. spina Ø /PR./CF	27,30
10.7130.01	Cavo 3 mt. PVC spina Ø/PR./C	14,70
10.7183.01	Cavo 3 mt. neoprene - spina Ø/FAS/C	25,20
10.7184.01	Cavo 3 mt. PVC - spina Ø/FAS/C	17,00
10.7187.01	Cavo mt. 2,5 Amer. spina Ø/F/C	27,30
10.7191.01	Assieme tenute (ROTOX)	9,80
10.7209.01	Ass. cavo-spina-salvavita 1036	148,00
10.7232.01	Cavo di collegamento	1,90
10.7233.02	GR. Microinterruttore-cavo N.A.	11,40
10.7235.02	GR. Microinterruttore-cavo N.C.	10,90
10.7254.01	Cavo 5,5 mt. neoprene + spina Ø/CF.	58,00
10.7269.01	Cavo L. 5,8 mt. cap. Ø 5 neop. mon.	43,80
10.7271.01	Cavo L. 5,3 mt. cap. Ø 5 neop. trif.	42,00
10.7273.01	Cavo L. 5,8 mt. cap. Ø 5 neop. trif.	53,40
10.7274.01	Cavo 5,3 mt. neop. 3x1,5 spina press.	39,20
10.7364.01	Cablaggio interruttore trif.	3,80
10.7365.01	Cablaggio interruttore monof.	3,80
10.7366.02	Cablaggio microinterr. n.a. trifase	18,10
10.7367.02	Cablaggio microinterr. n.a. monofase	18,10
10.7368.01	Cavo L. 5,8 mt. -CAP. Ø 5 neop. trifase	55,00
10.7370.01	Cavo L. 5,8 mt. -CAP. Ø 5 neop. mon.	47,30
10.7373.01	Cablaggio monofase Totalstop	6,10
10.7374.01	Cablaggio trifase Totalstop	6,10
10.7375.01	Cavo microint. Totalstop	6,10
10.7395.01	Assieme rotore tipo N (D. 1.55)	202,40
10.7396.01	Assieme rotore tipo J (D. 1.35)	202,40
10.7397.01	Assieme rotore tipo G (D. 1.10)	202,40
10.7400.01	Assieme rotore tipo R (D. 1.80)	202,40
18.0027.51	Protezione ugello	2,20
18.0064.51	Semiguscio destro lancia	5,50
18.0065.51	Semiguscio sinistro lancia	5,50
18.0066.02	Tubo Z 7	16,60
18.0067.02	Tubo Z 9	17,60
18.0068.02	Tubo Z 12	23,90
18.0069.02	Tubo Z 15	26,10
18.0070.02	Tubo Z 17	27,30
18.0071.02	Tubo Z 20	30,40
18.0072.89	Tubo G 1/8 (doppia lancia)	17,80
18.0074.51	Semiguscio dx (Mix)	4,30
18.0075.51	Semiguscio sx (Mix)	4,30
18.0079.51	Soffietto Mix	8,10

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
18.0081.34	Piastrina fiss. tubi	1,04
18.0082.51	Distanziale tubi (ZZZ)	2,60
18.0085.89	Tubo G 1/8 (Mix)	8,80
18.0086.89	Tubo G 1/8 (Mix)	8,80
18.0087.51	Manicotto (Mix)	5,30
18.0088.51	Semiguscio sx prof. ug.	5,30
18.0089.51	Semiguscio dx prof. ug.	5,30
18.0104.98	Tubo trafil. Øe 20x175	2,52
18.0106.98	Tubo trafil. Øe 20x190	2,52
18.0108.98	Tubo trafil. Øe 20x480	4,64
18.0109.98	Tubo trafil. Øe 20x730	7,12
18.0110.89	Tubo G 1/4x500	10,40
18.0111.89	Tubo G 1/4x750	13,00
18.0114.89	Tubo G 1/4x750	14,80
18.0115.89	Tubo G 1/8 doppia lancia (LANDA)	26,60
18.0116.93	Tubo L = 500 mm	92,40
18.0117.93	Tubo L = 1000 mm	126,00
18.0118.70	Nipplo per ugello 1/4 NPT	29,00
18.0126.98	Tubo trafilato Øe 20x330	3,80
18.0127.89	Tubo G 1/4x350	9,20
18.0128.51	Prolunga pistola P6	11,00
18.0129.98	Tubo trafil. Øe 20x290	3,50
18.2030.02	Corpo Pimatic	27,80
18.2031.51	Coperchio Pimatic	3,10
18.2032.51	Leva comando Pimatic	4,20
18.2033.89	Tubo di entrata	5,70
18.2036.51	Nottolino per sicura	1,20
18.2037.70	Testina porta sfera Pimatic	4,20
18.2038.70	Perno molla Pimatic	4,20
18.2039.66	Asta di comando Pimatic	3,84
18.2042.70	Guida molla Pimatic	1,00
18.2044.02	Asta portavalvola Pimatic/P11 ASSIEME	6,80
18.2046.02	Corpo P13	25,00
18.2048.51	Leva di comando (P11)	4,50
18.2049.51	Ghiera P13	2,00
18.2050.51	Nottolino per sicura P11-13	1,00
18.2052.70	Guida molla	6,80
18.2053.70	Perno	1,82
18.2054.66	Valvola conica	4,20
18.2056.02	Corpo pistola P10 - P11	26,20
18.2059.02	Ass. nipplo e sede pistola	13,80
18.2061.51	Coperchio pistola	8,50
18.2062.51	Corpo pistola	67,60
18.2063.01	Leva completa	19,90
18.2064.02	Nipplo con tubo di uscita	48,30
18.2066.02	Nipplo con tubo di entrata	57,80
18.2067.02	Asta valvola	170,00
18.2068.70	Guida asta	62,40
18.2069.72	Sede valvola	57,50
18.2070.94	Boccola Ø 12x16	15,40
18.2071.02	Asta portavalvola P10 ASSIEME	6,90
18.2073.41	Corpo otturatore P3	24,80

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
18.2074.66	Sede valvola (P3)	8,40
18.2075.70	Tappo M 18x1 ottone (P3)	9,40
18.2076.66	Asta di comando inox	3,60
18.2077.70	Guida asta ottone (P3)	2,40
18.2078.64	Nipplo G 1/4 F zinc. tropic.	8,20
18.2079.51	Leva di comando (P3)	4,50
18.2080.51	Corpo pistola P3	9,30
18.2081.51	Coperchio pistola P3	2,20
18.2082.64	Piattello di spinta zincato (P3)	1,60
18.2083.89	Tube zincato G 1/4x158	6,20
18.2087.70	Corpo valvola pistola	6,30
18.2088.51	Otturatore	1,10
18.2089.51	Leva pistola (P5)	3,40
18.2090.51	Semiguscio sinistro	4,80
18.2091.51	Semiguscio destro	4,80
18.2092.51	Semiguscio sinistro	4,90
18.2093.51	Semiguscio destro	4,90
18.2094.51	Levetta per sicura-giallo (P5)	1,00
18.2095.70	Corpo	6,30
18.2096.51	Forcella P6	0,80
18.2097.51	Raccordo a gomito	5,90
18.2098.66	Guida asta	34,80
18.2099.01	Corpo	150,00
18.2100.51	Corpo pistola	31,00
18.2101.70	Adattatore P6	3,80
18.2102.51	Otturatore * nero P6	1,00
18.2103.51	Semiguscio sx P6	5,50
18.2104.51	Semiguscio dx P6	5,50
18.2107.81	Anello di protezione	6,60
18.2108.81	Pastiglia di protezione	5,48
18.2110.51	Semiguscio sx * nero (PCTC)	5,50
18.2111.51	Semiguscio dx * nero (PCTC)	5,50
18.2112.36	Corpo pistola PIST.500	380,00
18.2113.36	Piastrina chiusura	66,20
18.2114.66	Raccordo entrata G 1/2	37,92
18.2115.66	Sede	51,00
18.2116.66	Spillo di comando	51,00
18.2117.66	Tappo	37,60
18.2118.91	Tube	56,00
18.2119.02	Impugnatura completa	21,00
18.2121.22	Leva comando	29,80
18.2122.22	Leva di sicurezza	18,90
18.2123.22	Protezione	35,40
18.2124.64	Perno	22,90
18.2127.02	Spalliera PIST. P560	178,00
18.2132.66	Tappo	31,30
18.2133.66	Sede sfera	60,10
18.7111.01	Supporto per manopola	54,60
18.7131.01	Gr. pistola RICAMBI	29,80
19.0001.51	Semispazio spazzola	4,50
19.0006.02	Spazzola - parte fissa	13,70
19.0008.51	Pomolo di regolazione spazzola	1,70

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
19.0010.02	Spazzola parte rotante	12,00
19.0011.51	Ugello Ø 3,85	2,30
19.0012.02	Coperchio spazzola	13,10
19.0013.47	Guarnizione snodo	0,98
19.0014.51	Turbina	4,80
19.0015.51	Ingranaggio doppio Z.13/32	2,40
19.0016.02	Ingranaggio Z.32	3,80
19.0017.51	Boccola Ø 8,2	1,50
19.0018.93	Boccola Ø 9,4	1,60
19.7008.01	Impugnatura spazzola	24,00
20.0002.08	Ugello Ø 0,99 - 0002 1/8 meg	9,80
20.0003.00	Ugello 1/4 Ø 1,09 - 0^	9,80
20.0003.08	Ugello Ø 1,09 - 0003 1/8 meg	9,80
20.0003.50	Ugello 1/4 Ø 1,12 - 0^	9,80
20.0003.58	Ugello Ø 1,12 - 00035 1/8 meg	9,80
20.0004.00	Ugello 1/4 Ø 1,19 - 0^	9,80
20.0004.08	Ugello 1/8 Ø 1,19 - 0^	9,80
20.0004.50	Ugello 1/4 Ø 1,27 - 0^	9,80
20.0004.58	Ugello 1/8 Ø 1,27 - 0^	9,80
20.0005.00	Ugello 1/4 Ø 1,35 - 0^	9,80
20.0005.08	Ugello 1/8 Ø 1,35 - 0^	9,80
20.0005.50	Ugello 1/4 Ø 1,4 - 0^	9,80
20.0006.00	Ugello 1/4 Ø 1,47 - 0^	9,80
20.0006.08	Ugello 1/8 Ø 1,47 - 0^	9,80
20.0006.50	Ugello 1/4 Ø 1,52 - 0^	9,80
20.0006.58	Ugello 1/8 Ø 1,52 - 0^	9,80
20.0007.00	Ugello 1/4 Ø 1,6 - 0^	9,80
20.0007.50	Ugello 1/4 Ø 1,65 - 0^	9,80
20.0007.58	Ugello 1/8 Ø 1,65 - 0^	9,80
20.0008.00	Ugello 1/4 Ø 1,7 - 0^	9,80
20.0008.50	Ugello 1/4 Ø 1,75 - 0^	9,80
20.0009.00	Ugello 1/4 Ø 1,8 - 0^	9,80
20.0009.08	Ugello 1/8 Ø 1,8 - 0^	9,80
20.0010.00	Ugello 1/4 Ø 1,9 - 0^	9,80
20.0013.00	Ugello 1/4 Ø 2,16 - 0^	9,80
20.0015.00	Ugello 1/4 Ø 2,34 - 0^	9,80
20.0020.00	Ugello 1/4 Ø 2,69 - 0^	9,80
20.0025.00	Ugello 1/4 Ø 2,99 - 0^	9,80
20.0030.00	Ugello 1/4 Ø 3,3 - 0^	9,80
20.0035.00	Ugello 1/4 Ø 3,56 - 0^	9,80
20.0040.00	Ugello 1/4 Ø 3,81 - 0^	9,80
20.0050.00	Ugello 1/4 Ø 4,24 - 0^	9,80
20.0060.00	Ugello 1/4 Ø 4,65 - 0^	9,80
20.1502.00	Ugello Ø 0,99 - 1502 1/4 meg	9,80
20.1502.08	Ugello Ø 0,99 - 1502 1/8 meg	9,80
20.1503.00	Ugello 1/4 Ø 1,09 - 15^	9,80
20.1503.08	Ugello Ø 1,09 - 1503 1/8 meg	9,80
20.1503.50	Ugello 1/4 Ø 1,12 - 15^	9,80
20.1503.58	Ugello Ø 1,12 - 15035 1/8 meg	9,80
20.1504.00	Ugello 1/4 Ø 1,19 - 15^	9,80
20.1504.08	Ugello 1/8 Ø 1,19 - 15^	9,80
20.1504.50	Ugello 1/4 Ø 1,27 - 15^	9,80

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €	CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
20.1504.58	Ugello 1/8 Ø 1,27 - 15^	9,80	20.3025.00	Ugello 1/4 Ø 2,99 - 30^	9,80
20.1505.00	Ugello 1/4 Ø 1,35 - 15^	9,80	20.3030.00	Ugello 1/4 Ø 3,3 - 30^	9,80
20.1505.08	Ugello 1/8 Ø 1,35 - 15^	9,80	20.3035.00	Ugello 1/4 Ø 3,56 - 30^	9,80
20.1505.50	Ugello 1/4 Ø 1,4 - 15^	9,80	20.3040.00	Ugello 1/4 Ø 3,81 - 30^	9,80
20.1505.58	Ugello 1/8 Ø 1,4 - 15^	9,80	20.3050.00	Ugello 1/4 Ø 4,24 - 30^	9,80
20.1506.00	Ugello 1/4 Ø 1,47 - 15^	9,80	20.3060.00	Ugello 1/4 Ø 4,65 - 30^	9,80
20.1506.08	Ugello 1/8 Ø 1,47 - 15^	9,80	20.4002.08	Ugello Ø 0,99 - 4002 1/8 MEG	9,80
20.1506.50	Ugello 1/4 Ø 1,52 - 15^	9,80	20.4003.58	Ugello Ø 1,12 - 40035 1/8 MEG	9,80
20.1506.58	Ugello 1/8 Ø 1,52 - 15^	9,80	20.4004.08	Ugello Ø 1,19 - 4004 1/8 MEG	9,80
20.1507.00	Ugello 1/4 Ø 1,6 - 15^	9,80	20.4005.08	Ugello Ø 1,35 - 4005 1/8 MEG	9,80
20.1507.50	Ugello 1/4 Ø 1,65 - 15^	9,80	20.4006.08	Ugello Ø 1,47 - 4006 1/8 MEG	9,80
20.1508.00	Ugello 1/4 Ø 1,7 - 15^	9,80	20.4008.50	Ugello 1/4 Ø 1,75 - 40^	9,80
20.1508.50	Ugello 1/4 Ø 1,75 - 15^	9,80	20.4503.00	Ugello 1/4 Ø 1,09 - 45^	9,80
20.1509.00	Ugello 1/4 Ø 1,8 - 15^	9,80	20.4503.08	Ugello 1/8 Ø 1,09 - 45^	9,80
20.1510.00	Ugello 1/4 Ø 1,9 - 15^	9,80	20.4503.50	Ugello 1/4 Ø 1,12 - 45^	9,80
20.1513.00	Ugello 1/4 Ø 2,16 - 15^	9,80	20.4504.00	Ugello 1/4 Ø 1,19 - 45^	9,80
20.1515.00	Ugello 1/4 Ø 2,34 - 15^	9,80	20.4504.50	Ugello 1/4 Ø 1,27 - 45^	9,80
20.1520.00	Ugello 1/4 Ø 2,69 - 15^	9,80	20.4505.00	Ugello 1/4 Ø 1,35 - 45^	9,80
20.1525.00	Ugello 1/4 Ø 2,99 - 15^	9,80	20.4505.50	Ugello 1/4 Ø 1,4 - 45^	9,80
20.1530.00	Ugello 1/4 Ø 3,3 - 15^	9,80	20.4506.00	Ugello 1/4 Ø 1,47 - 45^	9,80
20.1550.00	Ugello 1/4 Ø 4,24 - 15^	9,80	20.4506.50	Ugello 1/4 Ø 1,52 - 45^	9,80
20.2502.08	Ugello Ø 0,99 - 2502 1/8 MEG	9,80	20.4507.00	Ugello 1/4 Ø 1,6 - 45^	9,80
20.2503.50	Ugello Ø 1,12 - 25035 1/4 MEG	9,80	20.4507.50	Ugello 1/4 Ø 1,65 - 45^	9,80
20.2503.58	Ugello Ø 1,12 - 25035 1/8 MEG	9,80	20.4508.00	Ugello 1/4 Ø 1,7 - 45^	9,80
20.2505.58	Ugello Ø 1,40 - 25055 1/8 MEG	9,80	20.4509.00	Ugello 1/4 Ø 1,8 - 45^	9,80
20.3003.00	Ugello 1/4 Ø 1,09 - 30^	9,80	20.4510.00	Ugello 1/4 Ø 1,9 - 45^	9,80
20.3003.08	Ugello 1/8 Ø 1,09 - 30^	9,80	20.4513.00	Ugello 1/4 Ø 2,16 - 45^	9,80
20.3003.50	Ugello 1/4 Ø 1,12 - 30^	9,80	20.4515.00	Ugello 1/4 Ø 2,34 - 45^	9,80
20.3004.00	Ugello 1/4 Ø 1,19 - 30^	9,80	20.4520.00	Ugello 1/4 Ø 2,69 - 45^	9,80
20.3004.02	Ugello 1/4 Ø 1,19 - 30^ B.P. MHS	9,80	20.4525.00	Ugello 1/4 Ø 2,99 - 45^	9,80
20.3004.08	Ugello 1/8 Ø 1,19 - 30^	9,80	20.4530.00	Ugello 1/4 Ø 3,3 - 45^	9,80
20.3004.50	Ugello 1/4 Ø 1,27 - 30^	9,80	20.4530.08	Ugello 1/8 Ø 3,3 - 45^	9,80
20.3004.52	Ugello 1/4 Ø 1,27 - 30^ B.P.	9,80	20.4540.00	Ugello 1/4 Ø 3,81 - 45^	9,80
20.3004.58	Ugello 1/8 Ø 1,27 - 30^	9,80	20.4550.00	Ugello 1/4 Ø 4,24 - 45^	9,80
20.3005.00	Ugello 1/4 Ø 1,35 - 30^	9,80	20.6006.00	Ugello 1/4 Ø 1,47 - 60^	9,80
20.3005.08	Ugello 1/8 Ø 1,35 - 30^	9,80	23.0066.51	Sottopiede carrello W2	1,60
20.3005.50	Ugello 1/4 Ø 1,4 - 30^	9,80	23.0083.51	Carenatura superiore TX	46,90
20.3006.00	Ugello 1/4 Ø 1,47 - 30^	9,80	23.0084.51	Carenatura superiore T	46,90
20.3006.08	Ugello 1/8 Ø 1,47 - 30^	9,80	23.0086.51	Griglia (T-TX)	7,90
20.3006.50	Ugello 1/4 Ø 1,52 - 30^	9,80	23.0087.51	Tappo	6,90
20.3006.58	Ugello 1/8 Ø 1,52 - 30^	9,80	23.0088.88	Tube sx. supporto manubrio zinc.	26,30
20.3007.00	Ugello 1/4 Ø 1,6 - 30^	9,80	23.0089.88	Tube dx. supporto manubrio zinc.	26,30
20.3007.08	Ugello 1/8 Ø 1,6 - 30^	9,80	23.0090.51	Maschera in/out "TX"	7,40
20.3007.50	Ugello 1/4 Ø 1,65 - 30^	9,80	23.0091.51	Maschera in/out "T"	7,40
20.3008.00	Ugello 1/4 Ø 1,7 - 30^	9,80	23.0092.02	Telaio serbatoio	154,80
20.3008.50	Ugello 1/4 Ø 1,75 - 30^	9,80	23.0093.51	Manubrio	72,00
20.3009.00	Ugello 1/4 Ø 1,8 - 30^	9,80	23.0095.51	Fermacavo (parte mobile) (CL)	2,20
20.3010.00	Ugello 1/4 Ø 1,9 - 30^	9,80	23.0098.47	Supporto elastico (T-TX)	2,80
20.3010.08	Ugello 1/8 Ø 1,9 - 30^	9,80	23.0099.70	Distanziale	2,56
20.3013.00	Ugello 1/4 Ø 2,16 - 30^	9,80	23.0101.47	Passatubo (T-TX)	1,60
20.3015.00	Ugello 1/4 Ø 2,34 - 30^	9,80	23.0102.51	Gancio supporto tubo (T-TX)	8,20
20.3020.00	Ugello 1/4 Ø 2,69 - 30^	9,80	23.0104.82	Puntale	3,10

CODE CODICE	DESCRIZIONE DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €	CODE CODICE	DESCRIZIONE DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
23.0108.51	Carenatura superiore "TX" blu	46,90	26.0934.00	Pinza per guarniz. Ø 20	88,80
23.0109.51	Carenatura superiore "T" blu	46,90	26.0935.00	Pinza per guarniz. Ø 22	88,80
23.0110.51	Borchia per ruota - rosso (T-TX)	3,50	26.0936.00	Pinza per guarniz. Ø 24	88,80
23.0111.51	Borchia per ruota -bianco	3,50	26.0982.00	Attrezzo per valvole "K"	82,00
23.0112.51	Borchia per ruota - giallo	3,50	26.1213.00	Attrezzo mont. guarn. Øe 60	144,60
23.0113.51	Borchia per ruota - blu (TX)	3,50	26.1214.00	Attrezzo mont. guarn. Øe 48	144,60
23.0116.70	Colonna M5/M6	1,90	26.1346.00	Tampone per introd. guarniz.	5,60
23.0118.02	Assieme colonna fiss. carenatura	2,80	26.1406.00	Attrezzo corteco 35x52x8	144,60
23.0123.51	Borchia per ruota - nero (TX)	3,50	26.1407.00	Attrezzo corteco 32x42x7	144,60
23.0127.02	Ass. colonna fiss. carenatura	3,90	26.1408.00	Attrezzo corteco 35x52x8	144,60
23.0131.51	Carenatura IP170 * rossa	47,00	26.1409.00	Attrezzo corteco 35x52x7	144,60
23.0132.51	Carenatura * rossa	47,00	26.1992.00	Boccola conica per estratt.	33,60
23.0133.51	Mascherina interruttore IP 130140150	3,50	26.2420.00	Attrezzo corteco 20x30x5/n.1-Tub. m.	144,60
23.0135.51	Tappo serbatoio * rosso	12,90	26.2421.00	Attrezzo corteco 20x30x5/n.2-Tub. m.	144,60
23.0136.82	Puntale per foro Ø 22	0,94	26.2422.00	Attrezzo anello tenuta Ø 15x24x5	94,00
23.0138.51	Borchia per ruota * rosso	4,00	26.2423.00	Tampone per montaggio O-ring	58,00
23.0139.51	Distanziale IP-IPX	0,80	26.2424.00	Bussola mont. guarn. Ø 15	6,00
23.0140.66	Gancio supporto cavo	5,00	26.2425.00	Tampone per intr. guarnizioni Øe 25	6,90
23.0142.51	Flangia per pressacavo	2,30	26.4056.00	Boccola conica per pinza Ø 15	33,10
23.0143.74	Staffa supporto motore	24,80	26.4063.00	Tampone intr. guarn. Øe 45-48-60	97,00
23.0144.47	Supporto elastico IP130140	1,60	26.4074.00	Pinza guarnizioni Ø 15 e bocc. con.	109,30
23.0146.66	Gancio supporto cavo	9,70	26.4993.00	Bussola mont. guarn. Ø 30x16	65,00
23.0147.02	Serbatoio completo + assale	216,00	26.4995.00	Bussola mont. guarn. Ø 35x20	127,00
23.0148.02	Serbatoio completo + assale	280,00	26.5018.00	Chiave esag. 2 mm Uni 6753 zin.	0,74
23.0149.51	Carenatura IPX * rossa	47,00	26.5019.00	Impugnatura per chiave esag.	0,80
23.0151.51	Borchia per ruota blu metal	4,00	26.5020.00	Chiave esag. 6 mm zinc.	1,40
23.0152.51	Borchia per ruota col. giallo	4,00	26.5021.00	Chiave esag. maschio ch. 5	5,50
23.0157.02	Ass. colonna fis. carenatura IPX	8,40	26.5022.00	Chiave esag. maschio ch. 4	5,50
23.0178.51	Carenatura TSX * rossa	47,00	26.5023.00	Chiave esag. ch. 5 - att. 1/2" F.	33,40
23.0183.51	Mascherina interruttore	3,80	26.5024.00	Chiave esag. ch. 6 - att. 1/2" F.	33,40
23.0184.51	Mascherina interruttore	3,80	26.5025.00	Chiave bussola ch. 17 - att. 1/2" F.	22,40
23.0192.02	Ass. colonna fiss. carenatura TSX	8,80	26.5026.00	Chiave bussola ch. 13 - att. 1/2" F.	22,40
23.5001.51	Semirocchetto avvolgitubo	36,00	26.5027.00	Chiave bussola ch. 30 - att. 1/2" F.	30,70
23.5002.51	Supporto superiore avvolgitubo	8,40	26.5028.00	Chiave bussola ch. 16 - att. 1/2" F.	20,50
23.5003.51	Supporto inferiore avvolgitubo	5,80	26.5029.00	Quadro maschio 1/2" per ch. bussola	33,60
23.5004.51	Manovella	18,00	26.5030.00	Chiave dinam. compl. kgm. 08-5,5	399,00
23.5005.02	Asse avvolgitubo	65,10	26.5032.00	Chiave esag. maschio ch. 6	4,80
23.5006.02	Staffa supporto avvolgitubo S. IPX	24,70	27.0038.00	Pinza per guarniz. Ø 16	88,00
23.5007.02	Staffa supporto avvolgitubo	31,30	27.0165.00	Boccola mont. guarn. Øe 45	144,60
23.5008.41	Blocchetto di entrata	46,50	27.0166.00	Boccola mont. guarn. Øe 35	144,60
23.5009.70	Innesto maschio G 1/4-M22x1,5	9,80	27.0493.00	Attrezzo piegatore zinc.	6,20
23.5023.41	Occhiello avv. tubo Ø 22 - G3/8F	29,80	27.1206.00	Tampone mont. corteco Ø 20x30x5	126,00
26.0140.00	Attr. mont. guarn. Øe 35	5,10	27.1249.00	Pinza per guarnizione Øi 18	157,30
26.0194.00	Estrattore per anelli	137,00	27.1797.00	Pinza per guarnizione Ø 16 e bocc. con.	133,30
26.0809.00	Attrezzo mont. guarn. Øe 45	65,00	27.3204.00	Tampone mon. corteco Ø 25x62x10	134,00
26.0832.00	Attrezzo mont. guarn. Øe 30	4,60	27.3563.00	Tampone mont. guarniz. Ø 55-65 SERIE 71	58,00
26.0833.00	Attrezzo corteco 25x42x7	144,60	27.3651.00	Tampone mont. corteco Ø 18x26x6 SERIE 63	104,40
26.0834.00	Attrezzo corteco 20x30x5	144,60	27.3652.00	Bussola montaggio tenutaØe 24 SERIE 63	68,00
26.0835.00	Attrezzo corteco 22x32x5,5	144,60	27.3653.00	Tampone introd. tenute Øe 24-28 SERIE 63	69,00
26.0836.00	Attrezzo corteco 30x55x7	144,60	27.3654.00	Bussola montaggio tenuta Øe 28 SERIE 63	68,00
26.0837.00	Attrezzo corteco 35x52x7	144,60	27.3850.00	Tampone mont. corte. Ø 22x32x5,5 SERIE 66	68,00
26.0838.00	Attrezzo corteco 22x35x8	144,60	27.3851.00	Bussola montaggio tenuta Øe 32 SERIE 66	68,00

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
27.3852.00	Tampone tenute Øe 28-30-32-34 SERIE 66	58,00
27.3853.00	Bussola montaggio tenuta Øe 28 SERIE 66	68,00
27.3854.00	Tampone mont. guarniz. Ø 38-44 SERIE 71	58,00
27.3855.00	Bussola montaggio tenuta Øe 26 SERIE 66	68,00
27.3963.00	Bussola montaggio tenuta Øe 30 SERIE 66	68,00
27.3964.00	Bussola montaggio tenuta Øe 34 SERIE 66	68,00
27.4097.00	Bussola montaggio tenuta Øe 25 SERIE 60	68,00
27.4098.00	Bussola montaggio tenuta Øe 26 SERIE 60	68,00
27.4118.00	Tampone mont. corteco Ø 15x24x5 SERIE 60	88,20
27.4285.00	Impugnatura tampone SERIE 60	188,00
27.4286.00	Boccola per tampone SERIE 60	120,00
27.4640.00	Distanziale per tampone SERIE 70	58,00
27.4641.00	Centraggio per tampone SERIE 70	58,00
27.4642.00	Bussola per tampone SERIE 70	58,00
27.4643.00	Impugnatura per tampone SERIE 70	58,00
27.4647.00	Anello per tampone SERIE 70	106,00
27.4648.00	Bussola per tampone SERIE 70	48,00
27.4649.00	Impugnatura per campione SERIE 70	94,00
27.4656.00	Bussola mont. tenuta H.P. Øe 35 SERIE 70	72,40
27.4657.00	Bussola mont. tenuta H.P. Øe 45 SERIE 70	89,00
27.4658.00	Bussola mont. tenuta H.P. Øe 48 SERIE 70	89,00
27.4665.00	Bussola per tampone SERIE 71	58,00
27.4666.00	Anello per tampone SERIE 71	58,00
27.4667.00	Impugnatura per tampone SERIE 71	99,00
27.4668.00	Bussola per tampone SERIE 71	46,00
27.4669.00	Centraggio per tampone SERIE 71	72,00
27.4670.00	Distanziale per tampone SERIE 71	69,00
27.4671.00	Impugnatura per tampone SERIE 71	72,00
27.4706.00	Bussola mont. tenuta L.P. Øe 26 SERIE 71	68,00
27.4707.00	Bussola mont. tenuta L.P. Øe 30 SERIE 71	68,00
27.4708.00	Bussola mont. tenuta L.P. Øe 33 SERIE 71	68,00
27.4709.00	Bussola mont. tenuta L.P. Øe 36 SERIE 71	68,00
27.4710.00	Bussola mont. tenuta L.P. Øe 38 SERIE 71	68,00
27.4711.00	Bussola mont. tenuta L.P. Øe 44 SERIE 71	68,00
27.4712.00	Bussola mont. tenuta L.P. Øe 46,15 SERIE 71	72,40
27.4713.00	Bussola mont. tenuta L.P. Øe 48 SERIE 71	72,40
27.4727.00	Bussola mont. tenuta H.P. Øe 32 SERIE 71	68,00
27.4728.00	Bussola mont. tenuta H.P. Øe 35 SERIE 71	68,00
27.4729.00	Bussola mont. tenuta H.P. Øe 38 SERIE 71	68,00
27.4730.00	Bussola mont. tenuta H.P. Øe 45 SERIE 71	72,40
27.4731.00	Bussola mont. tenuta H.P. Øe 55 SERIE 71	82,00
27.4869.00	Impugnatura per tampone SERIE 44	118,80
27.4870.00	Bussola per tampone SERIE 44	48,00
27.5081.00	Bussola mont. guarn. Ø 18	68,00
27.5083.00	Tampone mont. bussola SERIE 71	122,00
27.5084.00	Bussola mont. guarnizione Ø 24 SERIE 71	68,00
27.5085.00	Tampone mont. bussola SERIE 71	122,00
27.9020.00	Tampone montaggio corteco SERIE 66	245,00
27.9042.00	Tampone mont. tenuta Ø 36x47x7 SERIE 70	198,00
27.9045.00	Tampone mont. tenuta Ø 35x52x7 SERIE 70	258,00
27.9048.00	Tampone mont. tenuta Ø 50x65x8 SERIE 71	180,00
27.9049.00	Tampone mont. tenuta Ø 38x52x7 SERIE 71	220,00

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
27.9058.00	Tampone montaggio corteco SERIE 44/63	164,00
27.9102.00	Tampone montaggio corteco SERIE 51	188,00
36.0000.51	Corpo valv. regolaz. T12	8,20
36.0002.02	Asta con pomolo T12	13,10
36.0003.51	Leva di comando valv. T12	1,90
36.0004.70	Sede valvola regolaz. T12	11,06
36.0018.22	Corpo inferiore Timax	43,50
36.0018.41	Corpo inferiore Timax	75,00
36.0019.22	Corpo superiore Timax	42,00
36.0019.41	Corpo superiore Timax	73,50
36.0020.41	Asta porta valvola Timax	26,70
36.0021.22	Leva Timax	11,80
36.0022.51	Pomolo di regolazione Timax	6,80
36.0023.70	Guida molla Timax	9,24
36.0024.09	Valvola piana Timax ceram.	13,00
36.0024.76	Valvola piana Timax	13,80
36.0025.56	Sede valvola Timax	18,90
36.0029.70	Perno di posizionamento	3,40
36.0036.70	Corpo superiore SX1	62,40
36.0037.66	Pistoncino di comando SX1	64,80
36.0038.66	Sede valvola SX1	26,40
36.0039.72	Boccola di guida Ø 13x15x4 SX1	9,40
36.0040.72	Boccola di guida Ø 15x17x4 SX1	9,40
36.0054.70	Pomolo	12,00
36.0055.70	Boccola	18,00
36.0056.70	Distanziale sede valvola	12,00
36.0059.41	Corpo valvola HXM	37,00
36.2001.76	Valvola sferica	1,06
36.2002.51	Guida valv. asp. mand.	0,72
36.2003.66	Sede valvola inox	3,50
36.2004.51	Guida valv. asp. mand.	1,10
36.2008.51	Guida valv. aspirazione -mandata	1,20
36.2009.51	Guida valv. aspirazione -mandata (76)	1,70
36.2010.76	Valvola sferica	3,90
36.2011.66	Sede valv. inox	10,56
36.2013.66	Valvola aspirazione - mandata	17,40
36.2014.66	Sede valvola inox	24,00
36.2015.66	Guida valvola aspirazione - mandata	76,00
36.2017.66	Sede valvola inox 104-1531	8,80
36.2018.76	Valvola sferica	2,94
36.2019.70	Guida valvola aspirazione - mandata (404-3061)	39,80
36.2020.51	Guida valvola asp. mand. (W3)	2,20
36.2021.51	Sede valvola asp. mand. (W3)	0,74
36.2022.51	Valvola sferica asp. mand. (W3)	0,54
36.2023.51	Guida valv. aspirazione-mandata	2,62
36.2024.66	Sede valvola inox 425-3551	19,60
36.2025.51	Guida valvola asp. mand. (44)	0,74
36.2029.51	Sede valvola	0,34
36.2030.76	Valvola sferica	0,46
36.2031.51	Guida valvola	0,48
36.2032.66	Valvola sferica 66.HP	16,60
36.2033.66	Sede valvola	11,30

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €	CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
36.2034.76	Valvola sferica	3,20	36.2565.51	Pomolo reg. detersivo W1	1,90
36.2035.51	Guida valvola	1,10	36.2566.70	Innesto portagomma	4,70
36.2036.66	Sede valvola - SS SERIE 63SS	17,80	36.2567.70	Vite fiss. valvola G 1/4	8,20
36.2037.66	Sede valvola - SS	21,60	36.2568.70	Vite fiss. valvola G 3/8	8,20
36.2038.66	Sede valvola asp. mand. SERIE 70	26,40	36.2569.51	Portagomma aspirazione plast. W3	1,40
36.2039.66	Valvola Sferica Asp. Mandata SERIE 70	15,60	36.2569.70	Portagomma aspirazione	8,20
36.2040.51	Guida valvola asp. mand. SERIE 70	10,70	36.2572.70	Pistoncino Ø 2,25 valv. sic. con reg.	8,40
36.2041.56	Sede valvola asp. mand. SERIE 71	39,60	36.2573.70	Pistoncino Ø 3,1	7,80
36.2042.66	Sede valvola asp. HF SERIE 71	33,60	36.2574.02	Assieme otturatore e valv. (KR)	8,40
36.2043.66	Sede valvola di mand. SERIE 71	50,40	36.2575.02	Pomolo reg. con anello grad. (KR)	4,00
36.2044.56	Valvola sferica KF SERIE 71	19,80	36.2577.51	Coperchio manometro (CL)	1,80
36.2045.51	Guida valvola asp. mand. SERIE 71	10,70	36.2578.51	Indicatore manometro	1,00
36.2046.51	Guida valvola asp. mand. HT SERIE 71	10,70	36.2579.70	Pistoncino manometro 70 bar	5,40
36.2047.51	Guida valvola asp. mand. - SS7091	10,70	36.2580.70	Vite di regolazione manometro	3,90
36.2048.66	Sede valvola asp. mand. SERIE 70 HT	28,80	36.2582.41	Corpo valvola reg. press.	68,00
36.2070.66	Sede valvola asp. mand. - SS7091	56,10	36.2583.51	Pomolo di reg. press. (KR)	3,90
36.2072.56	Sede valvola aspirazione/mandata - SS	87,60	36.2584.70	Nipplo aspiraz. G 1/2 NPT	12,60
36.2086.51	Guida interna valvola	2,90	36.2586.01	Quadrante per manometro 70 bar	3,40
36.2094.66	Sede valvola aspirazione/mandata - SS7061	56,10	36.2587.51	Pomolo regolazione-Portotecnica	3,80
36.2096.02	Valvola sferica - completa - SS	38,50	36.2588.41	Corpo valvola regol. pressione	68,00
36.2097.51	Guida valvola asp. mand. - SS7061	8,90	36.2589.70	Pistoncino manometro 90 bar	5,60
36.2098.66	Valvola sferica asp. mand. - SS7061	18,80	36.2590.01	Quadrante per manometro 90 bar	3,40
36.2099.66	Valvola sferica - KEB 30	12,00	36.2595.70	Pistoncino Ø 2,5 valv. sic. con reg.	8,40
36.2101.51	Guida interna valvola	9,80	36.2596.41	Corpo valvola (SR)	26,00
36.2504.70	Corpo valvola (S2)	18,20	36.2597.70	Sede valvola (SR)	11,00
36.2506.70	Sede valvola (S2)	13,80	36.2598.66	Inserito per sede valvola (SR)	10,60
36.2507.70	Piattello molla (S2)	2,40	36.2600.70	Vite di registro (SR)	6,90
36.2508.70	Fine corsa (S2)	3,40	36.2601.70	Piattello molla (SR)	2,90
36.2513.66	Sede valvola (S1)	24,00	36.2602.02	Assieme pistoncino (SR)	8,60
36.2519.51	Distanziale (S1)	1,50	36.2604.51	Corpo aspirazione detersivo	1,00
36.2520.70	Piattello molla (S1)	2,20	36.2606.02	Assieme testina e sfera	14,00
36.2521.70	Corpo valvola (S1)	15,60	36.2607.51	Innesto portagomma * rosso IPX	3,80
36.2522.02	Assieme pistoncino Ø 2,75 (S1)	5,40	36.2615.70	Vite di regolazione	7,20
36.2523.02	Assieme pistoncino Ø 3,5 (S1)	5,40	36.2616.70	Corpo	14,00
36.2524.02	Assieme pistoncino Ø 2,25 (S1)	5,40	36.2617.82	Otturatore	12,60
36.2526.02	Assieme pistoncino Ø 2 (S1)	5,40	36.2618.70	Pistoncino	6,50
36.2528.66	Inserito per sede (S2)	7,20	36.2619.70	Raccordo	9,60
36.2529.70	Inserito ott. (S2)	7,60	36.2620.70	Portagomma Ø 10	5,20
36.2542.70	Corpo valvola (S3)	158,60	36.2621.71	Raccordo 5284	9,60
36.2543.66	Sede valvola (S3)	146,40	36.2622.71	Portagomma Ø 10	5,20
36.2544.66	Inserito per sede (S3)	50,40	36.3000.41	Corpo valvola (K3)	48,00
36.2547.02	Assieme pist. e spina (S3)	44,10	36.3001.64	Vite di registro (K3-K5)	5,20
36.2548.70	Vite di regolazione (S3)	48,10	36.3003.70	Guida asta (K3)	11,00
36.2549.70	Dado per vite reg. (S3)	18,10	36.3004.66	Asta valv. (K3)	7,60
36.2552.70	Piattello molla	4,70	36.3005.70	Piattello molla (K3)	2,50
36.2553.70	Pistoncino Ø 2,8 valv. sic. con reg.	8,60	36.3006.70	Pistoncino di comando (K3)	7,60
36.2554.66	Sede valvola sic. con reg.	23,20	36.3008.66	Valvola conica (K3-K5)	6,30
36.2556.70	Tappo KR	9,90	36.3009.76	Valvola piana	0,80
36.2560.70	Nipplo aspirazione M22x1,5	13,80	36.3011.70	Ugello Ø 2,5 K3-K5	5,60
36.2562.51	Corpo dosatore detersivo W1	3,00	36.3012.70	Ugello Ø 2,75 K3-K5	5,60
36.2563.70	Sede valvola asp. detersivo	9,80	36.3013.70	Ugello Ø 3	5,10
36.2564.70	Otturatore per dosatore	6,80	36.3016.70	Ugello Ø 4 K3-K5	5,10

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €	CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
36.3019.70	Ugello Ø 2 K3-K5	5,60	36.3143.73	Guida pistone	13,80
36.3020.70	Nipplo G1/2 Ø 3	9,60	36.3145.02	Pomolo regolaz.	11,60
36.3021.70	Nipplo G1/2 Ø 3,25	9,60	36.3146.41	Corpo dosatore detersivo	20,20
36.3022.70	Nipplo G1/2 Ø 3,5	8,20	36.3147.70	Otturatore	4,80
36.3025.70	Nipplo G1/2 Ø 4,5	8,20	36.3148.70	Inserito per pomolo	7,70
36.3028.41	Corpo valvola (K5)	54,00	36.3149.51	Pomolo per dosatore (CSW2)	2,20
36.3029.70	Guida asta (K5)	13,80	36.3152.22	Raccordo aspirazione	14,90
36.3030.66	Asta valvola (K5)	8,50	36.3162.93	Tubo by-pass long	6,50
36.3031.70	Piattello molla (K5)	2,50	36.3163.01	Corpo valvola (C/SET W1)	48,00
36.3032.70	Pistoncino di comando (K5)	6,80	36.3164.66	Sede valvola	7,10
36.3034.66	Inserito per sede valvola	12,70	36.3165.70	Guida valvola	6,40
36.3035.70	Ghiera porta molla K3-K5	6,40	36.3166.70	Boccola di guida (C/SET W1)	12,60
36.3049.70	Sede valvola (K3)	13,80	36.3167.66	Valvola (C/SET W1)	21,90
36.3050.70	Sede valvola (K5)	16,10	36.3168.66	Pistoncino di comando (C/SET W1)	12,50
36.3090.41	Corpo superiore (K7)	49,50	36.3169.70	Piattello molla	3,20
36.3091.41	Corpo centrale (K7)	66,00	36.3171.02	Pomolo regol. (C/SET W1)	7,70
36.3092.41	Corpo inferiore (K7)	45,00	36.3172.51	Cappello pr. (C/SET W1)	1,20
36.3094.66	Sede valvola (K7)	15,90	36.3173.01	Corpo valvola (C/SET W1L)	49,80
36.3095.70	Piattello molla (K7)	4,50	36.3174.22	Raccordo aspirazione (C/SET W1L)	16,20
36.3097.02	Assieme pistoncino (K7)	28,40	36.3175.70	Vite fiss. valvola G1/2	13,00
36.3101.01	Corpo valvola (HM) completo	56,00	36.3178.70	Nipplo aspirazione M22x1,5xG1/2	11,00
36.3102.66	Sede valvola (HM)	8,90	36.3181.51	Corpo dosatore (W3)	3,10
36.3103.70	Tappo M24 (HM)	10,40	36.3182.51	Nipplo aspirazione G3/4 (W3)	3,10
36.3104.51	Guida valvola (HM)	1,20	36.3184.70	Boccola di guida	13,80
36.3105.70	Nipplo G 3/8 (HM)	11,60	36.3185.70	Registro pressione	9,60
36.3107.66	Guida pistone (HM)	17,70	36.3186.70	Ghiera per registro pressione	9,60
36.3109.76	Piattello molla (HM)	1,80	36.3187.51	Pomolo regolazione valvola (W3)	5,30
36.3110.02	Pomolo reg. (HM)	8,50	36.3188.70	Fine corsa	4,50
36.3112.66	Pistoncino (HM)	9,00	36.3189.70	Pistoncino di comando	13,80
36.3113.64	Guida molla (HM)	2,90	36.3190.66	Valvola sferica	5,30
36.3116.70	Nipplo G3/8 (K7.1)	9,60	36.3191.51	Pomolo regolazione valvola formula (W3)	3,80
36.3117.70	Nipplo G3/8 (K7.0)	9,60	36.3192.70	Vite di regolazione valvola	6,60
36.3118.70	Nipplo G3/8 (K7.2)	9,60	36.3193.00	Boccola di guida	14,70
36.3119.70	Nipplo G3/8 (K7.3)	7,10	36.3193.70	Boccola di guida	14,70
36.3120.66	Corpo valvola inferiore (BKX)	299,00	36.3194.70	Pistoncino di comando (W3)	6,40
36.3121.66	Corpo valvola (BKX)	459,00	36.3195.51	Distanziale per valvola (W3)	1,50
36.3122.70	Corpo valvola intermedio (BKX)	175,00	36.3196.66	Valvola	4,20
36.3123.66	Corpo valvola superiore (BKX)	370,00	36.3197.66	Sede valvola (W3)	5,20
36.3125.66	Ugello valvola (BKX)	50,40	36.3198.51	Pomolo reg. valvola - RAL 2004 aranc. (ECHO)	3,40
36.3126.66	Sede valvola (BKX)	175,20	36.3200.01	Corpo inferiore (K9) compl.	174,00
36.3127.66	Piattello molla (BKX)	30,00	36.3201.41	Corpo superiore (K9)	94,50
36.3131.66	Valvola (BKX)	43,20	36.3202.01	Gruppo asta valvola	36,00
36.3132.70	Tappo (BKX)	62,40	36.3203.70	Boccola	9,60
36.3134.01	Corpo valvola (C/SET W2) compl.	59,80	36.3204.66	Sede valvola (K9)	51,00
36.3135.22	Raccordo aspirazione	19,50	36.3205.66	Valvola sferica (K9)	9,80
36.3136.70	Tappo M22x1,5	9,60	36.3206.70	Pistoncino di comando (K9)	22,80
36.3137.66	Sede valvola (ZKW2)	7,80	36.3207.66	Ugello (K9)	23,90
36.3138.93	Tubo by-pass ZKW2	5,80	36.3208.70	Nipplo G 1/2 (K9)	22,80
36.3139.70	Vite fissaggio G1/2	15,00	36.3209.70	Guida asta (K9)	32,50
36.3140.70	Vite fissaggio G3/8	12,40	36.3210.70	Vite regolazione pressione	16,60
36.3141.64	Piattello molla	3,30	36.3211.70	Piattello molla	9,10
36.3142.66	Pistoncino di comando	11,50	36.3216.51	Corpo regolatore detersivo (TX)	4,60

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €	CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
36.3217.51	Pomolo di regolazione detersivo (TX)	3,60	36.3282.66	Boccola appoggio molle	18,00
36.3218.51	Innesto portagomma (TX)	1,90	36.3283.66	Tappo M27x1,5	54,90
36.3219.51	Filtro (TX)	1,80	36.3284.66	Piattello	7,80
36.3220.51	Tappo Ø 8	1,60	36.3285.66	Sede valvola	19,30
36.3221.51	Pomolo valvola TX	6,60	36.3286.66	Bussola di bloccaggio	9,30
36.3222.51	Pomolo valvola T	6,70	36.3287.66	Nipplo G1/2" F.	53,50
36.3223.70	Nipplo M 22x1,5	8,70	36.3288.70	Otturatore	31,20
36.3228.70	Boccola di guida	18,70	36.3289.70	Otturatore	23,80
36.3229.70	Guida valvola	13,50	36.3290.70	Bussola di guida Ø 16,5 VALV. H560	13,00
36.3230.70	Distanziale (44)	4,60	36.3291.70	Bussola di guida Ø 20 VALV. H560	13,00
36.3231.51	Valvola piana (44-PLAST)	1,00	36.3292.70	Distanziale VALV. H560	10,60
36.3233.70	Piattello inferiore molla	4,80	36.3293.51	Pomolo	10,50
36.3234.70	Pistoncino di comando (44)	12,00	36.3294.64	Vite taratura press. max.	17,70
36.3236.41	Corpo valvola	27,00	36.3295.64	Ghiera regolazione press.	21,00
36.3237.70	Pistoncino di comando	6,80	36.3296.51	Forcella VALV. H560	1,40
36.3238.70	Boccola di guida	8,20	36.3297.51	Forcella VALV. H253	1,40
36.3239.66	Valvola (HX)	11,80	36.3298.93	Tubo by-pass serie 63	6,90
36.3240.51	Guida molla (HX)	1,40	36.3300.70	Distanziale VALV. H253	1,60
36.3241.70	Pomolo (HX)	9,60	36.3303.41	Corpo	237,00
36.3246.70	Boccola di guida Ø 18	16,60	36.3304.66	Asta valvola	31,30
36.3247.70	Pistoncino di comando Ø 18	10,10	36.3305.70	Boccola di guida	17,10
36.3250.41	Corpo inferiore	49,00	36.3306.64	Vite taratura press. max.	14,80
36.3251.41	Corpo superiore	22,50	36.3307.64	Ghiera di regolazione	22,90
36.3252.70	Fine corsa VALV. K1	12,00	36.3308.70	Bussola di guida	16,40
36.3253.70	Nipplo G1/2" VALV. K1	12,00	36.3309.66	Bussola di bloccaggio	21,90
36.3254.66	Asta valvola	25,80	36.3310.64	Piattello	11,60
36.3255.70	Pistoncino di comando VALV. K1	8,90	36.3311.66	Sede valvola	23,90
36.3256.66	Sede valvola	16,40	36.3312.70	Nipplo G 1/2	20,10
36.3257.70	Piattello molla VALV. K1	6,40	36.3313.70	Tappo M 24x1,5	22,10
36.3258.66	Ugello	12,70	36.3314.82	Boccola di guida otturatore VALV. H440	12,20
36.3259.41	Corpo valvola	52,50	36.3315.82	Distanziale	6,70
36.3260.51	Pomolo	8,10	36.3316.70	Ghiera antisvitamento	8,50
36.3261.64	Ghiera regolazione press.	6,50	36.3317.66	Sede valvola con foro Ø 1.7	7,50
36.3262.64	Vite taratura press. max.	10,50	36.3318.66	Asta valvola	32,40
36.3263.73	Asta valvola	22,90	36.3319.66	Boccola guida asta	43,20
36.3264.66	Pistoncino di comando	11,10	36.3320.36	Corpo valvola H253 INOX	340,00
36.3265.66	Sede valvola	8,90	36.3321.66	Pistoncino di comando	24,00
36.3266.70	Boccola guida asta	16,10	36.3322.66	Sede valvola	21,60
36.3267.70	Nipplo G 3/8	16,60	36.3323.66	Tappo M 18x1,5	30,00
36.3268.70	Tappo M18x1.5	13,80	36.3324.66	Nipplo G 3/8	36,40
36.3269.70	Nipplo G 3/8"	11,90	36.3325.72	Anello di guida	6,90
36.3270.70	Corpo superiore	25,50	36.3326.72	Distanziale H253 INOX	5,40
36.3271.70	Fine corsa	9,60	36.3327.72	Boccola di guida	8,10
36.3272.70	Pistoncino di comando	12,50	36.3331.51	Otturatore	0,80
36.3273.70	Piattello molla	3,90	36.3334.41	Corpo valvola C.Set W3	63,00
36.3274.70	Piattello molla VAL. K44-63	5,40	36.3335.70	Boccola di guida C.Set W3	12,20
36.3275.66	Asta valvola	16,80	36.3336.70	Sede valvola det. C.Set W3	9,20
36.3276.66	Sede valvola	15,30	36.3337.70	Registro pressione C.Set W3	13,60
36.3277.56	Otturatore	8,70	36.3338.70	Asta valvola C.Set W3	7,40
36.3278.36	Corpo valvola VALV. H560	420,00	36.3339.70	Pistoncino C.Set W3	4,80
36.3279.66	Asta valvola	90,20	36.3340.70	Vite fissaggio valvola G1/2 C.Set W3	14,30
36.3280.66	Boccola guida asta	57,60	36.3341.70	Vite fissaggio valvola G3/8 C.Set W3	11,80

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €	CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
36.3342.70	Otturatore con portagomma C.Set W3	8,60	38.2121.51	Coperchio scat. int. autoest. CL CLEANMATIC	4,10
36.3344.66	Sede C.Set W3	6,60	38.2124.51	Scatola interruttore 60 Hz autoest. CL	7,50
36.3345.64	Piattello molla C.Set W3	3,90	38.3260.02	Carcassa statore 230 V - 50 Hz CL	189,00
36.3346.51	Pomolo regolazione C.Set W3	7,40	38.3261.02	Carcassa statore 240 V - 50 Hz CL	189,00
36.3347.51	Pomolo regolazione detersivo C.Set W3	2,20	38.3265.02	Carcassa statore 100 V - 60 Hz CL	200,20
36.3348.82	Boccola di guida superiore C.Set W3	3,20	38.3266.02	Carcassa statore 115 V - 60 Hz CL	200,20
36.3349.82	Distanziale C.Set W3	3,80	38.3268.02	Carcassa statore 230 V - 60 Hz CL	200,20
36.3350.51	Valvola piana C.Set W3	2,20	38.3460.02	Gr. rotore 100/240 V - 50/60 Hz CL	68,10
36.3351.70	Distanziale C.Set W3	2,90	39.0300.51	Ventola	5,00
36.3352.41	Corpo valvola no det. C.Set W3	66,00	39.2103.51	Scatola interruttore	7,90
36.3361.66	Valvola sferica C.Set W3	7,80	39.2118.34	Anello fissaggio ventola	0,74
36.3375.71	Corpo superiore	46,00	39.2120.51	Coperchio (SX229)	3,20
36.3376.64	Piattello molla	6,80	39.2121.51	Coperchio ABS autoestinguente (SINTEX)	4,40
36.3377.70	Boccola di guida	37,60	39.2124.51	Scatola interruttore 60 Hz autoest. SX	8,40
36.3378.66	Pistone	28,00	39.3260.02	Car. statore avv. CL/F-M HP 1,4-2P-230	189,20
36.3379.41	Corpo valvola	120,00	39.3261.02	Car. statore avv. CL/F-M HP 1,4-2P-240	189,20
36.3380.56	Asta valvola	46,00	39.3266.02	Car. statore avv. CL/F-M HP 1,4-2P-115	189,20
36.3381.66	Sede Ø 12	14,00	39.3460.02	Ass. albero-rotore monof. 1,4 2P	63,50
36.3382.70	Otturatore	22,80	39.3466.02	Ass. albero-rotore monof. 1,4 2P 115V	63,50
36.3383.70	Nipplo otturatore G1/2	38,90	40.3250.02	Carc. stat. mon. 1,2-4P 100/60 I	218,40
36.3384.82	Distanziale	6,6	40.3251.02	Car. statore avv. CL/F-M HP1,2-4P-100V	218,40
36.7000.01	Gr. valvola asp. mand.	5,60	40.3260.02	Car. statore avv. CL/F-M HP1,4-2P-230V	218,40
36.7002.01	Valvola reg. press.	34,00	40.3261.02	Car. statore avv. CL/F-M HP1,4-2P-240V	218,40
36.7032.01	Gruppo valvola aspirazione - mandata	4,95	40.3270.02	Car. statore avv. CL/F-M HP1,4-4P-115V	218,40
36.7049.01	Gruppo valvola aspirazione-mandata CW	14,20	40.3271.02	Car. statore avv. CL/F-M HP1,4-4P-230V	218,40
36.7060.01	Valvola aspirazione - mandata	13,20	40.3272.02	Car. statore avv. CL/F-M HP1,4-4P-115V (W3 OSS)	218,40
36.7065.01	Valvola aspirazione - mandata	17,40	40.3360.02	Rotore Ø 65/22-H70 M. HP 1,4-2P	64,50
36.7080.01	Gruppo valvola asp. - mandata	105,60	40.3370.02	Rotore Ø 80/22-H70 M. HP 1,4-4P	64,50
36.7111.01	Assieme asta valv. e pistoncino	308,00	41.0300.51	Ventola W1	5,90
36.7114.01	Gruppo valvola asp. mandata	36,30	41.0400.51	Copriventola	15,20
36.7115.01	Gruppo valvola aspirazione mandata	4,90	41.0401.51	Copriventola - Portotecnica	15,20
36.7116.01	Gruppo valvola aspirazione-mandata	2,60	41.0700.22	Scudo posteriore	24,50
36.7121.01	Gruppo valvola aspirazione mandata	20,90	41.2100.51	Copribasetta per interruttore rotativo	9,60
36.7127.01	Gruppo valvola aspirazione mandata * serie 66	17,60	41.2101.47	Guarnizione per copribasetta GR90	3,20
36.7130.01	Gruppo valvola aspirazione mandata	17,60	41.2103.51	Copribasetta int. bascul. - puls.	9,60
36.7131.01	Gruppo valvola aspirazione mandata - SS	23,10	41.2104.65	Vite fissaggio scudo posteriore	3,10
36.7133.01	Gruppo valvola aspirazione SERIE 70	48,40	41.2105.51	Copribasetta	9,60
36.7134.01	Gruppo valvola mandata SERIE 70	49,50	41.2118.51	Staffa bloccaggio cavo elettr.	3,70
36.7136.01	Gruppo valvola aspirazione KF SERIE 71	63,80	41.2119.51	Morsetto	2,10
36.7137.01	Gruppo valvola mandata KF SERIE 71	64,90	41.2120.51	Tappo copribasetta mat. autoesting.	3,40
36.7138.01	Gruppo valvola aspirazione HF SERIE 71	67,10	41.2122.51	Copribasetta monof. senza int.	9,20
36.7139.01	Gruppo valvola mandata HF SERIE 71	68,20	41.2123.51	Copribasetta per interruttore rotativo	9,20
36.7143.01	Gruppo valvola asp. mand. SERIE 70 HT	64,90	41.2124.51	Copribasetta int. basc. - autoest.	21,00
36.7154.01	Gruppo valvola asp. mand. - SS7091	71,96	41.2126.84	Guarnizione per interruttore WEBER	1,40
36.7155.01	Gruppo valvola di aspirazione - SS	151,51	41.2127.51	Copribasetta int. SCHURTER	26,00
36.7156.01	Gruppo valvola di mandata - SS	153,61	41.2128.84	Guarnizione per interruttore - UL	3,80
36.7166.01	Gruppo valvola di aspirazione - SS7061	110,00	41.3200.02	Carc. statore trif. HP 1,5-2P 380/50 int.	192,40
36.7167.01	Gruppo valvola di mandata - SS7061	110,00	41.3201.02	Carc. statore trif. HP 2-2P 380/50 int.	201,50
38.0300.51	Ventola-foro Ø 16,7 CL CLEANMATIC	5,40	41.3203.02	Carc. statore mon. 1,5-2P 220/50	217,10
38.2103.51	Scatola interruttore 200-240V CL CLEANMATIC	6,70	41.3204.02	Carc. statore trif. HP 3-2P 380/50 int.	237,90
38.2118.01	Morsetto fissaggio ventola CL	2,00	41.3206.02	Carc. statore mon. HP 2-220/240 int.	237,90
38.2120.51	Coperchio CL - vers. 200-240V CLEANMATIC	3,60	41.3207.02	Carc. statore mon. 1,5-4P 115/60	234,00

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €	CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
41.3208.02	Carc. statore mon. HP 1,5-2P 240/50	214,50	42.3406.02	Ass. albero-rot. trif. HP4-2P	162,50
41.3210.02	Carc. statore mon. HP 2 240 int.	237,90	43.0400.51	Copriventola	16,20
41.3218.02	Carc. statore mon. HP 1,2-2P 100/50	249,60	43.2100.47	Passacavo Ø 7x11	1,40
41.3220.02	Carc. statore mon. 1,5-2P 220/50-finl.	217,10	43.2101.82	Guarnizione spugna Ø 3x780	2,60
41.3221.02	Carc. statore mon. 1,5-4P 115/60 S.PT.	249,60	43.2102.81	Tampone antivibrante 40x40x20	1,60
41.3222.02	Carc. statore mon. 1,2-4P 100/60 S.PT.	249,60	43.2111.51	Copribasetta senza interruttore	18,80
41.3224.02	Carc. statore mon. 1,2-2P 100/50 S.PT.	249,60	43.2112.51	Copribasetta per interruttore	17,60
41.3225.02	Carc. statore mon. HP 2-220/50 I/fin.	249,60	43.2113.51	Copribasetta interr. iskra	18,80
41.3227.02	Carc. statore avv. CL/F HP2,5-2P-220 M.	305,50	43.2114.51	Copribasetta per total stop	18,80
41.3229.02	Carc. statore avv. CL/F HP2,5-2P-240 M.	305,50	43.2115.51	Scatola elettrica	17,60
41.3230.02	Carc. statore mon. CL/F 2,5-2P-220V	305,50	43.2116.51	Coperchio scatola elettrica	17,60
41.3231.02	Carc. statore mon. 1,5-4P 208-230/60	217,10	43.2118.51	Piastra fiss. interruttore (TX)	6,90
41.3232.02	Carc. statore compl. HP2-208:230/60	263,90	43.2119.47	Membrana interruttore (TX)	4,20
41.3233.02	Carc. statore mon. 1,5-4P 230/50	266,50	43.2120.51	Mascherina interruttore (TX)	2,50
41.3234.02	Carc. statore mon. 1,5-4P 115/60 int.	266,50	43.2121.51	Piastra fiss. interruttore	6,10
41.3280.02	Carc. statore mon. 1,5-2P 220/50	217,10	43.2122.47	Membrana interruttore IPX	3,60
41.3282.02	Carc. statore mon. HP1,5-2P 240/50	217,10	43.2123.51	Mascherina interruttore IPX	3,90
41.3285.02	Carc. statore mon. 1,5-2P 220/50-finl.	217,10	43.2124.51	Protezione condensatore	10,60
41.3286.02	Carc. statore mon. 1,5-4P 115/60 S.PT.	249,60	43.2126.51	Pistoncino di comando	2,30
41.3287.02	Carc. statore mon. 1,2-2P 100/50 S.PT.	249,60	43.2127.51	Pressacavo (TX)	1,70
41.3288.02	Carc. statore mon. 1,2-4P 100/60 S.PT.	249,60	43.2128.51	Pinza pressacavo	1,10
41.3400.02	Ass. alb. rot. 1,5HP trif. 2P 50Hz	81,20	43.2129.47	Tenuta per cavetti Ø 3,5-4 mm	1,40
41.3401.02	Ass. alb. rot. 2HP trif. 2P 50Hz	96,50	43.3201.02	Carc. stat. mon. HP3-4P-220V int.	388,70
41.3403.02	Ass. alb. rot. 1,5HP mon. 2P 50Hz	101,40	43.3203.02	Carc. stat. mon. HP3-4P-230V int.	388,70
41.3404.02	Ass. alb. rot. 3HP trif. 2P 50Hz	137,80	43.3205.02	Carc. stat. mon. 3 CV - 4P-230/50 I.	393,90
41.3405.02	Ass. alb. rot. 2HP mon. 2P 50Hz	137,80	43.3206.02	Carc. stat. mon. 3 CV - 4P-230/60 I.	393,90
41.3406.02	Ass. alb. rot. 2,5HP mon. 2P 50Hz	137,80	43.3207.02	Carc. stat. mon. 3 CV - 4P-240/50 In	393,90
41.3407.02	Ass. alb. rot. 1,5HP mon. 4P 60Hz	137,80	43.3208.02	Carc. stat. mon. HP3-4P-240V int.	388,70
41.3408.02	Ass. alb. rot. 2HP mon. 4P 60Hz	137,80	43.3231.02	Carc. stat. trif. HP4-4P-200/380 int.	380,90
41.3415.02	Ass. alb. rot. 1,8HP mon. 2P 50Hz	137,80	43.3232.02	Carc. stat. trif. 4 CV - 4P-400/50 I.	387,40
42.0300.51	Ventola motori HP 3-5,5	9,60	43.3233.02	Carc. stat. trif. 4 CV - 4P-230/50 In	387,40
42.0700.22	Scudo posteriore	57,20	43.3250.02	Carc. stat. 5 CV trif. - 4P-230/60 I.	387,40
42.2000.74	Piede fiss. motore	16,80	43.3261.02	Carc. stat. trif. HP5,5-2P-400V int.	388,70
42.2101.47	Guarnizione per copribasetta GR100	3,40	43.3262.02	Carc. stat. trif. 5,5 CV - 2P-400/50 I.	393,90
42.2111.51	Copribasetta - versione senza interruttore	16,40	43.3263.02	Carc. stat. trif. 5,5 CV - 2P-230/50 I.	393,90
42.2112.51	Copribasetta per interr. trif.	18,00	43.3265.02	Carc. stat. trif. HP 5,5 - 2P-415V int.	388,80
42.2115.86	Cavo ponte interruttore	3,10	43.3268.02	Carc. stat. HP 5,5T. 2P 220/380-60	388,80
42.2117.01	Cavo collegam. condensatore	16,80	43.3269.02	Carc. stat. trif. 5,5 CV - 2P-230/60 I.	388,80
42.2118.51	Piastra fiss. interruttore magn. trip.	5,90	43.3270.02	Carc. stat. tri. 5,5 CV - 2P 400/60 I.	388,80
42.2119.51	Membrana protez. interruttore magn. trip.	4,40	43.3401.02	Ass. albero rot. mon. HP 3-4P	152,90
42.2120.74	Piastrina interruttore magn. trip.	4,40	43.3430.02	Ass. albero rot. trif. HP 4-4P	149,60
42.2121.51	Cappuccio condensatori 40µF con foro	2,10	43.3450.02	Ass. alb.-rot. 5CV trif. 4P-230/60	149,60
42.2124.51	Protezione condensatori	23,30	43.3460.02	Ass. alb.-rot. trif. HP5,5-2P	149,60
42.3201.02	Carc. stat. mon. HP 3-4P-220V int.	354,00	43.7006.01	Gr-copribasetta-interr. "TX"	136,00
42.3203.02	Carc. stat. trif. HP 3-4P 380/50	284,70	43.7007.01	Gr-copribasetta-interr. TX 16-20A	136,00
42.3206.02	Carc. stat. trif. HP 4-2P-380/50	284,70	44.0100.22	Carter pompa	114,40
42.3208.02	Carc. stat. mon. HP 3-4P-240V	334,10	44.0200.35	Albero ecc. C. 9,5 (Ø 24)	97,00
42.3214.02	Carc. stat. trif. 5,5-2P-380/50	334,10	44.0201.35	Albero ecc. C. 8 (Ø 24)	97,00
42.3401.02	Ass. albero-rot. mon. HP3-4P	156,00	44.0202.35	Albero ecc. C. 8,5	97,00
42.3403.02	Ass. albero-rot. trif. HP3-4P	143,00	44.0203.35	Albero ecc. C. 11 (Ø 24)	97,00
42.3404.02	Ass. albero-rot. trif. HP4-4P	143,00	44.0205.35	Albero ecc. C. 12 (Ø 24)	97,00
42.3405.02	Ass. albero-rot. trif. HP5,5-2P	162,50	44.0206.35	Albero ecc. C. 13 (Ø 24)	97,00

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
44.0206.65	Albero ecc. C. 13 (Ø 24)	132,90
44.0209.65	Albero ecc. C. 9,5 (Ø 25,4) (marc.4C)	132,90
44.0210.65	Albero ecc. C. 9,5 (Ø 28) (marc.4B)	132,90
44.0212.65	Albero ecc. C. 11 (Ø 25,4) (marc.5C)	132,90
44.0213.65	Albero ecc. C. 11 (Ø 28) (marc.5B)	132,90
44.0214.65	Albero ecc. C. 11 (Ø 28,6) (marc.5A)	132,90
44.0215.65	Albero ecc. C. 13 (Ø 28) (marc.6B)	132,90
44.0216.65	Albero ecc. C. 13 (Ø 28,6) (marc.6A)	132,90
44.0218.65	Albero ecc. C. 7,3 (Ø 25,4) (marc.3C)	132,90
44.0219.65	Albero ecc. C. 7,6 - (Ø 25,4) (marc.MC)	132,90
44.0220.65	Albero ecc. C. 8,5 (Ø 25,4) (marc.C)	132,90
44.0221.65	Albero ecc. C. 13 (Ø 25,4) (marc.6C)	132,90
44.0300.22	Biella	18,10
44.0401.09	Pistone Ø 18x37,5	22,00
44.0402.66	Pistone Ø 13x45 (44)	44,00
44.0500.66	Guida per pistone	21,30
44.0501.66	Guida per pistone	93,60
44.0800.70	Anello di fondo Ø 15	6,40
44.0801.70	Anello di fondo Ø 18	6,40
44.0803.70	Anello di fondo Ø 13 (44)	12,60
44.1001.51	Anello di testa Ø 18	0,76
44.1002.51	Anello di testa Ø 13	0,76
44.1200.41	Testata ottone * Ø 15	273,00
44.1201.41	Testata ottone * valvola * Ø 15	303,00
44.1202.41	Testata pompa nickel * Ø 15	336,00
44.1204.41	Testata ottone * Ø 18	273,00
44.1205.41	Testata ottone * valvola * Ø 18	303,00
44.1206.41	Testata ottone Ø 13	273,00
44.1207.41	Testata pompa nickel * Ø 18	336,00
44.1208.41	Testata pompa nichel Ø 13	336,00
44.1210.41	Testata con valvola pist. Ø 15	324,00
44.1211.41	Testata con valvola pist. Ø 18	324,00
44.1600.22	Coperchio post. carter	22,70
44.2115.70	Rosetta Ø 8 con collare	1,60
44.2118.01	Gr. dist. - indic. liv.	4,26
44.2161.70	Anello intermedio Ø 18	6,60
44.2162.70	Anello intermedio Ø 13 (44)	15,00
45.0300.51	Ventola motore	8,10
45.0400.51	Copriventola	8,50
45.0401.51	Copriventola	11,60
45.2085.51	Calotta ant. protezione mot. elett.	8,50
45.2103.51	Copribasetta inter. basc. tipo sl	13,30
45.2119.51	Morsetto bloccaggio cavo elett.	0,98
45.2120.51	Cappellotto prot. condens. autoest. (W3)	4,80
45.2121.47	Gommino per pressacavo (W3)	0,84
45.2122.51	Cappellotto prot. cond. - UL	8,10
45.2124.51	Copribasetta int. basc. autoest. tipo W	17,60
45.2125.70	Piattello ventola	3,90
45.2126.70	Distanziale (W0)	6,50
45.2127.51	Pressacavo	2,30
45.2128.51	Copribasetta int. - UL	27,30
45.3220.02	Carc. stat. mon. 1,1-2P 220/50 I	210,60

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
45.3221.02	Carc. stat. mon. 1,1-2P 240/50 I	210,60
45.3222.02	Carc. stat. mon. 1,1-2P 220/50 Fin.	210,60
45.3230.02	Carc. stat. mon. 1,1-4P 115/60 I	215,80
45.3240.02	Carc. stat. mon. 1,2-2P 100/50 I	232,70
45.3250.02	Carc. stat. mon. 1,2-4P 100/60 I	232,70
45.3260.02	Carc. stat. mon. 1,4-2P 220/50 I	230,10
45.3261.02	Carc. stat. mon. 1,4-2P 240/50 I	230,10
45.3262.02	Carc. stat. mon. 1,4-2P 220/50 fin.	230,10
45.3270.02	Carc. stat. mon. 1,4-4P 115/60 I	230,10
45.3320.02	Rotore 70/2 H60 mon. HP 1,1-2P	50,40
45.3330.02	Rotore 80/4 H60 mon. HP 1,1-4P	51,40
45.3360.02	Rotore 70/2 H70 mon. HP 1,4-2P	54,60
45.3370.02	Rotore 80/4 H70 mon. HP 1,4-4P	57,80
46.0100.22	Carter pompa	98,30
46.0101.22	Carter pompa trattato	109,20
46.0200.35	Albero ecc. C.10	72,00
46.0201.35	Albero ecc. C.8	72,00
46.0202.35	Albero ecc. C.10 Ø 18	72,00
46.0203.35	Albero ecc. C.5,6	78,10
46.0204.35	Albero eccentrico malsbary	72,00
46.0400.09	Pistone Ø 22x65 W50-51	52,00
46.0600.22	Camicia Ø 22	20,20
46.0800.70	Anello di fondo Ø 22	9,10
46.1000.51	Anello di testa Ø 22 W50-163	0,90
46.1203.22	Testata tratt. (W50-51)	45,50
46.1204.22	Testata pompa WAP 11	58,50
46.1500.74	Coperchio carter	2,30
46.1700.47	Membrana accumulatore	9,60
46.1802.22	Accumulatore di pressione	39,00
46.2100.70	Anello comando slitta	13,80
46.2101.74	Piastrina di spinta W50-T12	6,10
46.2102.22	Slitta per pistone	26,60
46.2103.51	Serbatoio olio W50-T12	3,10
46.2104.47	Coperchio serbatoio olio	2,60
46.2106.41	Flangetta mandata G3/8	14,10
46.2107.41	Flangetta mandata G1/4 C.P.	14,10
46.6000.01	Gr. accum. e valv. aria	36,00
47.0100.22	Carter pompa	166,40
47.0102.22	Carter pompa	176,80
47.0104.22	Carter pompa serie T	166,40
47.0105.22	Carter pompa serie T	176,80
47.0106.22	Carter	176,80
47.0200.35	Albero ecc. C.16 d.p.f.	150,00
47.0201.35	Albero ecc. C.16 d.p.f.	150,00
47.0203.35	Albero ecc. C.16 semp. Pdf filettato	150,00
47.0204.35	Albero ecc. C.16 s.p.f.	150,00
47.0205.35	Albero ecc. C.12 semp. Pdf	150,00
47.0206.35	Albero ecc. C.12 s.p.f.	150,00
47.0210.35	Albero ecc. C.12 s.d.f.	150,00
47.0211.35	Albero ecc. C.16 d.p.f.	150,00
47.0212.35	Albero ecc. C.16 s.p.d.	150,00
47.0214.35	Albero ecc. C.10 sem. Pdf	150,00

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €	CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
47.0215.35	Albero ecc. C.10 S.p.f.	150,00	47.2000.74	Piedino pompa	5,50
47.0216.35	Albero ecc. C.16 Ø 24 doppio	181,00	47.2002.74	Piedino pompa USA	7,60
47.0217.35	Albero ecc. C.16 sem. Pdf USA	157,00	47.2100.41	Coperchio valvole	225,00
47.0218.35	Albero ecc. C.12 sem. Pdf USA	157,00	47.2101.70	Tappo Ø 28 T5050	22,00
47.0219.35	Albero ecc. C.10 S.p.f. U.S.	157,00	47.2102.70	Distanziale Ø 11x15,5x2,5 T5050	4,90
47.0221.35	Albero ecc. C.14 sem. Pdf USA	157,00	47.2103.66	Bussola	42,00
47.0222.35	Albero ecc. C.12 d.p.f.	157,00	47.2104.70	Distanziale	7,40
47.0223.35	Albero ecc. C.19	194,00	47.2107.89	Distanziale per albero 81-811	3,80
47.0224.35	Albero ecc. C.15 - Ø 24	157,00	47.2117.47	Anello protezione	1,86
47.0230.35	Albero ecc. C.13 sem. Pdf. USA	157,00	47.2119.84	Guarnizione cop. post. carter	8,50
47.0300.01	Biella completa	32,00	47.2123.51	Cappello prot. albero L. 40	4,50
47.0401.56	Pistone Ø 22x37 C.P.	30,00	47.2124.51	Cappello protez. P.D.F.	1,70
47.0402.56	Pistone Ø 24x37 C.P.	30,00	47.2124.76	Cappello protez. P.D.F.	10,90
47.0404.09	Pistone Ø 20x50	25,20	47.2166.70	Anello intermedio Ø 20x35	11,00
47.0405.09	Pistone Ø 22x50	26,20	47.2168.70	Anello intermedio Ø 24x35	13,50
47.0408.56	Pistone Ø 16x49	48,00	47.2169.70	Anello intermedio Ø 20	9,90
47.0503.56	Guida pistone	25,60	47.2170.70	Anello intermedio Ø 22 vers. restop	10,00
47.0504.54	Guida pistone	25,60	47.2172.70	Anello intermedio Ø 16 (928-9281)	13,60
47.0505.54	Guida pistone	25,60	47.2173.66	Anello intermedio Ø 20	41,40
47.0506.54	Guida pistone	32,80	47.2174.66	Anello intermedio Ø 22	41,40
47.0507.66	Guida pistone - SS SERIE 47SS	90,00	47.2175.70	Anello intermedio Ø 22 CW	9,90
47.0800.70	Anello di fondo Ø 20 C.P.	9,40	47.2176.66	Anello intermedio Ø 20 - SS SERIE 47SS	41,40
47.0801.70	Anello di fondo Ø 24 C.P.	9,40	47.2177.66	Anello intermedio Ø 22 - SS SERIE 47SS	41,40
47.0805.70	Anello di fondo Ø 20x35	8,10	47.2195.66	Vite fissaggio pistone	7,40
47.0806.70	Anello di fondo Ø 22x35	7,40	47.2196.66	Vite fissaggio pistone Ø 16	9,70
47.0807.70	Anello di fondo Ø 24x35	9,40	47.2197.66	Vite fissaggio pistone - SS	21,80
47.0808.70	Anello di fondo Ø 16 (928-9281)	12,60	48.0104.02	Carter pompa	666,90
47.0811.70	Anello di fondo Ø 16 T5050	17,80	48.0201.35	Albero ecc. C.16	259,00
47.0812.66	Anello di fondo Ø 20 inox	41,40	48.0202.35	Albero ecc. C.16 s.p.f.	259,00
47.0813.66	Anello di fondo Ø 22 inox	41,40	48.0301.22	Coppia bielle	72,00
47.0814.70	Anello di fondo Ø 22 CW	13,20	48.0501.54	Guida pistone	61,60
47.0815.66	Anello di fondo Ø 20-SS SERIE 47SS	41,40	48.1202.41	Testata pompa ottone	483,00
47.0816.66	Anello di fondo Ø 22-SS SERIE 47SS	41,40	48.1204.41	Testata pompa nickel	507,00
47.1000.51	Anello di testa Ø 20	0,90	48.1500.22	Coperchio anteriore carter	27,30
47.1001.51	Anello di testa per Ø 24	0,90	48.1601.22	Coperchio posteriore carter 134-203	26,00
47.1003.51	Anello di testa Ø 16 (928-9281)	0,90	48.2000.74	Piedino pompa	9,60
47.1200.22	Testata pompa	129,50	48.2112.84	Guarnizione cop. ant. carter	1,96
47.1201.41	Testata pompa	336,00	48.2114.22	Coperchio sup. carter	46,80
47.1202.41	Testata pompa nickel	369,00	48.2116.22	Coperchio infer. carter	49,40
47.1208.41	Testata pompa (T)	336,00	48.2117.84	Guarnizione cop. infer. carter	16,20
47.1209.41	Testata pompa (T) nickel	369,00	48.2118.84	Guarnizione cop. super. carter	7,20
47.1214.41	Testata pompa speciale nickel	456,00	48.2119.84	Guarnizione cop. post. carter	1,96
47.1216.41	Testata	990,00	48.2123.89	Anello serraggio bielle	23,60
47.1217.41	Testata pompa	369,00	48.2170.74	Forcella fiss. bielle	2,60
47.1219.36	Testata pompa inox	1.659,00	48.2203.70	Tappo per condotto aspirazione	5,80
47.1500.22	Coperchio lat. carter	23,60	48.2204.70	Tappo per condotto mandata	5,80
47.1501.22	Coperchio lat. carter	23,60	49.0104.22	Carter pompa (T)	98,80
47.1502.22	Coperchio lat. carter	31,20	49.0200.35	Albero ecc. C.12	87,00
47.1503.22	Coperchio lat. carter serie T	23,60	49.0201.35	Albero ecc. C.12	91,00
47.1506.22	Coperchio lat. con foro G 3/4	36,40	49.0204.35	Albero ecc. C.9,5	91,00
47.1600.22	Coperchio posteriore carter C	31,20	49.0205.35	Albero ecc. C.9,5	87,00
47.1601.22	Coperchio posteriore carter L	33,80	49.0209.65	Albero ecc. C 6,6 cavo Ø 15,9 3A-T9711A	127,50

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
49.0210.65	Albero ecc. C 7,8 cavo Ø 15,9 4A-T9721A	127,50
49.0211.65	Albero ecc. C 10,5 cavo Ø 15,9 5A-T9731A	127,50
49.0217.35	Albero ecc. C.10,5	91,00
49.0220.35	Albero ecc. C.7,8	91,00
49.1200.22	Testata pompa all.tratt.	88,40
49.1200.41	Testata pompa ottone	204,00
49.1603.22	Coperchio post. carter serie T	20,80
49.2119.84	Guarnizione cop. post. carter	7,70
50.0100.22	Carter pompa	126,00
50.0104.22	Carter pompa (T)	126,00
50.0201.35	Albero ecc. C. 10	104,00
50.0205.35	Albero ecc. C. 8,5	104,00
50.0218.35	Albero ecc. C. 10 USA	104,00
50.0219.35	Albero ecc. C. 8,5 USA	104,00
50.0300.01	Biella completa	19,60
50.0303.01	Biella completa	94,00
50.0404.09	Pistone Ø 20x40	25,20
50.0500.56	Guida pistone	19,60
50.0501.56	Guida pistone	20,10
50.0805.70	Anello di fondo Ø 20x30 52-9961	6,80
50.1000.51	Anello di testa Ø 20x30	0,76
50.1200.22	Testata pompa Alluminio	113,10
50.1200.41	Testata pompa ottone	283,00
50.1205.41	Testata pompa OT 58 brass	297,00
50.1207.41	Testata pompa (T)	283,00
50.1500.74	Coperchio lat. carter	3,20
50.1600.22	Coperchio post. carter	23,40
50.1603.22	Coperchio post. carter serie T	23,40
50.2000.74	Piedino pompa	5,10
50.2002.74	Piedino pompa	7,10
50.2115.51	Distanziale laterale P.d.f.	3,72
50.2116.51	Distanziale laterale	3,72
50.2119.84	Guarniz. coperchio post. carter	8,80
50.2166.70	Anello intermedio Ø 20x30	7,10
51.0100.22	Carter pompa oss.	113,10
51.0103.22	Carter pompa	106,60
51.0106.22	Carter pompa	104,00
51.0200.35	Albero ecc. C. 6 Inn. dir.	82,00
51.0200.65	Albero ecc. C. 6 Ø 24 - MARCATURA Q	93,60
51.0201.35	Albero ecc. C. 8 Inn. dir.	82,00
51.0201.65	Albero ecc. C. 8 Ø 24 (marc.4)	93,60
51.0202.35	Albero ecc. C. 8 Inn. con giunto (marc.4)	93,60
51.0203.35	Albero ecc. C. 9,4 Inn. con giunto (marc.5)	93,60
51.0204.35	Albero ecc. C. 9,4 inn. dir.	82,00
51.0204.65	Albero ecc. C. 9,4 Ø 24 (marc.5)	93,60
51.0205.35	Albero ecc. C. 6 Inn. con giunto - M.Q	93,60
51.0206.65	Albero ecc. C. 6,6 Ø 24 (marc.3)	93,60
51.0208.35	Albero ecc. C. 5 cavo (marc.2)	118,00
51.0208.65	Albero ecc. C. 5 - cavo Ø 5/8 - M.2A	118,00
51.0209.35	Albero ecc. C. 6,6 cavo (marc.3)	118,00
51.0209.65	Albero ecc. C. 6,6 - cavo Ø 5/8 - M.3A	118,00
51.0210.35	Albero ecc. C. 5 cavo (marc.2)	118,00

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
51.0210.65	Albero ecc. C. 5 - cavo Ø 3/4 - M.2C	118,00
51.0211.35	Albero ecc. C. 6,6 cavo (marc.3)	118,00
51.0211.65	Albero ecc. C. 6,6 - cavo Ø 3/4 - M.3C	118,00
51.0212.35	Albero ecc. C. 6 cavo 55-901	118,00
51.0212.65	Albero ecc. C. 6 - cavo Ø 18 - M.QB	118,00
51.0213.35	Albero ecc. C. 8 cavo (marc.4)	118,00
51.0213.65	Albero ecc. C. 8 - cavo Ø 18 - M.4B	118,00
51.0214.35	Albero ecc. C. 9,4 cavo (marc.5)	118,00
51.0214.65	Albero ecc. C. 9,4 - cavo Ø 18 - M.5B	118,00
51.0215.35	Albero ecc. C. 9,4 cavo (marc.5)	118,00
51.0215.65	Albero ecc. C. 9,4 - cavo Ø 5/8 - M.5A	118,00
51.0216.35	Albero ecc. C. 7,2 cavo (marc.P)	118,00
51.0216.65	Albero ecc. C. 7,2 - cavo Ø 18 - M.PB	118,00
51.0217.35	Albero ecc. C. 7,2 inn. dir.	89,00
51.0217.65	Albero ecc. C. 7,2 Ø 24 (marc.P)	118,00
51.0218.35	Albero ecc. C. 8 - Cavo (marc.4)	118,00
51.0218.65	Albero ecc. C. 8 - Cavo Ø 3/4 - M.4C	118,00
51.0219.35	Albero ecc. C. 9,4 - Cavo Ø 3/4 (marc.5)	118,00
51.0219.65	Albero ecc. C. 9,4 - Cavo Ø 19 - M.5C	118,00
51.0220.65	Albero ecc. C. 2 Ø 24 (marc.1)	118,00
51.0221.65	Albero ecc. C. 7,2 - Cavo Ø 3/4 - M.PC	118,00
51.0222.65	Albero ecc. C. 2 - Cavo Ø 5/8 - M.1A	118,00
51.0223.65	Albero ecc. C. 6 - Cavo Ø 3/4 - M.QC	118,00
51.0224.65	Albero ecc. C. 5 Ø 24 (marc.2)	118,00
51.0225.65	Albero ecc. C. 7,2 - Cavo Ø 5/8 - M.PA	118,00
51.0226.65	Albero ecc. C. 3,8 - Cavo Ø 3/4 - M.EC	118,00
51.0230.65	Albero ecc. C. 3,5 - Ø 24 (marc.F)	118,00
51.0300.22	Biella W1	14,20
51.0301.22	Biella	23,90
51.0400.09	Pistone Ø 15x25	19,90
51.0401.09	Pistone Ø 18x25	24,50
51.0500.56	Guida pistone	19,80
51.0550.66	Guida con pistone inox integ. Ø 15	18,90
51.0800.70	Anello di fondo Ø 15 V 13/90	6,80
51.0802.70	Anello di fondo Ø 15 W3	6,80
51.0803.70	Anello di fondo Ø 18 (TT9111)	7,40
51.1000.51	Anello di testa Ø 15 13/90	0,68
51.1001.51	Anello di testa Ø 18	0,76
51.1200.22	Testata alluminio tratt.	91,30
51.1200.41	Testata pompa ottone	216,00
51.1201.41	Testata pompa ottone * valvola	247,00
51.1202.22	Testata bronzo bianco	106,30
51.1204.41	Testata ottone * Ø 18	216,00
51.1205.41	Testata ottone Ø 18 * valvola	247,00
51.1600.22	Coperchio post. carter oss.	20,80
51.1603.22	Coperchio post. carter	19,50
51.2002.74	Piedino lato pompa	4,40
51.2003.74	Piedino lato motore	3,70
51.2090.51	Protezione	1,20
51.2091.02	Protezione completa	3,10
51.2100.51	Prolunga per tappo carico olio (W1)	2,90
51.2101.84	Guarnizione coperchio post carter	6,40

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
51.2103.51	Carter di protezione	20,00
51.2300.51	Protezione lato motore	19,70
51.2301.51	Protezione lato pompa	18,80
51.2302.51	Protezione centrale	16,40
51.2303.51	Protezione centrale - bianco	16,40
51.2307.51	Protezione centrale	16,40
51.2308.51	Protezione lato motore wap	15,40
51.2309.51	Protezione lato pompa wap	14,70
51.2310.51	Protezione centrale wap	12,90
51.2311.51	Protezione poster. Portotecnica	21,60
51.2312.51	Protezione anter. Portotecnica	25,10
51.2313.51	Protezione centrale - bianco	14,60
51.2315.51	Protezione centrale - RAL 5015	13,90
51.2317.51	Protezione lato motore - RAL 5015	16,50
51.2318.51	Protezione lato pompa - RAL 5015	15,90
51.2320.51	Protezione lato pompa - RAL 3002	15,90
51.2321.51	Protezione lato motore - verde	16,50
51.2322.51	Protezione lato pompa - verde	15,90
51.2323.51	Protezione centrale - verde	13,90
51.2324.51	Protezione lato motore - RAL 3002	16,50
51.2325.51	Protezione lato pompa - RAL 3002	15,90
51.2326.51	Protezione lato motore - rex	16,50
51.2327.51	Protezione lato pompa - rex	15,20
51.2400.51	Manico	14,80
51.2401.51	Manico WAP	14,80
51.2402.51	Manico portotecnica	14,80
52.0100.22	Carter pompa	244,80
52.0200.35	Albero ecc. C. 8,5	110,00
52.0201.35	Albero ecc. C. 10	110,00
52.0202.35	Albero ecc. C. 9,4	110,00
52.0400.09	Pistone Ø 15x37,5	23,10
52.0500.56	Guida pistone	23,50
52.0805.70	Anello di fondo Ø 15	7,90
52.1500.22	Coperchio anter. carter	15,60
52.1600.22	Coperchio poster. carter	33,80
52.2119.84	Guarnizione cop. post. carter	6,40
52.2121.74	Mascherina per valvola	6,50
52.2122.51	Pomolo fiss. protezione anter.	1,50
52.2123.65	Colonnetta	3,60
52.2124.51	Carter prot. testata - Vers. manometro	18,10
52.2166.70	Anello intermedio Ø 15	6,80
54.0100.22	Carter pompa (Sintex)	37,70
54.0400.66	Pistone Ø 15x78	11,50
54.0401.01	Assieme pistone Ø 15	21,00
54.1200.22	Testata pompa (Sintex)	67,60
54.2000.82	Piedino	1,20
54.2005.82	Piedino BLUE TIME	1,20
54.2101.01	Disco di spinta	5,60
54.2102.51	Distanziale	1,10
54.2103.74	Piattello elastico per molla	1,40
54.2104.22	Flangia guida pistoncini	36,40
54.2107.22	Piattello inclinato 10° 30'	22,10

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
54.2109.70	Cilindro manometro (54)	5,80
54.2111.22	Piattello inclinato 8° 50'	32,50
54.2118.01	Distanziale completo di anello antiest.	2,60
54.2300.51	Carenatura destra RAL 3001	18,80
54.2310.51	Carenatura sinistra RAL 3001	18,80
55.0100.22	Carter pompa	103,80
55.0103.22	Carter pompa oss.	127,40
55.0200.35	Albero ecc. C. 6 (W3)	118,00
55.0202.35	Albero ecc. C. 7 (marc.P/W3)	118,00
55.0203.35	Albero ecc. C. 9,4 (marc.5/W3)	118,00
55.0205.35	Albero ecc. C. 5,3 (marc.2/W3)	118,00
55.0207.35	Albero ecc. C. 8 (marc.4/W3)	118,00
55.1200.22	Testata pompa trattata	104,80
55.1201.22	Testata allum. tratt. valvola	111,80
55.1600.51	Coperchio post.carter pompa	10,50
55.2000.74	Piede fissaggio motopompa	17,80
55.2001.95	Distanziale	6,20
55.2098.51	Prolunga tappo carico olio Big Bang (W0)	2,90
55.2100.51	Prolunga tappo carico olio (W3)	2,90
55.2110.51	Tappo carico olio (W3)	3,60
55.2112.51	Tappo carico olio - RAL 2004 aranc. (ECHO)	3,60
55.2300.51	Carenatura fissa tipo Q	33,80
55.2301.51	Carenatura mobile tipo Q	25,10
55.2304.51	Carenatura fissa tipo I	33,80
55.2305.51	Carenatura mobile tipo I	25,10
55.2307.51	Carenatura mobile Big Bang	29,70
55.2308.01	Carenatura fissa Big Bang e manico	41,50
55.2312.51	Carenatura inferiore Formula	22,40
55.2313.51	Carenatura superiore Formula	28,40
55.2325.51	Carenatura fissa - azzurro RAL 5015	30,60
55.2326.51	Carenatura mobile - azzurro RAL 5015	20,80
55.2350.51	Piastrina inter. carenatura tipo Q (GONG)	3,20
55.2352.51	Piastrina inter. carenatura tipo I (W3)	3,20
55.2353.51	Piastrina inter. carenatura Big Bang (W3)	3,20
55.2400.51	Maniglia (W3-F/G)	5,80
55.2401.51	Braccio per maniglia (W0)	3,20
55.2402.51	Staffa per maniglia	2,30
55.2404.51	Perno per maniglia (W3)	0,80
55.2407.51	Braccio per maniglia - RAL 2004 aranc.	2,90
55.2410.51	Assale per Big Bang	7,10
55.2413.01	Ruota completa Big Bang	7,40
55.2418.51	Maniglia Formula	6,10
55.2419.51	Coperchio	9,70
55.2425.51	Maniglia	20,80
56.0100.22	Carter pompa CL	35,10
56.0400.66	Pistone Ø 12x62 CLEANMATIC	5,80
56.0401.01	Assieme pistone Ø 12 CL	19,60
56.0800.51	Anello di fondo Ø 12	0,98
56.1200.22	Testata pompa CL	54,60
56.1201.22	Testata pompa CL senza manom.	54,60
56.2100.51	Tappo Ø 14 - giallo	0,98
56.2101.51	Distanziale CL	0,76

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
56.2102.51	Flangetta aspir. CL	4,80
56.2103.51	Tubetto Ø 8x38	0,76
56.2104.22	Corpo guida pistoni CL	33,80
56.2107.22	Piatto inclinato CL (50Hz)	21,50
56.2108.74	Supporto molla CL CLEANMATIC	1,74
56.2111.22	Piatto inclinato CL (60 Hz)	21,50
56.2112.22	Piatto inclinato 7^ CL	21,50
56.2300.51	Carenatura dx cleanmatic	26,20
56.2301.51	Carenatura dx azzurra CL	26,20
56.2302.51	Carenatura dx nera CL	26,20
56.2303.51	Carenatura dx CL * Pacific H.	26,20
56.2304.51	Carenatura dx rossa * RAL 3001	26,20
56.2305.51	Carenatura dx GX-argento	26,20
56.2306.51	Carenatura dx CL * argento	26,20
56.2310.51	Carenatura sx	26,20
56.2311.51	Carenatura sx azzurra CL	26,20
56.2312.51	Carenatura sx nera CL	26,20
56.2313.51	Carenatura sx CL * Pacific H.	26,20
56.2314.51	Carenatura sx rossa * RAL 3001	26,20
56.2315.51	Carenatura sx GX * argento	26,20
56.2316.51	Carenatura sx CL * argento	26,20
56.2320.51	Manico CL	24,70
56.2323.51	Manico CL * Pacific H.	24,70
56.2324.51	Manico BT grigio RAL 7045	12,40
56.2326.01	Gruppo manico e otturatore GX GREEN-JET	19,80
56.2327.51	Manico	24,70
56.2328.01	Gruppo manico e otturatore	19,60
56.2329.51	Manico BT nero	12,40
56.2330.51	Griglia CL CLEANMATIC	3,10
56.2335.51	Carenatura dx-bt blu metall.	29,50
56.2336.51	Carenatura dx * rossa Blue Time	29,50
56.2337.51	Carenatura dx-bt giallo	29,50
56.2339.51	Carenatura dx-bt * no man * rosso	29,50
56.2344.51	Carenatura dx * giallo RAL 1004	26,20
56.2352.51	Carenatura sx-bt blu metall	29,50
56.2353.51	Carenatura sx * rossa	29,50
56.2355.51	Carenatura sx * giallo RAL 1004	26,20
56.2410.64	Assale CL	6,90
56.2411.02	Ruota CL CLEANMATIC	9,90
56.2412.51	Copriruota CL CLEANMATIC	2,20
56.2413.51	Copriruota azzurro CL KISTOOL	2,20
56.2414.51	Copriruota grigio scuro CL MI-T-M/USA	2,20
56.2415.51	Copriruota CL * Pacific H.	2,20
56.2416.51	Copriruota nero GREEN-JET	2,20
56.2423.51	Piedino	9,30
56.2424.51	Piedino GX-nero	9,30
56.2430.51	Ruota Ø 200 * grigio	9,70
56.2431.51	Ruota Ø 200 * nero	9,70
57.0100.22	Carter pompa	71,50
57.0106.22	Carter pompa	68,90
57.0200.65	Albero cavo Ø 7/8" SERIE 57	62,40
57.0201.65	Albero cavo Ø 3/4" SERIE 57	62,40

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
57.0204.65	Albero cavo Ø 3/4" - 2 fori Ø 3 SERIE 57	62,40
57.0401.02	Assieme pistone Ø 15	48,00
57.1201.22	Testata pompa	81,90
57.1202.41	Testata pompa	177,00
57.1400.22	Collettore aspirazione	28,60
57.2085.51	Anello di fermo SERIE 57	1,00
57.2100.70	Tappo Ø 10 SERIE 57	3,00
57.2103.70	Piattello molla SERIE 57	6,20
57.2104.22	Corpo guida pistoni	40,30
57.2105.22	Corpo guida pistoni foro G 1/8	41,60
57.2107.22	Piatto inclinato (T 3500)	26,00
57.2111.22	Piatto inclinato (T 3000)	26,00
57.2112.22	Piatto inclinato (T 2500)	26,00
57.2113.22	Piatto inclinato (T 2000)	26,00
57.2120.70	Tappo di sfianto TH GENERAL	6,20
60.0100.22	Carter pompa	104,00
60.0202.65	Albero eccen. C. 5 - Ø 24 (marc.2)	99,50
60.0204.65	Albero eccen. C. 6 - Ø 24 (marc.3)	94,60
60.0207.65	Albero eccen. C. 7.2 - Ø 24 (marc.P)	99,50
60.0209.65	Albero eccen. C. 8 - Ø 24 (marc.4)	99,50
60.0212.65	Albero eccen. C. 9.4 - Ø 24 (marc.5)	24,60
60.0217.65	Albero eccen. C. 11.5 - Ø 24 (marc.6)	99,50
60.0222.65	Albero eccen. C. 4 - CAVO - Ø 5/8 (marc.FA)	124,80
60.0224.65	Albero eccen. C. 5 - CAVO - Ø 5/8 (marc.2A)	124,80
60.0227.65	Albero eccen. C. 6.5 - CAVO - Ø 5/8 (marc. LA)	124,80
60.0229.65	Albero eccen. C. 7.2 - CAVO - Ø 5/8 (marc. PA)	124,80
60.0231.65	Albero eccen. C. 8 - CAVO - Ø 5/8 (marc. 4A)	124,80
60.0234.65	Albero eccen. C. 9.4 - CAVO - Ø 5/8 (marc. 5A)	124,80
60.0248.65	Albero eccen. C. 6 - CAVO - Ø 19 (marc. 3B)	124,80
60.0251.65	Albero eccen. C. 7.2 - CAVO - Ø 19 (marc. PB)	124,80
60.0253.65	Albero eccen. C. 8 - CAVO - Ø 19 (marc. 4B)	124,80
60.0256.65	Albero eccen. C. 9/4 - CAVO - Ø 19 (marc. 5B)	124,80
60.0261.65	Albero eccen. C. 11.5 - CAVO - Ø 19 (marc. 6B)	124,80
60.0268.65	Albero eccen. C. 5 - CAVO - Ø 3/4 (marc. 2C)	124,80
60.0271.65	Albero eccen. C. 6.5 - CAVO - Ø 3/4 (marc. LC)	124,80
60.0273.65	Albero eccen. C. 7.2 - CAVO - Ø 3/4 (marc. PC)	124,80
60.0275.65	Albero eccen. C. 8 - CAVO - Ø 3/4 (marc. 4C)	124,80
60.0278.65	Albero eccen. C. 9.4 - CAVO - Ø 3/4 (marc. 5C)	124,80
60.0280.65	Albero eccen. C. 2 - CAVO - Ø 5/8 (marc. 1A)	124,80
60.0300.22	Biella	23,40
60.0400.09	Pistone Ø 15x30	19,90
60.0401.09	Pistone Ø 18x30	19,90
60.0500.66	Guida pistone	19,80
60.0800.70	Anello di fondo Ø 15	6,30
60.0801.70	Anello di fondo Ø 18	6,30
60.0802.70	Anello di fondo Ø 15 SERIE CW	12,60
60.1200.41	Testata pistone Ø 15	240,00
60.1201.41	Testata pistone Ø 18	240,00
60.1204.41	Testata con valvola Ø 15	278,00
60.1205.41	Testata con valvola Ø 18	278,00
60.1208.41	Testata con valvola sx Ø 15	278,00
60.1209.41	Testata con valvola sx Ø 18	278,00

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
60.1212.41	Testata pistone Ø 15 NICKEL	298,00
60.1600.22	Coperchio posteriore	24,70
60.2101.89	Rondella distanziale	8,80
60.2160.70	Anello intermedio Ø 15	6,80
60.2161.70	Anello intermedio Ø 18	6,80
60.2162.70	Anello intermedio Ø 15 SERIE CW	6,80
61.0400.56	Pistone Ø 20x115	218,00
61.0500.66	Guida pistone	133,20
61.0800.70	Anello di fondo Ø 20	39,60
61.1202.41	Testata pompa	2.520,00
61.2160.70	Anello intermedio Ø 20	23,60
61.2176.70	Tappo valvola mandata	22,90
61.2177.66	Bussola valvola asp. mand.	237,60
61.2182.41	Coperchio valvole	348,00
61.2195.66	Vite fissaggio pistone	45,90
62.1202.41	Testata pompa	2.520,00
62.2122.92	Tubo di collegamento mandata	159,60
62.2123.92	Tubo collegamento mandata	159,60
62.2130.70	Tappo per condotto mandata	12,30
63.0100.22	Carter pompa	113,10
63.0202.65	Albero eccen. C5 Ø 24 (marc. 2)	118,00
63.0205.65	Albero eccen. C6.5 Ø 24 (marc. 3)	118,00
63.0208.65	Albero eccen. C8 Ø 24 (marc. 4)	118,00
63.0212.65	Albero eccen. C10 Ø 24 (marc. 5)	118,00
63.0216.65	Albero eccen. C12 Ø 24 (marc. 6)	118,00
63.0218.65	Albero eccen. C13 Ø 24 (marc. 7)	118,00
63.0231.65	Albero eccen. C9,5 - cavo Ø 5/8 (marc. QA)	136,50
63.0232.65	Albero eccen. C10 - cavo Ø 28,6 (marc. 5A)	136,50
63.0236.65	Albero eccen. C12 - cavo Ø 28,6 (marc. 6A)	136,50
63.0237.65	Albero eccen. C12,5 - cavo Ø 5/8 (marc. VA)	136,50
63.0239.65	Albero eccen. C3,5 - cavo Ø 28 (marc. EB)	136,50
63.0245.65	Albero eccen. C6.5 - cavo Ø 28 (marc. 3B)	136,50
63.0248.65	Albero eccen. C8 - cavo Ø 28 (marc. 4B)	136,50
63.0252.65	Albero eccen. C10 - cavo Ø 28 (marc. 5B)	136,50
63.0256.65	Albero eccen. C12 - cavo Ø 28 (marc. 6B)	136,50
63.0262.65	Albero eccen. C5 - cavo Ø 19 (marc. 2C)	136,50
63.0264.65	Albero eccen. C6.5 - cavo Ø 19 (marc. 3C)	136,50
63.0266.65	Albero eccen. C8 - cavo Ø 19 (marc. 4C)	136,50
63.0268.65	Albero eccen. C10 - cavo Ø 19 (marc. 5C)	136,50
63.0270.65	Albero eccen. C12 - cavo Ø 19 (marc. 6C)	136,50
63.0274.65	Albero eccen. C5 - cavo Ø 25.4 (marc. 2C)	136,50
63.0277.65	Albero eccen. C6.5 - cavo Ø 25.4 (marc. 3C)	136,50
63.0280.65	Albero eccen. C8 - cavo Ø 25.4 (marc. 4C)	136,50
63.0282.65	Albero eccen. C9 - cavo Ø 25.4 (marc. PC)	136,50
63.0283.65	Albero eccen. C9,5 - cavo Ø 25.4 (marc. QC)	136,50
63.0284.65	Albero eccen. C10 - cavo Ø 25.4 (marc. 5C)	136,50
63.0288.65	Albero eccen. C12 - cavo Ø 25,4 (marc. 6C)	136,50
63.0300.22	Biella	23,40
63.0405.09	Pistone Ø 18x38,5	25,00
63.0500.66	Guida Pistone	18,40
63.0501.66	Guida pistone - SS SERIE 63SS	74,00
63.0505.66	Guida pistone	28,40

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
63.0800.70	Anello di fondo Ø 15	6,10
63.0801.70	Anello di fondo Ø 18	6,10
63.0803.70	Anello di fondo Ø 18 CW	12,60
63.0804.66	Anello di fondo Ø 15 - inox SERIE 63SS	37,20
63.0805.66	Anello di fondo Ø 18 - inox SERIE 63SS	37,20
63.0806.66	Anello di fondo Ø 15 - SS	37,20
63.0807.66	Anello di fondo Ø 18 - SS	37,20
63.1200.41	Testata * Ø 15	276,00
63.1201.41	Testata con valvola * Ø 15	303,00
63.1202.41	Testata con totalstop * Ø 15	324,00
63.1203.41	Testata * Ø 18	276,00
63.1204.41	Testata con valvola * Ø 18	303,00
63.1205.41	Testata con totalstop * Ø 18	324,00
63.1206.41	Testata con valv. sx pist. Ø 15	303,00
63.1208.41	Testata con valv. sx pist. Ø 18	303,00
63.1213.41	Testata * Ø 18 nickel	357,00
63.1216.36	Testata Ø 15 inox	1.332,00
63.1219.36	Testata Ø 18 inox	1.332,00
63.1500.76	Coperchio anteriore carter - inox SERIE 63SS	10,20
63.1600.22	Coperchio posteriore	26,60
63.1601.22	Coperchio posteriore spec.	26,60
63.2100.51	Spia livello olio	3,38
63.2115.66	Rosetta Ø 8 con collare	11,70
63.2160.70	Anello intermedio Ø 15	6,60
63.2161.70	Anello intermedio Ø 18	6,60
63.2162.66	Anello intermedio Ø 15 * inox SERIE 63SS	37,20
63.2163.66	Anello intermedio Ø 18 * inox SERIE 63SS	37,20
63.2164.66	Anello intermedio Ø 15 - SS	37,20
63.2165.66	Anello intermedio Ø 18 - SS	37,20
66.0100.22	Carter pompa	245,70
66.0200.35	Albero eccentrico C.19 - Ø 24	242,00
66.0204.35	Albero eccentrico C.21 - Ø 24	242,00
66.0300.01	Biella completa	48,00
66.0400.09	Pistone Ø 20x54	46,00
66.0401.09	Pistone Ø 22x54	46,00
66.0402.09	Pistone Ø 16x54	46,00
66.0403.09	Pistone Ø 18x54	46,00
66.0404.09	Pistone Ø 24x54	46,00
66.0410.09	Pistone Ø 28x54	52,00
66.0500.64	Guida pistone Ø int. 10	37,20
66.0501.66	Guida pistone Ø int. 10-SS SERIE 66SS	94,00
66.0800.70	Anello di fondo Ø 20	14,40
66.0801.70	Anello di fondo Ø 22	15,30
66.0802.70	Anello di fondo Ø 16	14,40
66.0803.70	Anello di fondo Ø 18	14,40
66.0804.70	Anello di fondo Ø 24	14,40
66.0807.66	Anello di fondo Ø 20 inox	44,40
66.0808.66	Anello di fondo Ø 22 inox	44,40
66.0809.66	Anello di fondo Ø 24 inox	44,40
66.0812.70	Anello di fondo Ø 20	17,60
66.0813.70	Anello di fondo Ø 22	17,60
66.0814.70	Anello di fondo Ø 24	17,60

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
66.0817.66	Anello di fondo Ø 20 - SS SERIE 66SS	44,40
66.0818.66	Anello di fondo Ø 22 - SS SERIE 66SS	44,40
66.0819.66	Anello di fondo Ø 24 - SS SERIE 66SS	44,40
66.0825.70	Anello di fondo Ø 28	18,00
66.1000.51	Anello di testa Ø 16 L.P.	2,62
66.1001.51	Anello di testa Ø 16 H.P.	3,72
66.1002.51	Anello di testa Ø 18 L.P.	3,06
66.1003.51	Anello di testa Ø 18 H.P.	4,14
66.1200.41	Testata pompa pistone Ø 20	702,00
66.1201.41	Testata pompa pistone Ø 22	702,00
66.1202.41	Testata pompa pistone Ø 24	702,00
66.1203.36	Testata pistone Ø 20 inox	2.353,00
66.1204.36	Testata pistone Ø 22 inox	2.353,00
66.1205.36	Testata pistone Ø 24 inox	2.353,00
66.1206.41	Testata pompa Ø 20 nickel	747,00
66.1207.41	Testata pompa Ø 22 nickel	747,00
66.1208.41	Testata pompa Ø 24 nickel	747,00
66.1210.41	Testata pompa pistone Ø 16	1068,00
66.1211.41	Testata pompa pistone Ø 18	1068,00
66.1245.41	Testata Ø 18	702,00
66.1246.41	Testata Ø 28	702,00
66.1300.41	Tappo valvole M32x1,5x29,5	21,00
66.1301.41	Tappo valvole M32x1,5x18,5	27,00
66.1302.66	Tappo valvole M32x1,5x29,5 inox	62,90
66.1303.41	Tappo valvole M32x1,5x29,5	27,00
66.1500.22	Coperchio lat. carter	27,30
66.1501.22	Coperchio lat. carter	27,30
66.1502.74	Coperchio	7,80
66.1503.66	Coperchio anteriore carter inox	13,20
66.1600.22	Coperchio posteriore	36,40
66.2100.70	Tappo Ø 29	16,40
66.2101.66	Bussola	33,60
66.2102.70	Distanziale	6,70
66.2160.70	Anello intermedio Ø 20	14,00
66.2161.70	Anello intermedio Ø 22	14,70
66.2162.70	Anello intermedio Ø 16	14,00
66.2163.70	Anello intermedio Ø 18	14,00
66.2164.70	Anello intermedio Ø 24	14,00
66.2167.66	Anello intermedio Ø 20 inox	54,90
66.2168.66	Anello intermedio Ø 22 inox	48,00
66.2169.66	Anello intermedio Ø 24 inox	48,00
66.2172.66	Anello intermedio Ø 20 - SS SERIE 66SS	54,90
66.2173.66	Anello intermedio Ø 22 - SS SERIE 66SS	54,90
66.2174.66	Anello intermedio Ø 24 - SS SERIE 66SS	59,50
66.2195.66	Vite fissaggio pistone	20,40
66.2196.66	Vite fissaggio pistone - SS	28,80
66.2200.70	Anello intermedio Ø 28	18,00
67.0600.02	Camicia Ø 34	36,40
67.0700.51	Piattello inferiore membrana	1,32
67.0900.47	Membrana pistone	7,90
67.0901.49	Membrana pistone Viton	16,50
67.1100.51	Piattello superiore membrana	0,98

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
67.1201.22	Testata pompa	28,60
67.2102.22	Slitta pistone Ø 34	29,90
67.2106.70	Vite fissaggio membrana T 12	3,40
67.2108.22	Carter rid. mot. termic. Ø 12	57,20
67.2109.22	Flangia	24,70
67.2110.65	Pignone Z = 10 rid. Ø 12	64,00
67.2111.55	Corona Z = 58 rid. Ø 12	64,00
67.2112.84	Guarnizione lato pompa T 12	3,90
67.2113.84	Guarnizione riduttore	4,60
67.2116.21	Carter rid. motore elettrico	75,40
67.2117.65	Pignone Z = 10 rid. elet.	64,00
67.2118.55	Corona Z = 35 rid. elet.	64,00
67.2120.64	Manico pompa	19,70
67.2122.35	Corona Z = 48 mot. den.	64,00
67.2123.22	Carter riduttore mot. den.	52,00
68.1500.74	Coperchio lat. carter	5,50
69.0100.22	Carter pompa	293,80
69.0200.35	Albero ecc. C. 24-1" 3/8 D.p.f.	234,00
69.0203.35	Albero ecc. C. 24-1" 3/8 S.p.f.	234,00
69.0205.35	Albero ecc. C. 24 Ø 35 S.p.f.	276,00
69.0207.35	Albero ecc. C. 24-1" 3/8 Ø 35	234,00
69.0210.35	Albero ecc. C. 22 Ø 35 S.p.f.	276,00
69.0300.01	Biella completa T33-1031	49,00
69.0303.01	Biella completa bronzo	174,00
69.0304.01	Biella completa W827	58,00
69.0400.09	Pistone Ø 36x60	68,20
69.0401.09	Pistone Ø 30x60,5	147,00
69.0500.22	Guida per pistone	42,20
69.0502.54	Guida per pistone acc.	79,10
69.0503.54	Guida per pistone	79,10
69.0800.70	Anello di fondo Ø 30	17,80
69.0802.70	Anello di fondo Ø 36	14,70
69.0804.70	Anello di fondo Ø 20	16,60
69.0805.70	Anello di fondo Ø 36	19,10
69.1000.51	Anello testa Ø 30	1,42
69.1002.93	Anello di testa Ø 36	4,40
69.1200.22	Testata pompa Alluminio	213,20
69.1206.41	Testata pompa Ottone	720,00
69.1210.41	Testata pompa	720,00
69.1218.41	Testata pompa pistone Ø 36	1120,00
69.1219.41	Testata pompa pistone Ø 36 nickel	1200,00
69.1600.22	Coperchio post. carter	39,00
69.2114.70	Distanziale Ø 22x29,7x4,5 (W103 USA)	6,20
69.2115.51	Distanziale lat. P.d.f.	3,82
69.2116.51	Distanziale laterale	3,82
69.2117.47	Anello di protezione 104-1531	1,20
69.2119.84	Guarnizione cop. post. carter	11,80
69.2167.70	Anello intermedio Ø 30	18,20
69.2168.70	Anello intermedio Ø 36	15,90
69.2170.70	Anello intermedio Ø 36	18,70
69.2171.70	Anello intermedio Ø 36	18,70
69.2180.22	Coperchio valvole	29,90

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
69.2195.66	Vite fissaggio pistone T33-177	16,90
69.2196.66	Vite fissaggio pistone	41,80
70.0100.22	Carter pompa	426,40
70.0200.35	Albero a gomiti C. 23	515,00
70.0300.01	Biella completa	180,00
70.0400.09	Pistone Ø 20x62	99,00
70.0401.09	Pistone Ø 22x62	101,00
70.0402.09	Pistone Ø 24x62	103,00
70.0403.09	Pistone Ø 28x62	106,00
70.0404.09	Pistone Ø 30x62	108,00
70.0405.09	Pistone Ø 36x62	112,00
70.0500.15	Guida pistone	194,00
70.0800.70	Anello di fondo Ø 20	28,60
70.0801.70	Anello di fondo Ø 22	28,60
70.0802.70	Anello di fondo Ø 24	28,60
70.0803.70	Anello di fondo Ø 28	28,60
70.0804.70	Anello di fondo Ø 30	28,60
70.0805.70	Anello di fondo Ø 36 SERIE HT	28,60
70.0810.66	Anello di fondo Ø 36 - SS	82,30
70.0811.66	Anello di fondo Ø 28 - SS	82,10
70.0812.70	Anello di fondo Ø 36	19,50
70.1000.51	Anello di testa-pistone Ø 20	4,80
70.1001.51	Anello di testa-pistone Ø 22	4,80
70.1002.51	Anello di testa-pistone Ø 24	4,80
70.1003.51	Anello di testa-pistone Ø 28	10,70
70.1004.51	Anello di testa-pistone Ø 30	10,70
70.1200.36	Testata per pistone Ø 20	2.048,00
70.1201.36	Testata per pistoni Ø 22-24	2.048,00
70.1202.36	Testata per pistoni Ø 28-30	2.048,00
70.1213.41	Testata per pistone Ø 36	936,00
70.1223.41	Testata per pistone Ø 36 NICKEL SERIE HT	1.700,00
70.1235.36	Testata per pistone Ø 36 - SS	4.120,00
70.1236.36	Testata per pistone Ø 36 - NPT - SS	4.120,00
70.1237.41	Testata per pistone Ø 30 NICKEL SERIE HT	936,00
70.1238.36	Testata per pistone Ø 28 - SS	4.120,00
70.1500.22	Coperchio cuscinetto lato PTO	96,20
70.1501.22	Coperchio cuscinetto lato SPIA	62,40
70.1600.22	Coperchio carter	72,80
70.2100.36	Coperchio valvole	200,00
70.2115.70	Tappo valvole asp. mand.	31,20
70.2116.70	Tappo valvole asp. mand. SERIE HT	31,20
70.2118.01	Spia livello olio	5,60
70.2160.70	Anello intermedio Ø 20	36,40
70.2161.70	Anello intermedio Ø 22	36,40
70.2162.70	Anello intermedio Ø 24	36,40
70.2163.70	Anello intermedio Ø 28	36,40
70.2164.70	Anello intermedio Ø 30	36,40
70.2165.70	Anello intermedio Ø 36 SERIE HT	36,40
70.2195.66	Vite fissaggio pistone	58,30
70.2200.81	Spessore di rasamento 0.1 mm	1,90
70.2203.81	Spessore di rasamento 0.25 mm	1,90
70.2205.81	Spessore di rasamento 0.35 mm	1,90

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
70.2215.36	Coperchio valvole - SS	306,00
70.2216.66	Tappo valvole aspirazione/mandata - SS7091	78,40
70.2217.66	Anello intermedio Ø 36 - SS	74,70
70.2218.66	Vite fissaggio pistone - SS	44,30
70.2219.41	Coperchio valvole	108,00
70.2220.66	Anello intermedio Ø 28 - SS	89,60
70.2221.66	Tappo valvole aspirazione/mandata - SS7061	78,40
70.2222.66	Distanziale per tenuta Ø 28 SS-7061	38,10
70.2224.70	Anello intermedio Ø 36	26,40
70.2225.51	Tappo carter SERIE 70	18,00
71.0100.22	Carter pompa	624,00
71.0200.35	Albero a gomiti C. 50	620,00
71.0300.01	Biella completa	190,00
71.0307.01	Biella completa	68,00
71.0400.09	Pistone Ø 18x95	130,00
71.0401.09	Pistone Ø 22x95	136,00
71.0402.09	Pistone Ø 25x95	166,00
71.0403.09	Pistone Ø 30x95	178,00
71.0404.09	Pistone Ø 36x95	188,00
71.0405.09	Pistone Ø 40x95	204,00
71.0406.09	Pistone Ø 28x95	176,00
71.0415.09	Pistone Ø 20x95 SERIE 71	135,00
71.0500.15	Guida pistone	320,00
71.1000.51	Anello di testa pistone Ø 18	4,80
71.1001.51	Anello di testa pistone Ø 25	4,80
71.1002.51	Anello di testa pistone Ø 36	10,70
71.1003.51	Anello di testa pistone Ø 40	10,70
71.1200.36	Testata per pistone Ø 18	3.045,00
71.1201.36	Testata per pistone Ø 22	3.045,00
71.1202.36	Testata per pistone Ø 25	3.045,00
71.1210.36	Testata per pistone Ø 30	2.760,00
71.1211.36	Testata per pistone Ø 36	2.760,00
71.1212.36	Testata per pistone Ø 40	2.760,00
71.1232.41	Testata per pistone Ø 40 nickel SERIE HT	3.300,00
71.1275.36	Testata per pistone Ø 40 - SS	6.980,00
71.1276.36	Testata per pistone Ø 40 - NPT - SS	6.980,00
71.1277.36	Testata per pistone Ø 36 - SS	6.980,00
71.1500.22	Coperchio cuscinetto lato PTO	106,60
71.1501.22	Coperchio cuscinetto lato SPIA	83,20
71.1600.22	Coperchio carter	88,40
71.2101.36	Coperchio valvole	189,00
71.2110.70	Tappo Ø 45	83,20
71.2111.70	Tappo valvole asp. mand.	59,80
71.2115.66	Bussola valvole	57,20
71.2150.70	Supporto guarnizioni Ø 18	62,40
71.2151.70	Supporto guarnizioni Ø 22	62,40
71.2152.70	Supporto guarnizioni Ø 25	62,40
71.2153.70	Supporto guarnizioni Ø 30	62,40
71.2154.70	Supporto guarnizioni Ø 36	62,40
71.2155.70	Supporto guarnizioni Ø 40	62,40
71.2156.70	Supporto guarnizioni Ø 28	62,40
71.2166.70	Supporto guarnizioni Ø 40 SERIE HT	67,60

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
71.2170.70	Anello per tenuta Ø 18	15,60
71.2172.70	Anello per tenuta Ø 22	15,60
71.2174.70	Anello per tenuta Ø 25	15,60
71.2176.70	Anello per tenuta Ø 28	15,60
71.2177.70	Anello per tenuta Ø 30	15,60
71.2180.70	Anello per tenuta Ø 36	15,60
71.2182.70	Anello per tenuta Ø 40	15,60
71.2189.70	Anello per tenuta Ø 40 SERIE HT	15,60
71.2195.66	Vite fissaggio pistone	63,80
71.2200.81	Spessore di rasamento 0.1 mm	1,80
71.2203.81	Spessore di rasamento 0.25 mm	1,90
71.2205.81	Spessore di rasamento 0.35 mm	1,90
71.2230.74	Staffa di sollevamento	2,60
71.2236.36	Coperchio valvole - SS	345,00
71.2237.66	Tappo valvole aspirazione/mandata - SS	138,00
71.2238.56	Vite fissaggio pistone - SS	39,20
71.2239.66	Supporto guarnizioni Ø 40 - SS	159,40
71.2240.66	Anello per tenuta Ø 40 - SS	39,80
71.2253.66	Supporto guarnizioni Ø 36 - SS	189,00
71.2254.66	Anello per tenuta Ø 36 - SS	68,00
71.2255.66	Distanziale per tenuta	24,00
71.2258.51	Tappo carter	2,80
71.2259.51	Cappuccio tappo carter	1,80
71.2259.51	Cappuccio tappo carter	1,80
75.0100.22	Carter pompa	184,60
75.0203.35	Albero ecc. C. 24 Ø 35 S.p.f. T33	180,00
75.0205.35	Albero ecc. C. 24 1"3/8 S.p.f. T33	180,00
75.0208.35	Albero ecc. C. 24 1"3/8 Ø 35 T33	180,00
75.1200.22	Testata pompa	143,00
75.1600.22	Coperchio post. carter	24,70
75.1700.47	Membrana accumulatore	11,40
75.1800.89	Corpo lungo accum.	39,70
75.1900.64	Corpo corto accum.	43,90
75.1901.64	Corpo accum. linea	43,90
75.2105.70	Vite fiss. membrana (accumulatore)	7,80
75.2119.84	Guarnizione cop. post. carter	9,70
75.2180.22	Coperchio valvole	23,40
75.2203.70	Tappo per foro (accumulatore)	4,80
76.0100.22	Carter pompa	413,40
76.0102.01	Carter pompa W155-425	480,00
76.0201.35	Albero ecc. C. 28 -1" 3/8 D.p.f.	328,00
76.0202.35	Albero ecc. C. 24 -1" 3/8 D.p.f.	328,00
76.0206.35	Albero ecc. C. 28 -1" 3/8 D.p.f.	336,00
76.0207.35	Albero ecc. C. 28 -1" 3/8 Ø 35	336,00
76.0208.35	Albero ecc. C. 24 -1" 3/8 Ø 35	336,00
76.0210.35	Albero ecc. C. 28 Ø 35 S.p.f.	376,00
76.0211.35	Albero ecc. C. 24 Ø 35 S.p.f.	376,00
76.0213.35	Albero ecc. C. 31-1" 3/8 D.p.f.	347,00
76.0300.01	Biella completa (T77)	48,00
76.0303.01	Biella completa	148,00
76.0400.56	Pistone Ø 30x70	158,00
76.0402.09	Pistone Ø 45x70	92,00

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
76.0800.70	Anello di fondo Ø 30	36,90
76.0801.70	Anello di fondo Ø 36	25,70
76.0802.70	Anello di fondo Ø 45 W6-177	23,80
76.1002.51	Anello di testa Ø 45	2,94
76.1200.22	Testata pompa Alluminio	270,40
76.1200.41	Testata pompa Ottone	1.650,00
76.1202.41	Testata pompa nickel (W6-W8)	2.250,00
76.1210.41	Testata pompa Ottone	1.650,00
76.1500.22	Coperchio lat. carter	34,60
76.1501.22	Coperchio lat. carter	34,60
76.1600.22	Coperchio post. carter	50,50
76.2000.74	Piedino pompa	12,00
76.2114.70	Distanziale Ø 22x35x9,5 W158	7,90
76.2119.84	Guarnizione cop. post. carter	17,00
76.2170.70	Anello intermedio Ø 45	20,50
76.2180.22	Coperchio valvole	40,30
76.2200.78	Spessore 0,1	1,60
77.0100.22	Carter pompa	585,00
77.0102.01	Carter pompa W159-355	620,00
77.0300.22	Coppia bielle	83,20
77.0302.41	Coppia bielle bronzo	237,00
77.0500.22	Guida per pistone	52,00
77.0500.54	Guida per pistone acc.	101,20
77.0501.22	Guida per pistone	53,30
77.1200.22	Testata pompa Alluminio	271,70
77.1200.41	Testata pompa Ottone	1.650,00
77.1210.41	Testata pompa Ottone	1.650,00
77.1213.41	Testata pompa	1.720,00
77.1251.41	Testata pompa filett.	1.660,00
77.2114.22	Coperchio super. carter	58,50
77.2118.84	Guarnizione cop. sup. carter	8,10
77.2120.01	Anello serraggio bielle W12-15	82,00
77.2121.89	Anello serraggio bielle	23,10
77.2122.93	Tubo collegamento mandata	54,60
77.2170.74	Forcella fiss. bielle	3,30
77.2203.70	Tappo per condotto mandata W12-177	6,80
77.2204.97	Tubo collett. asp.spec. I.V.M.	9,00
85.0001.70	Anello di fondo Ø 15	29,70
85.0002.70	Anello di tenuta Ø 12x22x5 IP 130	3,40
85.0003.70	Anello di tenuta Ø 14 W214	26,40
85.0004.47	Boccola antivibrante IP 130 140	1,80
85.0005.70	Boccola Ø 14 IP 140-150	7,40
85.0006.70	Boccola di guida IP 170	12,80
85.0007.70	Boccola Ø 12x28 H.13.7 IP 130	7,40
85.0008.47	Cappuccio a soffietto SERIE IP	2,60
85.0009.22	Carter pompa IP 170	106,20
85.0015.22	Carter pompa IP 150	68,40
85.0021.22	Carter pompa lav. IP 130 140	61,20
85.0027.22	Collettore mandata lav. IP 130 140 150	70,20
85.0033.51	Corpo dosatore	14,90
85.0034.22	Corpo guida pistoni IP 170	93,60
85.0040.22	Corpo guida pistoni IP 130	51,50

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
85.0046.22	Corpo guida pistoncini IP 140 150	48,60
85.0052.02	Assieme pistoncino by-pass IP 130 140 150	21,00
85.0052.66	Corpo pistoncino	16,20
85.0053.70	Corpo valvola	21,30
85.0054.70	Corpo valvola IP 170	8,20
85.0055.70	Registro pressione	10,20
85.0056.54	Distanziale IP 170	3,00
85.0057.82	Distanziale	20,60
85.0058.54	Distanziale Ø 12x22,5x2,5	1,08
85.0059.01	Gruppo valvola A/M IP 130 140 150	5,40
85.0060.01	Gruppo valvola A/M IP 170	8,80
85.0061.70	Nipplo aspir. M/M G3/4-M 18x1,5	44,80
85.0062.51	Nipplo aspir. M/M G3/8-G3/4 IP 130 140 150	12,40
85.0063.70	Nipplo dosatore detergente SERIE IP	13,80
85.0064.51	Nipplo iniettore IP 130 140 150	4,20
85.0065.66	Perno comando IP 170	13,80
85.0066.74	Piattello elastico per molla	2,10
85.0067.54	Piattello molla IP 170	7,80
85.0068.22	Piatto inclinato 11° IP 130	22,40
85.0072.22	Piatto inclinato 9° IP 140	22,40
85.0076.22	Piatto inclinato 10° IP 150	31,70
85.0080.22	Piatto inclinato 10°30' IP 170	31,70
85.0084.66	Pistoncino	3,90
85.0085.66	Pistoncino	11,10
85.0086.66	Pistone Ø 14x63 IP 140 150	58,00
85.0087.66	Pistone Ø 15x86 IP 170	68,00
85.0088.64	Forcella IP 130 140 150	1,30
85.0089.70	Prolunga M/F G1/8-G1/8 SERIE IP	7,20
85.0090.64	Registro pressione	16,20
85.0091.64	Registro totalstop	7,20
85.0092.51	Sede valvola IP 130 140 150	2,80
85.0093.66	Sede valvola IP 170	4,80
85.0094.51	Sede valvola IP 130 140 150	2,80
85.0095.51	Supporto condensatore	6,90
85.0096.41	Supporto pomolo reg. deterg.	49,50
85.0100.51	Tappo per pomolo	4,10
85.0101.41	Testata	342,00
85.0107.41	Testata	180,00
85.0113.22	Testata IP 130 140	49,40
85.0119.70	Ugello Ø 1,8	4,50
85.0120.66	Ugello Ø 2,1	4,80
85.0121.51	Valvola non ritorno IP 130 140 150	4,80
85.0122.70	Valvola non ritorno IP 170	3,60
85.0123.70	Vite di ritegno M 6x10 IP 130 140 150	1,80
85.0124.01	Ass. valvola di sfiato IP 150	2,80
85.0127.70	Tappo M 18x1,33x15	4,80
85.0128.70	Tappo M 18x1,33x15 per manom.	6,30
86.0001.51	Base convogliatore	33,00
86.0002.51	Boccola	2,70
86.0003.02	Carc. stat. mon. 2P 230/50	238,00
86.0009.02	Carc. stat. mon. 2P 230/50	228,00
86.0015.02	Carc. stat. mon. 2P 230/50	360,00

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
86.0021.02	Carc. stat. tri. 2P 400/50	360,00
86.0027.51	Coperchio	37,50
86.0028.51	Coperchio convogliatore	34,50
86.0029.51	Coperchio scatola micro	10,50
86.0030.51	Coperchio scatola micro	6,00
86.0031.51	Copribasetta	10,20
86.0032.51	Copriventola IP 150 170	7,40
86.0034.47	Gommino passacavo	1,90
86.0035.47	Gommino passacavo	2,10
86.0036.47	Gommino passacavo	1,30
86.0037.02	Ass. albero-rotore mon. 2P	58,00
86.0043.02	Ass. albero-rotore mon. 2P	92,00
86.0049.02	Ass. albero-rotore mon. 2P	94,00
86.0055.02	Ass. albero-rotore tri. 2P	103,00
86.0061.47	Guarnizione copribasetta	1,90
86.0062.84	Guarnizione per interruttore SERIE IP	1,90
86.0063.47	Guarnizione scatola micro IP 170	1,70
86.0064.74	Paletta azionamento micro	3,60
86.0065.74	Paletta azionamento micro	1,90
86.0066.74	Paletta comando micro	2,80
86.0067.74	Piastra supporto	5,40
86.0068.51	Scatola micro	5,30
86.0069.51	Scatola micro IP 170	12,20
86.0070.51	Scatola per interruttore	36,00
86.0071.51	Scatola per interruttore	28,50
86.0072.22	Scudo posteriore IP 150 170	104,40
86.0078.79	Ventola	19,40
86.0079.79	Ventola	7,60
86.0081.51	Copriventola	10,50
90.0059.00	Anello fermo Ø 5 uni 7433-A-5 valv. K44-63	0,60
90.0060.00	Anello fermo Ø 6 uni 7433-A-6 valv. K1	0,60
90.0062.00	Anello fermo Ø 8 uni 7433-A-8 valv. K44-63	0,60
90.0063.00	Anello di arresto Ø 8 - df. 1.2 valv. H253	0,40
90.0064.00	Anello di arresto Ø 10 - df. 1.2 valv. H440	2,10
90.0065.00	Anello ass. Ø 10	0,20
90.0066.00	Anello fermo Ø14 uni 7433 IP 170	1,00
90.0067.00	Anello di fermo Ø 10 Din 73123 inox (HX)	0,60
90.0068.00	Anello di arresto Ø 12 valv. H560	3,20
90.0115.00	Anello ass. Ø 20	1,00
90.0509.00	Anello Benzing Ø 4 UNI 7434	0,46
90.0521.00	Anello Seeger Ø 6 UNI 7435	0,80
90.0530.00	Anello di fermo ass. Ø 8 capp. bomb.	0,42
90.0531.00	Anello Seeger Ø 8 UNI 7435	0,22
90.0539.00	Anello di fermo Ass. Ø 9 UNI 7435 DR	0,42
90.0545.00	Anello Seeger Ø 10 UNI 7435	0,22
90.0557.00	Anello Seeger Ø 12 UNI 7435	0,32
90.0562.00	Anello Seeger Ø 13 UNI 7435 inox	3,58
90.0569.00	Anello Seeger Ø 14 UNI 7435	0,22
90.0590.00	Anello Seeger Ø 19 UNI 7435	0,40
90.0605.00	Anello Seeger Ø 20 UNI 7435	0,46
90.0606.00	Anello Seeger Ø 20 UNI 7437	0,84
90.0608.00	Anello di fermo A Ø 20 (bloc 20)	0,58

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
90.0615.00	Anello di fermo Ø 22 UNI 7435	0,48
90.0628.00	Anello Seeger Ø 24 UNI 7435	0,48
90.0634.00	Anello Seeger SW25	0,96
90.0635.00	Anello Seeger Ø 25 UNI 7435	0,54
90.0655.00	Anello Seeger Ø 28 UNI 7435	0,80
90.0667.00	Anello di fermo alb. Ø 30 UNI 7435	0,80
90.0670.00	Anello Seeger Ø 30 UNI 7437	0,80
90.0695.00	Anello Seeger Ø 35 UNI 7435	1,10
90.0725.00	Anello Seeger Ø 40 UNI 7435	1,20
90.0754.00	Anello Seeger Ø 45 UNI 7435	1,60
90.0756.00	Anello Seeger Ø 45 (ZJ45)	3,30
90.0795.00	Anello Seeger Ø 52 UNI 7437	1,80
90.0797.00	Anello di fermo Ø 52 Inox	10,30
90.0850.00	Anello Seeger Ø 62 UNI 7437	2,10
90.0918.00	Anello Seeger Ø 72 UNI 7437	4,00
90.0976.00	Anello Seeger Ø 80 UNI 7437	3,80
90.0995.00	Anello Seeger Ø 85 UNI 7437	5,10
90.1542.00	Anello ten. radiale Ø 12x22x4/6 parap.	2,80
90.1555.00	Anello radiale Ø14x22x5/7-parap. IP 140 150	5,90
90.1565.00	Anello radiale Ø 15x24x5	2,98
90.1566.00	Anello radiale Ø 15x24x7 IP 170	5,60
90.1567.00	Anello ten. radiale Ø 15x25,4x7 spec.	3,60
90.1570.00	Anello radiale Ø 15x35x7	2,52
90.1590.00	Anello radiale Ø 17x28x7	4,80
90.1595.00	Anello radiale Ø 18x26x6 SERIE 63	3,40
90.1600.00	Anello radiale VA 20 Ø 18x26x7,5	2,80
90.1614.00	Anello radiale Ø 20x30x5 (44)	3,80
90.1618.00	Anello tenuta radiale Ø 20x35x6/6,5	2,82
90.1625.00	Anello radiale Ø 22x32x5/6 (47)	4,20
90.1627.00	Anello radiale Ø 22x35x8 (48)	4,40
90.1629.00	Anello radiale Ø 24x40x7 IP 150 170	5,80
90.1630.00	Anello radiale Ø 24x42x8	3,30
90.1632.00	Anello tenuta radiale tipo VA 28 (W3)	2,60
90.1634.00	Anello radiale Ø 25x42x7	4,60
90.1639.00	Anello radiale Ø 25x52x7	3,90
90.1641.00	Anello radiale Ø 25x62x10	5,80
90.1644.00	Anello radiale Ø 30x42x7	4,40
90.1648.00	Anello radiale Ø 30x55x7 (47)	4,80
90.1650.00	Anello radiale Ø 30x62x7 (W3)	5,20
90.1652.00	Anello V-SEAL tipo VA0035 (W1)	4,40
90.1656.00	Anello radiale Ø 32x42x7 (69)	4,60
90.1664.00	Anello V-SEAL tipo VA0038	3,60
90.1668.00	Anello radiale Ø 35x52x7 Viton	28,00
90.1670.00	Anello radiale Ø 35x52x7 (76)	5,20
90.1672.00	Anello radiale Ø 35x52x8 (parapolv.) (76)	5,60
90.1674.00	Anello radiale Ø 35x62x10 poliacril.	8,20
90.1675.00	Anello radiale Ø 35x62x10	5,90
90.1677.00	Anello radiale Ø 36x47x7 SERIE 70	9,80
90.1678.00	Anello radiale Ø 38x52x7 SERIE 71	9,80
90.1680.00	Anello radiale Ø 40x55x7 poliacrilica	7,80
90.1687.00	Anello radiale Ø 45x60x8	6,60
90.1690.00	Anello radiale Ø 45x62x8	6,80

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
90.1696.00	Anello radiale Ø 45x90x10	6,90
90.1700.00	Anello radiale Ø 50x65x8 Viton	29,80
90.2150.00	Anello tenuta alt. Ø 15x19,5	19,80
90.2160.00	Anello tenuta alt. Ø 15x24x8,5	46,20
90.2162.00	Anello tenuta alt. Ø 15x25x5 2H.P.	46,20
90.2200.00	Anello tenuta alt. Ø 18x22,5	19,80
90.2210.00	Anello tenuta alt. Ø 18x28x10	46,20
90.2250.00	Anello tenuta alt. Ø 20x26,15	25,20
90.2260.00	Anello tenuta alt. Ø 20x30x10	60,90
90.2262.00	Anello tenuta alt. Ø 20x35x9	60,90
90.2300.00	Anello tenuta alt. Ø 22x28,15	25,20
90.2310.00	Anello tenuta alt. Ø 22x35x9	60,90
90.2312.00	Anello tenuta alt. Ø 22x32x10	60,90
90.2350.00	Anello tenuta alt. Ø 24x30,15	27,30
90.2360.00	Anello tenuta alt. Ø 24x34x10	63,00
90.2380.00	Anello tenuta alt. Ø 28x45x9 H.P.	166,00
90.2381.00	Anello tenuta alt. Ø 28x34,15 L.P.	129,90
90.2400.00	Anello tenuta alt. Ø 36x42,15 L.P.	67,20
90.2410.00	Anello tenuta alt. Ø 36x48x8 H.P.	166,00
90.2450.00	Anello tenuta alt. Ø 40x46,15	75,60
90.2460.00	Anello tenuta alt. Ø 40x55x10	102,90
90.2508.00	Anello tenuta Ø 4x10x4 Sh. A 80	2,80
90.2516.00	Anello tenuta alt. Variseal M	5,50
90.2528.00	Anello tenuta Ø 6x12x3	1,16
90.2532.00	Anello tenuta Ø 6,35x12,7x3,96	1,48
90.2540.00	Anello tenuta alt. Ø 8	2,64
90.2565.00	Anello tenuta alt. 10x18x5,5	3,26
90.2580.00	Anello tenuta alt. Ø 12	21,00
90.2585.00	Anello tenuta alt. Ø 12x18x4	5,90
90.2600.00	Anello tenuta alt. 9,5x14x2	3,40
90.2602.00	Anello tenuta alt. 13x21x4	6,50
90.2603.00	Anello tenuta alt. 13x23x5,8 L.P. bassa pres.	6,80
90.2605.00	Anello tenuta alt. Ø 14,28x20,63x6,35	2,94
90.2608.00	Anello tenuta alt. Ø 15x22x5	4,74
90.2612.00	Anello tenuta alt. Ø 15x24x8,5	11,98
90.2615.00	Anello tenuta alt. n. 15-12	1,70
90.2617.00	Anello tenuta alt. 15x25x5,8 L.P. bassa pres.	4,90
90.2618.00	Anello tenuta alt. 15x25x5/3,1 P	2,42
90.2620.00	Anello tenuta 15x25x5/3,1	4,62
90.2621.00	Anello tenuta alt. 15x25x5 Viton	24,00
90.2622.00	Anello "RESTOP" 15x25x5/3,1	2,42
90.2629.00	Anello tenuta alt. 16x24x5,5/3	6,20
90.2631.00	Anello tenuta alt. Ø 16x24x6,5	8,30
90.2633.00	Anello tenuta alt. 16x26x5/2,7	9,24
90.2634.00	Anello tenuta alt. Ø 16x26x9,5	15,20
90.2641.00	Anello tenuta 16x30 Shore A80 Nero W928	7,80
90.2642.00	Anello tenuta 16x30x7/4	7,80
90.2643.00	Anello "RESTOP" 16x30x7,3/4	5,50
90.2644.00	Anello tenuta alt. Ø 16x30x8,3 L.P. bassa pres.	7,90
90.2648.00	Anello tenuta alt. Ø 18x26x5,5	18,90
90.2650.00	Anello tenuta alt. Ø 18x24x5	4,84
90.2651.00	Anello tenuta alt. 16x26x5,5/3	6,20

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
90.2652.00	Anello tenuta alt. Ø 18x26x6,5	8,60
90.2653.00	Anello tenuta alt. 18x28x6/3.7	9,40
90.2654.00	Anello tenuta alt. Ø 18x28x10	12,20
90.2655.00	Anello tenuta alt. Ø 18x28x10	15,40
90.2680.00	Anello tenuta alt. Ø 18 LRP 115	1,60
90.2681.00	Anello tenuta alt. Ø 18x26x5/3	6,80
90.2682.00	Anello tenuta alt. Ø 18x30x6/3,5	5,20
90.2683.00	Anello "RESTOP" 18x30x6/3,5	3,12
90.2684.00	Anello tenuta alt. Ø 18x30x6,8 L.P. bassa pres.	5,60
90.2685.00	Anello "Restop" 18x32x5,2/2	4,40
90.2686.00	Anello tenuta Ø 18x32x7/4,5	18,90
90.2687.00	Anello "Restop" Ø 18x32x6,2/3 SERIE 71	11,80
90.2688.00	Anello tenuta alt. Ø 20x28x5,5	14,70
90.2690.00	Anello tenuta alt. Ø 20x28x6,5	5,68
90.2692.00	Anello tenuta alt. Ø 20x30x10	13,65
90.2698.00	Anello tenuta alt. 20x30x7 L.P. bassa pres.	5,60
90.2701.00	Anello tenuta Ø 20x30x5,5 Viton	22,00
90.2703.00	Anello tenuta alt. 20x30x5,5/3,3 H.P.	5,60
90.2704.00	Anello "RESTOP" 20x35x5,5/2	4,00
90.2705.00	Anello tenuta alt. 20x35x7,5/4,5	5,24
90.2707.00	Anello tenuta 20x35x7,5 Viton	24,00
90.2708.00	Anello tenuta Ø 20x35 L.P. 85°C	10,30
90.2709.00	Anello "RESTOP" Ø 20x35x8/4,5	6,50
90.2710.00	Anello tenuta alt. Ø 20x35x8,7	5,24
90.2713.00	Anello tenuta alt. Ø 22x30x5,5	14,70
90.2715.00	Anello tenuta alt. Ø 22x30x6,5	5,68
90.2717.00	Anello tenuta alt. Ø 22x32x10	13,66
90.2725.00	Anello tenuta alt. Ø 22x35x7/45	5,24
90.2727.00	Anello tenuta alt. Ø 22x35x7 Viton	23,00
90.2728.00	Anello tenuta alt. Ø 22x35x8,8	5,24
90.2729.00	Anello tenuta alt. Ø 22x35 L.P. 85°C	10,30
90.2730.00	Anello "RESTOP" Ø 22x35x5,5/2	4,00
90.2736.00	Guarnizione Glyd/Ring	0,80
90.2737.00	Anello tenuta alt. Ø 24x32x5,5	14,70
90.2738.00	Anello tenuta alt. Ø 24x32x6,5 L.P. SERIE 66	5,90
90.2741.00	Anello tenuta alt. Ø 24x34x10	14,20
90.2743.00	Anello "Restop" 24x35x5/2,2	6,40
90.2745.00	Anello tenuta alt. Ø 24x35x6/4	6,50
90.2746.00	Anello tenuta alt. Ø 25x33x5,5	18,90
90.2747.00	Anello tenuta alt. Ø 24x35x6 Viton	22,10
90.2748.00	Anello "Restop" 25x38x5/2,1	4,40
90.2749.00	Anello tenuta alt. Ø 25x38x7/4,6	18,90
90.2750.00	Anello tenuta alt. Ø 28x36x5,5	19,96
90.2751.00	Anello tenuta alt. Ø 28x36x5,5	10,80
90.2753.00	Anello tenuta Ø 28x36x6,5 LP	10,80
90.2753.80	Anello tenuta alt Ø 28x38x6	10,80
90.2755.00	Anello "Restop" 28x45x8,5/4	6,40
90.2758.00	Anello tenuta Ø 28x45x8,5/5 H.P.	12,60
90.2760.00	Anello tenuta alt. Ø 30x38x5,5 H.P.	19,96
90.2766.00	Anello tenuta alt. Ø 30x40x7	4,94
90.2770.00	Anello tenuta alt. Ø 30x45x7,5/4,5	6,50
90.2772.00	Anello tenuta alt. Ø 30x45x7,5 Viton	23,10

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
90.2774.00	Anello "RESTOP" Ø 30x45x8/4,5	6,40
90.2776.00	Anello tenuta alt. Ø 30x45x9,5 L.P. bassa pres.	8,80
90.2800.00	Anello tenuta alt. Ø 36x44x5,5	19,96
90.2818.00	Anello "restop" Ø 36x48x6/3	6,40
90.2820.00	Anello tenuta alt. Ø 36x48x6/3,5	6,72
90.2821.00	Anello tenuta alt. Ø 36x48 nero 80	6,72
90.2822.00	Anello tenuta alt. Ø 36x48x6 Viton	23,10
90.2823.00	Anello tenuta alt. Ø 36x48x7,5 L.P. bassa pres.	8,80
90.2830.00	Anello tenuta alt. Ø 40x48x5,5	19,96
90.2832.00	Anello tenuta alt. Ø 40x55x7,5/4,5	12,60
90.2838.00	Anello "restop" Ø 40x55x8/4,5	6,40
90.2848.00	Anello "RESTOP" Ø 45x60x6,5/3	6,40
90.2850.00	Anello tenuta Ø 45x60x7,5/4,5	7,60
90.2851.00	Anello tenuta alt. Ø 45x60 shore A80 nero	7,60
90.2852.00	Anello tenuta alt. Ø 45x60x7,5 Viton	24,00
90.2855.00	Anello tenuta alt. Ø 45x60x9 L.P. bassa pres.	8,90
90.3114.00	Anello quad-ring 6,65x1,78	25,20
90.3400.00	Anello tenuta Ø 17,1x22,3x1,8	3,80
90.3514.00	OR Ø 17x1,5	0,90
90.3518.00	OR Ø 20x1,5 P4	1,40
90.3566.00	OR Ø 2,90x1,78 (2012)	0,20
90.3567.00	OR Ø 2,90x1,78 spec. (2012)	0,40
90.3568.00	OR Ø 3,69x1,78 spec. (2015)	0,40
90.3569.00	OR Ø 3,69x1,78 (2015)	0,20
90.3570.00	OR Ø 4,48x1,78 (2018)	0,20
90.3572.00	OR Ø 5,28x1,78 spec. (2021)	0,40
90.3573.00	OR Ø 5,28x1,78 (2021) (G.T.*IPG)	0,40
90.3574.00	OR Ø 6,07x1,78 (2025)	0,30
90.3575.00	OR Ø 6,75x1,78 spec. (106)	0,50
90.3576.00	OR Ø 6,75x1,78 (106)	0,30
90.3577.00	OR Ø 7,66x1,78 spec. (2031)	0,50
90.3578.00	OR Ø 7,66x1,78 (2031) (G.T.*IPG)	0,24
90.3579.00	OR Ø 7,66x1,78 (2031) 90Sh.	0,26
90.3580.00	OR Ø 8,73x1,78 spec. (108)	0,60
90.3581.00	OR Ø 8,73x1,78 (108)	0,24
90.3582.00	OR Ø 9,25x1,78 (2037) (G.T.*IPG)	0,24
90.3584.00	OR Ø 10,82x1,78 (2043)-90sh.	0,60
90.3585.00	OR Ø 10,82x1,78 (2043)	0,24
90.3587.00	OR Ø 11,11x1,78 (114)	0,22
90.3589.00	OR Ø 12,42x1,78 (2050)	0,24
90.3590.00	OR Ø12,42x1,78(2050)-90sh. IP130 140 150	1,00
90.3591.00	OR Ø 14x1,78 (2056)	0,24
90.3592.00	OR Ø 14x1,78 (2056)-90sh. valv. H253	0,30
90.3593.00	OR Ø 15,60x1,78 (2062)	0,26
90.3594.00	OR Ø 17,17x1,78 (2068)	0,26
90.3595.00	OR Ø 17,17x1,78 (2068)-90sh. valv. H253	0,30
90.3596.00	OR Ø 18,77x1,78 (2075)	0,26
90.3597.00	OR Ø 18,77x1,78 (2075)-90sh. valv. H253	0,30
90.3598.00	OR Ø 20,35x1,78 (2081)	0,26
90.3600.00	OR Ø 21,95x1,78 (2087) (G.T.*IPG)	0,26
90.3602.00	OR Ø 23,52x1,78 (2093)	0,34
90.3604.00	OR Ø 25,12x1,78 (2100)	0,34

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
90.3606.00	OR Ø 26,70x1,78 (2106) /G.T.*IPG)	0,30
90.3608.00	OR Ø 28,30x1,78 (2112) SERIE 63	0,34
90.3610.00	OR Ø 29,87x1,78 (2118)	0,30
90.3612.00	OR Ø 31,47x1,78 (2125)	0,40
90.3614.00	OR Ø 33,05x1,78 (2131) (ROTOX)	0,40
90.3616.00	OR Ø 34,65x1,78 (2137)	0,40
90.3620.00	OR Ø 37,82x1,78 (2150)	0,40
90.3626.00	OR Ø 50,52x1,78 (2200)	0,40
90.3655.00	OR Ø 8x1,9	0,38
90.3662.00	OR Ø 3x2 - 90 Shore (P6)	0,26
90.3664.00	OR Ø 4x2 (40-20) - 90 sh. IP130 140 150	0,60
90.3665.00	OR Ø 5x2 (50-20) - 90 sh. SERIE IP	1,00
90.3668.00	OR Ø 8x2 (80-20) IP130 140 150	1,00
90.3671.00	OR Ø 11x2 (110-20) - 90 sh	0,64
90.3672.00	OR Ø 12x2 - 93 sh	5,80
90.3674.00	OR Ø 12x2 (120-20) IP 170	1,00
90.3675.00	OR Ø 12x2 (120-20) - 90 sh. SERIE IP	1,00
90.3676.00	OR Ø 13x2 - 90 sh.	0,44
90.3678.00	OR Ø 15x2 (150-20) IP130 140 150	1,00
90.3681.00	OR Ø 19x2 (190-20) IP 130 140	1,40
90.3684.00	OR Ø 21x2	1,20
90.3700.00	OR Ø 36x2	0,60
90.3702.00	Anello OR Ø 38x2 SERIE 71	0,48
90.3813.00	OR Ø 5,23x2,62 (3021) - 90 sh.	0,34
90.3814.00	OR Ø 5,23x2,62 (3021)	0,20
90.3817.00	OR Ø 6,02x2,62 (3024) (G.T.*IPG)	0,24
90.3818.00	OR Ø 7,59x2,62 (3030)	0,24
90.3819.00	OR Ø 9,13x2,62 (109) (G.T.*IPG)	0,24
90.3820.00	OR Ø 9,13x2,62 spec. (109)	0,54
90.3821.00	OR Ø 9,19x2,62 - 90 sh.	0,34
90.3822.00	OR Ø 9,92x2,62 spec. (112)	0,50
90.3823.00	OR Ø 9,92x2,62 (112)	0,25
90.3825.00	OR Ø 10,78x2,62 (3043)	0,26
90.3827.00	OR Ø 11,91x2,62 (115)	0,26
90.3828.00	OR Ø 12,37x2,62 (3050)	0,26
90.3830.00	OR Ø 13,10x2,62 (117)	0,26
90.3831.00	OR Ø 13,10x2,62 spec. (117)	0,62
90.3832.00	OR Ø 13,95x2,62 spec. (3056)	0,62
90.3833.00	OR Ø 13,95x2,62 (3056) (G.T.*IPG)	0,26
90.3835.00	OR Ø 15,08x2,62 (119)	0,30
90.3837.00	OR Ø 15,54x2,62 (3062) (ROTOX)	0,30
90.3839.00	OR Ø 15,88x2,62 (121)	0,30
90.3841.00	OR Ø 17,13x2,62 (3068)	0,30
90.3842.00	OR Ø 17,13x2,62 spec. Viton (3068)	0,32
90.3843.00	OR Ø 17,86x2,62 (123)	0,30
90.3845.00	OR Ø 18,72x2,62 (3075)	0,30
90.3847.00	OR Ø 20,24x2,62 (3081) - 90 Shore A	0,34
90.3849.00	OR Ø 20,63x2,62 (128)	0,30
90.3850.00	OR Ø 21,89x2,62 (3087) 881010112	0,30
90.3851.00	OR Ø 21,89x2,62 (3087) - 90 Sh.A SERIE 71	0,84
90.3852.00	OR Ø 22,22x2,62 spec. (130) (K9)	0,66
90.3855.00	OR Ø 23,47x2,62 (3093)	0,34

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
90.3857.00	OR Ø 23,81x2,62 (132) (G.T.*IPG)	0,38
90.3859.00	OR Ø 25,07x2,62 (3100)	0,38
90.3861.00	OR Ø 26,65x2,62 (3106)	0,38
90.3863.00	OR Ø 28,25x2,62 (3112)	0,38
90.3865.00	OR Ø 29,82x2,62 (3118) T77-RACC.	0,46
90.3866.00	OR Ø 29,82x2,62 (3118) - 90 Sh.A SERIE 71	1,00
90.3867.00	OR Ø 31,42x2,62 (3125) (ROTOTEK)	0,50
90.3871.00	OR Ø 34,60x2,62 (3137)	0,48
90.3875.00	OR Ø 37,77x2,62 (3150) SERIE 71	1,00
90.3877.00	OR Ø 39,34x2,62 (3156)	0,50
90.3885.00	OR Ø 45,69x2,62 (3181)	0,60
90.3889.00	OR Ø 48,89x2,62 (3193)	0,60
90.3891.00	OR Ø 52,07x2,62 (3206)	0,80
90.3898.00	OR Ø 56,82x2,62 (3225)	0,60
90.3903.00	OR Ø 60x2,62 (3237)	0,76
90.3907.00	OR Ø 63,17x2,62 (3250)	0,72
90.3913.00	OR Ø 67,95x2,62 (3268) (G.T.*IPG)	0,72
90.3913.50	OR Ø 71,12x2,62 (3281)	1,00
90.3915.00	OR Ø 80,6x2,62 (3318)	1,50
90.3916.00	OR Ø 82,22x2,62 (3325)	1,00
90.3917.00	OR Ø 88,57x2,62 (3350) (W3/57)	1,00
90.3918.00	OR Ø 94,92x2,62 (3375) IP 170	2,30
90.3919.00	OR Ø 101,27x2,62 silic. (3400)	3,60
90.3920.00	OR Ø 101,27x2,62 (3400)	1,20
90.3922.00	OR Ø 133,02x2,62 (3525)	1,30
90.3929.00	OR Ø 152,07x2,62 (3600)	2,96
90.3932.00	OR Ø 158,42x2,62 (3625) IP 170	2,30
90.3944.00	OR Ø 196,52x2,62 (3775)	3,80
90.3965.00	OR Ø 13x3 (130-30) SERIE IP	0,90
90.4000.00	OR Ø 215x3 (ORM 11BI08)	9,40
90.4026.00	OR Ø 7,51x3,53 (4028)	0,22
90.4028.00	OR Ø 9,12x3,53 (4036)	0,26
90.4031.00	OR Ø 10,69x3,53	0,50
90.4039.00	OR Ø 18,64x3,53 (4075)	0,28
90.4041.00	OR Ø 20,22x3,53 (4081)	0,50
90.4051.00	OR Ø 26,58x3,53 (4106)	0,48
90.4053.00	OR Ø 28,17x3,53 (4112)	0,66
90.4055.00	OR Ø 29,75x3,53 (4118)	0,48
90.4057.00	OR Ø 31,34x3,53 (4125)	0,50
90.4059.00	OR Ø 32,93x3,53 Viton - (4131)	2,40
90.4065.00	OR Ø 37,69x3,53 (4150)	0,56
90.4067.00	OR Ø 39,69x3,53 (144) (G.T.*IPG)	0,56
90.4071.00	OR Ø 41,28x3,53 (146)	0,66
90.4077.00	OR Ø 44,45x3,53 (149)	0,60
90.4097.00	OR Ø 55,56x3,53 (159)	0,70
90.4131.00	OR Ø 73,03x3,53 (176)	0,90
90.4141.00	OR Ø 85,32x3,53 (4337)	0,98
90.4146.00	OR Ø 104,37x3,53 (4412)	1,20
90.4175.00	OR Ø 10x4	1,20
90.4200.00	OR Ø 12x4,5	0,50
90.4300.00	OR Ø 10x5	0,70
90.5004.00	Anello antiestr. Ø 3,2x6x1,5	0,62

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
90.5007.00	Anello antiestr. Ø 4x6,8x1,5	0,52
90.5010.00	Anello antiestr. 4x7x1,5	0,62
90.5017.00	Anello antiestr. 5,5x9,9x1,5	5,10
90.5018.00	Anello antiestr. 5,7x10,1x1,5	5,10
90.5020.00	Anello antiestr. Ø 5,2x8x1,5 (HX)	0,64
90.5021.00	An. antiestr. Ø 6x9x1,5 PTFE+br IP 170	7,30
90.5022.00	Anello antiestr. 6,2x9x1,5	0,64
90.5025.00	Anello antiestr. 7x10x1,5	0,72
90.5026.00	Anello antiestr. 7x10x1,5 C. SET W3	3,90
90.5033.00	Anello antiestr. 8x11x1,5	0,64
90.5034.00	Anello antiestr. Ø 8x10,7x1,5	0,54
90.5035.00	Anello antiestr. Ø 8x12,7x1,5	3,40
90.5037.00	Anello antiestrusione Ø 9x12x1,5	0,96
90.5038.00	An. antiestr. Ø 9x12x1,5 PTFE+br	3,80
90.5051.00	Anello antiestr. Ø 9,5x13,9x1,5	5,04
90.5052.00	Anello antiestr. Ø 9,6x14x1,5	0,88
90.5059.00	Anello antiestr. Ø 10x17x2 valv. H440	4,92
90.5060.00	Anello per OR	3,20
90.5061.00	Anello antiestr. Ø 10,4x13x1,5	5,60
90.5062.00	Anello antiestr. Ø 10x14,7x1,5	8,30
90.5063.00	Anello antiestr. Ø 10x18x1,5	0,88
90.5064.00	Anello antiestr. Ø 10,2x13x1,5 VALV. K44-63	4,90
90.5065.00	Anello antiestr. Ø 10,6x15x2	0,88
90.5066.00	Anello antiestr. Ø 11,4x14x1,5	3,80
90.5067.00	Anello antiestr. 11x14x1,5	0,88
90.5068.00	Anello antiestr. Ø 11,9x14,5x1,5 (P3)	0,78
90.5069.00	Anello antiestrusione	13,00
90.5070.00	Anello antiestr. Ø 11,6x16x1,5	3,50
90.5071.00	Anello antiestr. 12,7x17x1,5 (SX1)	9,40
90.5072.00	Anello antiestr. Ø 12x16,5x3	5,10
90.5073.00	Anello antiestr. Ø 12x16,5x3	0,82
90.5074.00	Anello antiestr. Ø 12x20x2	5,10
90.5075.00	Anello antiestr. 13x16x1,5	0,82
90.5076.00	Anello antiestr. Ø 13x17x2	1,60
90.5077.00	Anello antiestr. Ø 13,6x16,5x1,5	0,86
90.5079.00	Anello per OR	3,40
90.5080.00	Anello antiestr. 13,5x18x2	0,99
90.5081.00	Anello antiestr. Ø 14,4x17x1,5	3,20
90.5083.00	An. antiestr. Ø 14x22x1,5 PTFE+br IP 140 150	3,20
90.5084.00	An. antiestr. Ø 14,7x18,9x1,5	5,10
90.5085.00	An. antiestr. Ø 15,3x17,9x1,5 RMAX400	1,96
90.5088.00	Anello antiestr. Ø 15x19,7x2	0,80
90.5089.00	Anello antiestr. Ø 15x19,7x3	0,86
90.5090.00	Anello antiestr. Ø 15,8x20x1,3	0,96
90.5091.00	Anello antiestr. Ø 15,8x20x1,9	1,80
90.5092.00	Anello antiestr. Ø 16x26x2,4 SERIE 66	4,20
90.5094.00	Anello antiestr. Ø 16,7x21x1,5	7,14
90.5095.00	An. antiestr. Ø 17x20,9x1,5	4,52
90.5100.00	Anello antiestr. Ø 17,3x20x1,5	0,96
90.5101.00	Anello antiestrusione	9,80
90.5105.00	An. antiestr. Ø 17,4x21,9x0,8 SERIE 47 CW	2,80
90.5107.00	Anello antiestr. Ø 17,4x22x1,5	0,88

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
90.5108.00	Anello antiestr. Ø 17,8x22x1,5	2,40
90.5110.00	Anello antiestr. Ø 18x28x2	3,80
90.5115.00	Anello antiestr. Ø 18,7x23x1,5	2,98
90.5118.00	Anello antiestr. Ø 19,5x22x1,5 SERIE 66	2,80
90.5130.00	Anello anties. Ø 20x23x1,4	8,60
90.5131.00	An. antiestr. Ø 20,4x23x1,5	3,80
90.5132.00	Anello anties. Ø 20x26x4	8,60
90.5133.00	Anello anties. Ø 20x30x2 SERIE 66	4,80
90.5135.00	Anello anties. Ø 21x25x2	1,60
90.5136.00	Anello anties. Ø 21,4x24x1,5 (ROTOX)	0,72
90.5140.00	Anello antiestrusione	7,80
90.5144.00	Anello antiestr. Ø 22x25x1,5	1,40
90.5145.00	Anello anties. 22,9x27x1,5 SERIE 71	7,80
90.5146.00	Anello anties. Ø 22,3x28x1,5	3,80
90.5147.00	Anello anties. Ø 22,5x27x1,5	0,66
90.5149.00	Anello anties. Ø 23x27x2	2,20
90.5154.00	Anello anties. Ø 23,7x28x2	2,60
90.5155.00	Anello anties. Ø 23,9x28x2	4,80
90.5157.00	Anello anties. Ø 24x34x2 SERIE 66	4,80
90.5165.00	Anello anties. Ø 24,7x29x1,5 SERIE 66	2,60
90.5170.00	Anello antiestr. 28x32x2	12,80
90.5176.00	Anello anties. Ø 29,5x35,5x2	2,80
90.5177.00	Anello antiestr. 30x34,5x1,5 SERIE 71	11,60
90.5178.00	Anello antiestr. 31x35,5x1,5 SERIE 70	4,80
90.5179.00	Anello antiestr. 31,4x35,5x1,5 SERIE 71	11,60
90.5180.00	Anello antiestr. 32,4x36,5x1,5 SERIE 70	4,60
90.5181.00	Anello anties. Ø 33x39x3	3,60
90.5182.00	Anello anties. Ø 35,2x2,4 Guarn. Ø 35	0,74
90.5220.00	Anello antiestr. 40,9x45x1,5 SERIE 71	9,90
90.5240.00	Anello antiestr. 49,5x54x1,5 SERIE 71	9,90
90.5250.00	Anello antiestr. 50,9x55x1,5 SERIE 71	9,90
90.9100.00	Boccola piede biella	14,00
90.9110.00	Boccola piede biella	14,60
90.9126.00	Boccola Ø 22x25x30	6,80
90.9150.00	Boccola Ø 30x34x40 (48)	14,60
90.9162.00	Boccola Ø 32x36x40 (69)	14,60
90.9172.00	Boccola Ø 35x39x30 425-155	16,80
90.9174.00	Boccola Ø 35x39x50 (76)	16,80
90.9220.00	Semiboccola testa biella - Sup.	24,80
90.9221.00	Semiboccola testa biella +0,25 - Sup.	24,80
90.9222.00	Semiboccola testa biella +0,50 - Sup.	24,80
90.9223.00	Semiboccola testa biella - Inf.	24,80
90.9224.00	Semiboccola testa biella +0,25 - Inf.	24,80
90.9225.00	Semiboccola testa biella +0,50 - Inf.	24,80
90.9240.00	Semiboccola testa biella - Sup.	28,00
90.9241.00	Semiboccola testa biella +0,25 - Sup.	28,00
90.9242.00	Semiboccola testa biella +0,50 - Sup.	28,00
90.9243.00	Semiboccola testa biella - Inf.	28,00
90.9244.00	Semiboccola testa biella +0,25 - Inf.	28,00
90.9245.00	Semiboccola testa biella +0,50 - Inf.	28,00
91.4680.00	Linguetta 4x4x20 UNI 6604/A	1,16
91.4688.00	Linguetta 4/4,8x18	7,90

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
91.4691.00	Linguetta 4,77x31 UNI 6604/A IP 150 170	12,00
91.4870.00	Linguetta 8h 9x7x15 UNI 6604/A (T12)	1,30
91.4874.00	Linguetta 8x7x20 UNI 6604/A	1,30
91.4877.00	Linguetta 8h 9x7x25 UNI 6604/A	1,80
91.4878.00	Linguetta 8x7x25 UNI 6604/A	1,32
91.4885.00	Linguetta 4/4,8x18	7,90
91.4890.00	Linguetta 8x7x35 UNI 6604/A	1,44
91.4892.00	Linguetta 8h 9x7x35 UNI 6604/A	1,90
91.4900.00	Linguetta 8h 9x7x70 UNI 6604/A	4,42
91.4969.00	Linguetta 10h 9x8x40 UNI 6604/A	2,22
91.4975.00	Linguetta 10h 9x8x50 UNI 6604/A	2,60
91.4978.00	Linguetta 10h 9x8x55 UNI 6604/A	3,20
91.5000.00	Linguetta 12h 9x8x70 UNI 6604/A	7,14
91.7000.00	Copiglia UNI 8833/A Ø 3,2 zinc.	0,90
91.7080.00	Copiglia Ø 2x15 A UNI 1336	0,24
91.7129.00	Copiglia Ø 3x30 UNI 1336 zinc.	0,44
91.7722.00	Cuscinetto assiale	6,80
91.7908.00	Gabbia ass. a rullini Ø 10x24x2 valv. H440	6,60
91.7909.00	Ralla Ø 10x24x1 valv. H440	2,60
91.7910.00	Gabbia ass. a rullini Ø 12x26x2	10,50
91.7911.00	Ralla Ø 12x26x1 valv. H560	3,40
91.8014.00	Boccola a rullini BK 1516V-P.R.	11,40
91.8020.00	Cuscinetto a sfere 6302	12,00
91.8040.00	Cuscinetto a sfere 6003 2Z	11,40
91.8050.00	Cuscinetto a sfere 6303 (7 sfere)	13,50
91.8051.00	Cuscinetto a sfere 6303 IP 130	16,00
91.8060.00	Cuscinetto rulli conici 30303	39,00
91.8215.00	Cuscinetto a sfere 6004	10,70
91.8223.00	Cuscinetto rad. rig. 6204 2Z	10,70
91.8226.00	Cuscinetto rad. rig. tipo 6304	10,70
91.8310.00	Boccola a rullini DHK2520 (ZMOLTI)	18,00
91.8323.00	Cuscinetto a sfere 6205 2Z	12,90
91.8324.00	Cuscinetto a sfere 6205-2RS IP 150 170	22,00
91.8325.00	Cuscinetto a sfere 6205	11,80
91.8328.00	Cuscinetto a sfere 6305 (44)	16,00
91.8329.00	Cuscinetto a sfere	13,90
91.8330.00	Cuscinetto a sfere 6305ETN9/C3	39,00
91.8331.00	Cuscinetto a sfere 6305	31,80
91.8347.00	Cuscinetto assiale rulli Ø 27x40x60x10	22,00
91.8348.00	Gabbia ass. a rulli Ø 40x60x3	6,60
91.8349.00	Ralla Ø 40x60x1 (INA-AS4060)	2,60
91.8350.00	Ralla di rotol. Ø 27x60x6	11,20
91.8351.00	Ralla Ø 45x65x1 (INA-AS 4564) IP 170	5,40
91.8352.00	Gabbia ass. a rullini Ø 45x65x3 IP 170	12,40
91.8355.00	Ralla di rotol. Ø 30x64,5x6	23,40
91.8360.00	Ralla di rotol. Ø 45x64,5x5	23,40
91.8370.00	Cuscinetto a Rulli NA 6906	92,00
91.8371.00	Cuscinetto a sfere 6206	18,50
91.8372.00	Cuscinetto a sfere 6206 2Z	21,00
91.8373.00	Cuscinetto a sfere 6206	21,00
91.8375.00	Cuscinetto conico 32206	26,40
91.8377.00	Cuscinetto conico	26,40

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
91.8378.00	Cuscinetto conico 32206 SKF	44,00
91.8380.00	Cuscinetto rulli cil. NJ2206EC	68,00
91.8455.00	Boccola a rullini HK3520 SERIE 57	15,00
91.8464.00	Cuscinetto a sfere 6007	23,00
91.8470.00	Cuscinetto a sfere 6207	22,00
91.8472.00	Cuscinetto a rulli conici 32207	66,00
91.8473.00	Cuscinetto conico 32207	38,00
91.8474.00	Cuscinetto a rulli conici	46,00
91.8475.00	Cuscinetto obliquo 3207	78,00
91.8477.00	Cuscinetto rulli conici 33207/Q SKF	99,00
91.8480.00	Cuscinetto a sfere 6307 (8 sfere)	23,00
91.8481.00	Cuscinetto a sfere 6307 - 8 sfere spec.	48,60
91.8482.00	Cuscinetto rulli cil. NJ307ECP	99,00
91.8518.00	Cuscinetto a sfere 6208	27,80
91.8520.00	Cuscinetto 40x80x18 6208	29,80
91.8568.00	Boccola a rullini DHK 4520	21,00
91.8575.00	Cuscinetto a sfere 6209	24,00
91.8590.00	Cuscinetto a rulli conici 33210/Q SKF	99,00
92.1925.00	Dado M4x3,2x7 UNI 5588 AISI 302	1,70
92.1926.00	Dado M4x7x3,2 UNI 5588 - 8 - zinc.	0,14
92.1935.00	Dado M4x7x6 UNI 7473 (autob)	0,30
92.1945.00	Dado M4x16x10,5	2,70
92.1975.00	Dado M5x8x4 UNI 5588 - 8 - Z	2
92.2018.00	Dado M6x10x4 ottone	0,78
92.2020.00	Dado M6x1x4x10 UNI 5589 zinc.	0,24
92.2024.00	Dado M6 UNI 5588 - INOX A2	0,70
92.2025.00	Dado M6 UNI 5588 6S zinc.	0,24
92.2040.00	Dado esagonale M6-8 DIN 6923 zinc.	0,46
92.2200.00	Dado M8x1x5x13 UNI 5589 zinc.	2,10
92.2208.00	Dado M8x1x13x10,6 UNI 7473 autob.	0,46
92.2215.00	Dado M8x13x5 - SS SERIE 63 SS	7,80
92.2216.00	Dado M8x13x5 Inox - AISI 302	2,80
92.2218.00	Dado M8x1,25x5x13 UNI 5589 zinc.	0,32
92.2220.00	Dado M8x13x5 UNI 5589 - AISI 302	0,90
92.2223.00	Dado M8x13x6,5 UNI 5588 - 8 - zinc.	0,28
92.2368.00	Dado M10x1,25x17x6 UNI 5589 - 8 - zinc.	0,64
92.2375.00	Dado M10x17x8 UNI 5588 - 8 - zinc.	0,46
92.2395.00	Dado M12x17x8 UNI 5588 - zinc.	0,95
92.2400.00	Dado M12x1,25x7x19 UNI 5589 z.	0,84
92.2492.00	Dado M14x1x17x3	2,40
92.2560.00	Dado M16x1,5x20x4 sin. zinc. (K3-K5)	1,50
92.2562.00	Dado M16x1,5x20x4,5 ott.	2,20
92.2565.00	Dado M16x1,5 UNI 5588 zinc.	1,20
92.2638.00	Dado M18x1x27x6	11,20
92.2656.00	Dado M22x1,5 (K9)	5,10
92.2660.00	Dado M22 per fissaggio rotore (W3)	8,20
92.2935.00	Dado M28x1,5 (IPX)	4,80
92.5010.00	Dado PG 11* nero IP 130 140 150	1,40
92.5015.00	Dado PG 13,5* nero IP 170-IPX	1,40
92.7703.00	Fascia elastica Ø 14,5 - 12x15x1,5	0,84
92.7705.00	Fascia elastica Ø 17 - 14,5x17,5x1,5 (W3)	0,94
92.7707.00	Fascia elastica Ø 22 - 19,55x22,55x1,5	0,94

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €	CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
92.7710.00	Fascia elastica Ø 25	2,90	93.5210.00	Pressacavo G 3/8 Ø 10	1,90
92.7722.00	Fascia elastica Ø 27 - 24,55x27,55x1,5	1,40	93.5215.00	Pressacavo G 1/2 - S. 10,5/11,5	2,20
92.7743.00	Fascia elastica Ø 34 - 34x30x2,5	4,20	93.5401.00	Microinterruttore NVAH71505	12,80
92.7746.00	Fascia elastica Ø 35	3,90	93.5415.00	Microinterruttore 16 A faston	7,40
92.7776.00	Fascia elastica Ø 45	9,80	93.5450.00	Microinterr. 16 A sald.+cabl.	11,20
92.8224.00	Fascetta 2,6x200 nylon	0,40	93.5526.00	Faston FF 1,5x7,5 serie 6,3	0,64
92.8914.00	Filtro (Foam Kit)	0,66	93.5628.00	Condensatore 20 µF Ø 40 450V	18,70
92.8925.00	Filtro Ø 12x35	2,20	93.5631.00	Condensatore 30 µF Ø 45 450V	26,00
92.8927.00	Filtro Ø 15x67 (C/SW2)	2,80	93.5632.00	Condensatore 30 µF 450-500V	22,30
92.8933.00	Filtro Ø 15-25xh14	2,20	93.5647.00	Condensatore 40 µF Ø 45 450V	34,00
92.8973.00	Filtro Ø 17x6x40 (nylon)	1,50	93.5648.00	Condensatore 40 µF 450V Ø 50x98	29,80
92.9740.00	Galletto M 14x1,5	1,50	93.5657.00	Condensatore 50 µF Ø 45 450V	39,80
92.9750.00	Galletto G 3/8	1,50	93.5658.00	Condensatore 50 µF 400-450V	34,80
92.9768.00	Galletto G 1/2	1,74	93.5688.00	Condensatore 80 µF 250V Ø 50x122	38,90
92.9770.00	Galletto G 1/2	1,74	93.5694.00	Condensatore 100 µF 250V Ø 50x122	39,00
92.9828.00	Ghiera G 3/4 - Ø 15	1,96	93.5745.00	Basetta FC56/36 classe 155G C	6,80
92.9830.00	Galletto G 3/4	1,96	93.5790.00	Morsetto volante (eleco - E27)	1,80
92.9836.00	Galletto M28x1,5	3,20	93.5970.00	Coprifaston mod. E-Nylon ins. fr.	0,22
92.9890.00	Galletto M36x2 ott.	6,60	93.6320.00	Contatt. CL02A310TU 7,5 KW 400V	78,00
92.9910.00	Galletto M42x2 ott.	6,60	93.6340.00	Minicontatore 400/50-60	52,00
93.1754.00	Rondella con tenuta Ø 8,5x14,2	2,40	93.6342.00	Minicontatore 230/50-60	52,00
93.1780.00	Rondella con tenuta Ø 1/8 G PIST.500	11,50	93.6344.00	Minicontatore 220/50-60	52,00
93.1820.00	Guarnizione Ø 13x17x1,5	1,10	93.6415.00	Scheda elett. temp. 400V 50/60Hz	39,00
93.1826.00	Guarnizione Ø 14x21x4	0,34	93.6430.00	Scheda elett. temp. 230V 50/60Hz	39,00
93.1838.00	Guarnizione Ø 15x25x4 (3/4")	0,34	93.6550.00	Innesto rap. T1/2L.F. (86060118) (CL11)	5,40
93.1845.00	Guarnizione Ø 16,6x22x2 IP130140150	2,40	93.6560.00	Innesto autom. per tubo 13x18	12,20
93.1856.00	Guarnizione Ø 16,5x22x1,5	0,34	93.6570.00	Innesto rap. USA - L.F. (86400139)	5,40
93.1858.00	Rondella con tenuta Ø 3/8 G (W2-W2L)	4,80	93.6681.00	Innesto rap. G1/2 L.M. (86220000) arancione	2,00
93.1972.00	Rondella tenuta Ø 1/2 G (W2-W2L)	5,20	93.6685.00	Innesto rap. G3/4 L.M.	2,40
93.1973.00	Guarnizione Ø 26,5x34x1,5	0,66	93.6693.00	Innesto rapido M22x1,5 maschio	9,80
93.1985.00	Rondella contenuta Ø1" G 881110103	9,40	94.4812.00	Manicotto G 1/8x30 zinc.	3,10
93.1990.00	Rondella contenuta Ø1-1/2" G 881110105	21,40	94.4832.00	Manicotto M e F G 1/4x25 zin.	5,90
93.5026.00	Interruttore basc. WTLH22/14A-240V B.	50,40	94.4834.00	Manicotto G 1/4x30 zinc.	3,90
93.5027.00	Int. basc. A126F160CO-AZM10-16A	50,40	94.5130.00	Manicotto G 1/4x1/8 F-F ZIN	3,90
93.5028.00	Int. basc. A146F180CO-AZM10-18A	50,40	94.5132.00	Manicotto F-F G 1/4 x M10x1	4,30
93.5031.00	Int. basc. A146F200CO-737-AZM10	50,40	94.5520.00	Manopola Ø 11x108	45,80
93.5035.00	Interruttore completo	62,00	94.5550.00	Manopola carrello boxjet	2,90
93.5037.00	Interruttore trif. compl. per HP 1,5-3	78,00	94.5570.00	Manopola Ø 22x105 art. 650 nero (ZZZ)	3,90
93.5042.00	Int. basc. bip. verde 16(8) A 250V	13,70	94.5710.00	Manopola con collare	5,10
93.5060.00	Interruttore a pulsanti M/TR	13,00	94.5824.00	Manometro 0-300 Ø 40 att. post.	22,90
93.5070.00	Interruttore A24 6F 170 CO 829 AZM10	60,90	94.7303.00	Molla Ø 2,8x21 zinc. (G.T.*IPG)	0,30
93.5172.00	Interruttore magnetotermico trip. 6-10A/380V	149,00	94.7305.00	Molla Ø 3,6x28 zinc. (P11)	0,40
93.5177.00	Interruttore magnetotermico trip. 10-16A/220V	165,00	94.7306.00	Molla Ø 3,65x15 inox IP 130	1,00
93.5179.00	Interruttore termico 10-16A/380V	98,00	94.7307.00	Molla Ø 3,9x18 inox IP 130 140 150	1,50
93.5182.00	Interruttore termico 16-20A/220V	98,00	94.7312.00	Molla Ø 4,7x21 inox IP 170	1,50
93.5189.00	Interruttore termico trip. 400 V 12A	84,00	94.7323.00	Molla Ø 5,5x22,5 zinc.	1,40
93.5190.00	Interruttore termico bip. 230 V 14A 90°	75,60	94.7325.00	Molla Ø 6x10 inox AISI 302 IP 130 140 150	0,60
93.5191.00	Interruttore termico trip. 400 V 16A	102,00	94.7326.00	Molla Ø 6x12 inox AISI 304 SERIE 57	0,20
93.5203.00	Bocchettone press. Pg9	1,20	94.7332.00	Molla Ø 6,1x19 inox AISI 304 (W3)	0,40
93.5205.00	Pressacavo PG 11* nero	4,10	94.7334.00	Molla Ø 6,4x13C. SET W3	1,00
93.5206.00	Pressacavo PG 13,5* nero	4,00	94.7336.00	Molla Ø 7x20 inox IP 170	1,60
93.5208.00	Pressacavo G 3/8 Ø 8	1,90	94.7337.00	Molla Ø 7,3x32 inox valv. K1	0,60

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
94.7338.00	Molla Ø 7,2x18 zinc. (MANC-CL)	1,10
94.7339.00	Molla Ø 7,2x24 inox AISI 304 (K9)	4,00
94.7340.00	Molla Ø 7,5x1,2-14mm P5	1,10
94.7341.00	Molla Ø 7,5x37,5 TST.44-47	2,80
94.7342.00	Molla Ø 7,5x19,7 inox (P3)	1,40
94.7343.00	Molla Ø 7,5x30 inox AISI 304 (SIMPLEX)	2,80
94.7344.00	Molla Ø 7,5x40 inox (KR)	2,80
94.7345.00	Molla Ø 7,6x29 (TX)	1,80
94.7346.00	Molla Ø 7,7x37 Inox AISI 304	2,00
94.7349.00	Molla Ø 8x21 inox PRES. 44-63	1,30
94.7351.00	Molla Ø 8,2x8 inox (P3)	0,60
94.7355.00	Molla Ø 8,5x12 inox	0,60
94.7358.00	Molla Ø 8,5x22 inox BKX	3,80
94.7360.00	Molla Ø 8,6x16,5 valv. H253	1,60
94.7365.00	Molla Ø 8,8x31 inox BKX	6,60
94.7372.00	Molla Ø 9,3x15 valv. K44-63	1,30
94.7373.00	Molla Ø 9,4x14,8 - SS SERIE 63SS	1,40
94.7374.00	Molla Ø 9,3x15,5 Inox (K3-5/HM)	0,60
94.7375.00	Molla Ø 9,4x17 valv. K1	2,90
94.7376.00	Molla Ø 9,4x14,8 inox	0,40
94.7377.00	Molla Ø 9,5x17,7 inox	1,60
94.7378.00	Molla Ø 9,5x20 inox	0,60
94.7380.00	Molla Ø 9,50x30 zinc. D.	1,20
94.7382.00	Molla Ø 9,7x10 inox	2,10
94.7383.00	Molla Ø 9,75x10 inox (KR/ZKW1)	1,00
94.7384.00	Molla Ø 9,8x11,8 Inox (CSW2)	1,40
94.7385.00	Molla Ø 10x57 Inox AISI 304 (K9)	3,60
94.7386.00	Molla Ø 10,5x38 Inox	2,00
94.7388.00	Molla Ø 10x18,5 SERIE 66	1,80
94.7394.00	Molla Ø 10,7x22,5 Inox	0,70
94.7396.00	Molla Ø 11,2x36 Inox "SR"	4,60
94.7397.00	Molla Ø 11,4x20 SERIE 70	3,00
94.7400.00	Molla Ø 11,8x28,5 st. term. z. d. (C/SW2)	2,40
94.7401.00	Molla Ø 12x17 SERIE 70	4,20
94.7402.00	Molla Ø 12x36 Inox (K3)	2,90
94.7406.00	Molla Ø 12x62,5 Inox (TIMAX)	5,40
94.7408.00	Molla Ø 12,5x26 valv. K44-63	3,10
94.7409.00	Molla Ø 12,7x15 valv. H560	12,20
94.7412.00	Molla Ø 13x30 Inox AISI 304 IPX	1,40
94.7414.00	Molla Ø 13x44,5 (P11)	1,80
94.7418.00	Molla Ø 13,2x7 C.SET W3	2,30
94.7420.00	Molla Ø 13,5x25 IP 130 140 150	3,80
94.7423.00	Molla Ø 13,9x23	9,20
94.7425.00	Molla Ø 14x35 inox valv. K1	4,60
94.7430.00	Molla Ø 14,5x45 Inox (K5)	4,00
94.7436.00	Molla Ø 15x35 (44-51)	3,10
94.7438.00	Molla Ø 15x35 tropicalizzata	4,90
94.7446.00	Molla Ø 15,8x18,5	12,80
94.7450.00	Molla Ø 16x27,5 Inox	1,60
94.7456.00	Molla Ø 16,5x56 Inox AISI 304 (K9)	12,40
94.7464.00	Molla Ø 17x17 Inox (K7)	1,20
94.7466.00	Molla Ø 17x60 Inox (K7)	9,80

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
94.7480.00	Molla Ø 18,2x16,5 valv. K44-63	1,70
94.7485.00	Molla Ø 18,5x11,5 AISI 304 (TX)	0,80
94.7495.00	Molla Ø 19,5x44 IP 170	10,90
94.7504.00	Molla Ø 20,5x56,5 Inox (TIMAX)	6,80
94.7508.00	Molla Ø 21x60 H253 INOX	20,00
94.7509.00	Molla Ø 21x60 valv. H253	5,80
94.7513.00	Molla Ø 21,5x44 Inox	4,70
94.7516.00	Molla Ø 21,5x46 zinc. deidr. (KW2)	5,40
94.7535.00	Molla Ø M24x66	16,20
94.7540.00	Molla Ø 24,7x27 SERIE 71	4,60
94.7550.00	Molla Ø 25,2x26 SERIE 71	6,80
94.7564.00	Molla Ø 25,5x40	2,30
94.7566.00	Molla Ø 25,6x42,6 IP 130 140 150	7,80
94.7572.00	Molla Ø 26,2x28,5 Inox (BKX)	12,40
94.7590.00	Molla Ø 27,7x44 IP 170	4,80
94.7658.00	Molla Ø 33x50	2,50
94.7660.00	Molla Ø 33x56 C 85 UNI 3823	2,50
94.7664.00	Molla Ø 33,5x56 SERIE 57	2,80
94.8213.00	Molla Ø 3,25x4,75x12 inox SERIE IP	1,40
94.8217.00	Molla conica Ø 4,3x7,3x11	0,40
94.8218.00	Molla conica Ø 4,5x6,3x10	1,00
94.8220.00	Molla conica Ø 5,15/8,35x10 Inox (W3)	0,50
94.8495.00	Molla a tazza Ø 22x10,2x1,25	0,90
94.8525.00	Molla a tazza Ø 28x10,2x1,25 valv. H440	3,00
94.8530.00	Molla a tazza Ø 28x12,2x1,5 valv. H560	3,00
94.8585.00	Molla a tazza Ø 50x25,4x3 BKX	9,20
94.8705.00	Molla di torsione Dm 4,9 pist. 500	6,00
94.8718.00	Molla di torsione Ø 18	1,00
95.2565.00	Nipplo M-F G 1/4x1/4x25 nich.	5,00
95.2624.00	Nipplo rid. M-F G 3/8x1/4x16,5 n. W2	5,00
95.2626.00	Nipplo M-F G 3/8x1/4x30 zinc.	10,80
95.2628.00	Nipplo M-M G 3/8x1/4x30 zinc.	5,80
95.2665.00	Nipplo M-F G 1/2x1/4x30 zinc.	3,80
95.2706.00	Nipplo M-M G 3/4x3/8x64 zinc.	22,80
95.2730.00	Nipplo M-F M30x1,5xG 1/2	57,40
95.2775.00	Nipplo M-M M36x2xG 3/4x31 ott.	12,20
95.2795.00	Nipplo M-M M42x2xG 1"x31 ott.	8,80
95.2838.00	Nipplo doppio G 1/4x28 ott.	3,80
95.2840.00	Nipplo doppio G 1/4 M-M zinc.	3,80
95.2870.00	Nipplo doppio G 3/8x3/4x28 ott.	9,00
95.2969.00	Nipplo doppio G 1/2x37 zinc.	6,90
95.3010.00	Nipplo doppio G 3/4x50 zinc. RICH.	9,90
95.7156.00	Perno Ø 6x36 ott. (TIMAX)	2,90
95.7860.00	Pomolo M8x30 carr. boxjet	6,10
95.8185.00	Prigioniero M5x70 zinc.	1,60
95.8215.00	Prigioniero M6x20 UNI 5911 zinc.	2,08
95.8300.00	Prigioniero M12x25 UNI 5911 zinc.	8,40
96.3130.00	Raccordo a T G1"1/4 Ø 35	7,90
96.3245.00	Raccordo dir. Ø 8x44	5,20
96.3275.00	Raccordo dir. Ø 12x36	2,30
96.3295.00	Raccordo dir. Ø 14xG1/4x32 (SABB)	5,20
96.3305.00	Raccordo dir. Ø 16x38	2,30

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
96.3375.00	Raccordo dir. Ø 30 - G1 1/4	4,10
96.4027.00	Raccordo a 90° Ø 16	2,30
96.4075.00	Raccordo a 90° Ø 25	7,50
96.4095.00	Raccordo a 90° Ø 30	9,00
96.4150.00	Raccordo a 90° M-M G3/8 - G3/8 Con.	18,00
96.6840.00	Rosetta Ø 4,25x13x2,5 P11	0,80
96.6843.00	Rosetta Ø 4,3x9x0,8 UNI 6592 zinc.	0,11
96.6860.00	Rosetta Ø 4,5x11x2 ott.	1,90
96.6880.00	Rosetta Ø 5x11x1 zinc.	0,13
96.6905.00	Rosetta Ø 5x9x0,5 inox+PTFE	4,40
96.6910.00	Rosetta Ø 5,3x9x0,6 Schnorr Z.D.	0,56
96.6912.00	Rosetta Ø 5,3x9,5x1,5 UNI 5961	0,15
96.6913.00	Rosetta Ø 5,3x9x0,6 DIN 6798A ZD	0,13
96.6915.00	Rosetta Ø 5,3x9,8x1 Cu	0,36
96.6917.00	Rosetta Ø 5,3x10x0,5 DIN 137/A IP 130 140	1,20
96.6925.00	Rosetta Piana 6x10 Al	0,34
96.6938.00	Rosetta Ø 6,4x10x0,7 Schnorr Z.D.	0,34
96.6939.00	Rosetta Ø 6,4x11x0,7/2,1 DIN 6798 A	0,17
96.6940.00	Rosetta Ø 6,4x12x1 UNI 1749 zinc.	0,17
96.6942.00	Rosetta Ø 6,4x11x1,6 UNI 6592 Z. IP 130 140	1,20
96.6943.00	Rosetta Ø 6,4x12,5x1,6 UNI 6552 Z.	0,34
96.6953.00	Rosetta Ø 6,5x30x4	3,60
96.6962.00	Rosetta Ø 6,6x18 UNI 6593 Z	0,28
96.6967.00	Rosetta Ø 7,1x28x0,5 (44)	0,90
96.6700.00	Rosetta Ø 7,5x25x0,5	2,80
96.7008.00	Rosetta Ø 8x13x1	0,66
96.7009.00	Rosetta Ø 8x14x1,5	0,80
96.7010.00	Rosetta Ø 8,25x12x1 CU	0,42
96.7014.00	Rosetta Ø 8,4x13x0,8 Schnorr Z. D.	0,42
96.7016.00	Rosetta Ø 8,4 UNI 1751 zinc.	0,22
96.7017.00	Rosetta Ø 8,4x15x0,2	0,54
96.7018.00	Rosetta Ø 8,4x15x1	0,90
96.7020.00	Rosetta Ø 8,4x15x1,5 UNI 1736 zinc.	0,24
96.7022.00	Rosetta Ø 8,4x15x1,5 UNI 1736 inox	0,46
96.7035.00	Rosetta Ø 8,4x17x1,6 UNI 6592 IPX	1,50
96.7037.00	Rosetta Ø 8,5x12x1,5 valv. H253	2,20
96.7045.00	Rosetta Ø 8,5x32x2,5 zinc.	0,46
96.7065.00	Rosetta Ø 9x16x1 inox IP 150	2,80
96.7070.00	Rosetta Ø 9x23x0,5	0,46
96.7072.00	Rosetta piana Ø 9x24 UNI 6593 Z	0,28
96.7075.00	Rosetta Ø 9x25x0,5 SERIE 63	0,70
96.7076.00	Rosetta Ø 9x25x0,5 - inox SERIE 63 SS	1,90
96.7090.00	Rosetta Ø 9,5x15,5x0,2 ott.	0,80
96.7098.00	Rosetta Ø 10x28x0,5 inox	2,94
96.7099.00	Rosetta Ø 10x45x1 SERIE 70	5,20
96.7100.00	Rosetta Ø 10x14x1,5	0,24
96.7101.00	Rosetta Ø 10x28x0,5	1,26
96.7102.00	Rosetta Ø 10x15x2,5 inox	2,60
96.7103.00	Rosetta Ø 10,5x18x2 zinc.	0,58
96.7104.00	Rosetta Ø 10,5x16x1 Schnorr Z.D.	0,64
96.7106.00	Rosetta Ø 10,2 DIN 7980 Z.	0,24
96.7120.00	Rosetta Ø 10,5x21x2 UNI 6592 zinc.	0,88

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
96.7135.00	Rosetta Ø 10,5x43x3 zinc.	2,80
96.7140.00	Rosetta Ø 10x50x1 SERIE 71	5,60
96.7150.00	Rosetta Ø 11x30x2,5 UNI 6593 Z.	0,46
96.7195.00	Rosetta Ø 13x18x1,1 Schnorr Z.D.	0,58
96.7215.00	Rosetta Ø 13x20x2	1,00
96.7280.00	Rosetta Ø 14x18,5x0,5 CU	0,66
96.7286.00	Rosetta Ø 14x28x0,5 CU	0,78
96.7287.00	Rosetta Ø 14x28x0,5 inox	2,10
96.7300.00	Rosetta Ø 15x22x1,2 Schnorr Z.	0,62
96.7318.00	Rosetta Ø 14,3x17,8x1,9 (P45/47)	4,20
96.7320.00	Rosetta plast. Ø 14,3x23x1 AV.	0,26
96.7350.00	Rosetta Ø 16x28x1	0,70
96.7360.00	Rosetta pol. 66 Ø 16,5x24,8x1 N	0,76
96.7370.00	Rosetta Ø 17x30x3 UNI 6592 Z.	0,80
96.7380.00	Rosetta Ø 17,5x23x1,5 AL.	0,36
96.7400.00	Rosetta Ø 18x22x1,5 AL. IP 170	2,80
96.7514.00	Rosetta Ø 21,5x27x1,5 AL.	0,60
96.7521.00	Rosetta Ø 21x38x3 UNI 6592 zinc.	0,56
96.7555.00	Rosetta Ø 22x27x0,5 CU	0,76
96.7565.00	Rosetta Ø 22,3x42x0,5 inox	3,70
96.7568.00	Rosetta Ø 22,3x51x0,5 inox (76)	4,30
96.7570.00	Rosetta Ø 22,5x39,5x1 W158	3,10
96.7580.00	Rosetta Ø 23x39x3 UNI 6592 zinc.	0,70
96.7600.00	Rosetta Ø 26x44x4 UNI 6593 zinc.	5,10
96.7700.00	Rosetta Ø 26,5x32x1,5 AL.	0,92
96.7750.00	Rosetta Ø 27,5x45x3 inox	13,60
96.7780.00	Rosetta Ø 28x12,5x1	2,10
96.7870.00	Rosetta Ø 33,5x38x1,5 AL.	0,80
96.9250.00	Ruota Ø 150x10x40 + coprimozzo rosso	6,80
96.9310.00	Ruota Ø 190 con coprimozzo	7,00
96.9325.00	Ruota Ø 200x55x20 - nero	9,10
96.9327.00	Assieme ruota (T/TX) * rosso	19,80
96.9329.00	Assieme ruota (T/TX) * blu	19,80
96.9390.00	Assieme ruota (IP-IPX) * rosso	19,80
97.4750.00	Sfera Ø 3/16 (4.762) inox	1,02
97.4778.00	Sfera Ø 7 mm. inox IP130 140 150	2,80
97.4782.00	Sfera Ø 7/32 (5.556) inox	0,58
97.4800.00	Sfera Ø 9/32 (7,144) nylon	0,66
97.4802.00	Sfera Ø 9/32 (7,144) inox	0,80
97.4810.00	Sfera Ø 5/16 (7,938) inox	0,80
97.4838.00	Sfera Ø 13/32 (10,319) inox	1,58
97.4850.00	Sfera Ø 1/2 (12,7) inox	2,22
97.4876.00	Sfera Ø 9/16 (14,288)	3,16
97.4886.00	Sfera Ø 16	1,69
97.5050.00	Silent-block Ø 25x12,5 - M6	2,00
97.5678.00	Spessore Ø 74,5x104x0,1	1,90
97.5680.00	Spessore Ø 74,5x104x0,3	0,90
97.5936.00	Spia livello olio G1/2x11	5,70
97.5968.00	Spia livello olio G3/4x11,5	4,80
97.6115.00	Spina cil. Ø 2h 10x22 UNI 1707 SERIE IP	7,60
97.6123.00	Spina Ø 3x5	1,00
97.6125.00	Spina Cilin. Ø 3h 8x6 zinc.	0,54

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €	CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
97.6127.00	Spina cil. Ø 3h9x8 UNI 1707 zinc.	0,92	98.1967.00	Tappo G1/8x8 nichel	5,80
97.6132.00	Spina Ø 3x14,5 inox	1,38	98.1970.00	Tappo G1/8x8 DIN 908 - inox A2	20,80
97.6133.00	Spina Ø 3h9x17,5 inox	9,20	98.1972.00	Tappo G1/8x8 inox SERIE 71	15,40
97.6134.00	Spina Ø 3x19 inox	0,26	98.2005.00	Tappo per Foro Ø 15 SERIE 70	1,32
97.6143.00	Spina Ø 4x20 UNI 1707 zinc.	0,46	98.2037.00	Tappo G1/4x8 plast. nero CH inc. IP 170	2,40
97.6146.00	Spina Ø 4x32	4,20	98.2038.00	Tappo G1/4x13 TCNB 14x18 + G.	2,00
97.6148.00	Spina Ø 4x37 SUTTNER	6,20	98.2040.00	Tappo G1/4x9 inox	10,90
97.6149.00	Spina Ø 5x18 UNI 1707 zinc.	2,10	98.2041.00	Tappo G1/4x9 Ott.	2,20
97.6150.00	Spina Ø 5x21 SUTTNER	4,80	98.2042.00	Tappo G1/4x9 nichel	9,00
97.6153.00	Spina Ø 5x25 UNI 1707 zinc.	0,60	98.2043.00	Tappo G1/4x13	4,30
97.6155.00	Spina Ø 5x30 zinc. (P11)	0,90	98.2044.00	Tappo G1/4x13	15,30
97.6200.00	Spina per maniglia Ø 8,5x34	0,76	98.2045.00	Tappo 1/4 NPTx10 zinc. IP 150 170	6,20
97.6615.00	Spina elast. Ø 2x12 UNI 6873	0,88	98.2046.00	Tappo G1/4x13 inox	14,30
97.6640.00	Spina elastica Ø 2,5x16	0,58	98.2047.00	Tappo G1/4x13 nichel	6,90
97.6658.00	Spina elastica Ø 3x12 UNI 6876	0,58	98.2055.00	Tappo per Ø 14 Ott.	4,30
97.6660.00	Spina elastica Ø 3x14 UNI 6875	0,42	98.2057.00	Tappo M14x1,5x9 Ott.	3,30
97.6664.00	Spina spir. Ø 3x18 UNI EN 28750	0,84	98.2060.00	Tappo per foro Ø 15 TTN18 SERIE 71	1,32
97.6709.00	Spina elastica Ø 4x16 UNI 6875	0,54	98.2084.00	Tappo G 3/8x10 plast. nero IP 170	4,20
97.6730.00	Spina elastica Ø 4x22 UNI 6873	0,48	98.2085.00	Tappo G 3/8x10 plast. nero mag.	12,40
97.7310.00	Spinotto Ø 8x24,5	2,20	98.2090.00	Tappo G 3/8x13 Plast. nero	1,20
97.7330.00	Spinotto Ø 9x19,5 (SERIE 60)	3,80	98.2091.00	Tappo G 3/8x13 Plast. giallo	1,20
97.7333.00	Spinotto Ø 9x24,5 (SERIE 60)	3,80	98.2093.00	Tappo G3/8x9 plast. nero	0,76
97.7335.00	Spinotto Ø 9x27,5 (SERIE 63)	4,00	98.2095.00	Tappo G3/8x9 plast.	0,76
97.7340.00	Spinotto Ø 10x29,5 (44)	3,70	98.2097.00	Tappo con asta G3/8x97	3,72
97.7374.00	Spinotto Ø 13x29,5 (48)	4,00	98.2099.00	Tappo G3/8x13 nichel	11,40
97.7380.00	Spinotto Ø 13x35,5 (47)	3,80	98.2100.00	Tappo G3/8x13 Ott.	4,20
97.7398.00	Spinotto Ø 14x31,5	4,40	98.2100.66	Tappo G3/8 Inox	23,80
97.7400.00	Spinotto Ø 14x34,5	4,40	98.2101.00	Tappo G3/8x9,5	15,10
97.7405.00	Spinotto Ø 14x39 SERIE 66	6,40	98.2103.00	Tappo con asta G3/8x51	3,72
97.7420.00	Spinotto Ø 18x36 SERIE 70	15,40	98.2106.00	Tappo con asta G3/8x64	3,72
97.7430.00	Spinotto Ø 20x38 SERIE 71	17,60	98.2109.00	Tappo con asta G3/8x113	6,66
97.7702.00	Stringitubo Ø 25x45x14	2,90	98.2115.00	Tappo con asta Ø 21,5x70	8,90
97.7710.00	Stringitubo 48/69x9x1	4,10	98.2120.00	Tappo con asta Ø 21,5x91	8,90
98.1902.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 beige plast.	0,20	98.2132.00	Tappo Ø 18,5x27,5x8 rosso plast.	0,33
98.1903.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 neutro plast.	0,20	98.2134.00	Tappo M 18x1,5x8 OT 58	4,60
98.1904.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 verde plast.	0,20	98.2135.00	Tappo M 18x1,5x10 OT 58 UNI 5705	2,20
98.1905.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 rosso plast.	0,20	98.2138.00	Tappo per tubo Ø 20	0,33
98.1906.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 arancione plast.	0,20	98.2140.00	Tappo Ø 19	0,98
98.1907.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 azzurro plast.	0,20	98.2152.00	Tappo M20x1,5x12	4,50
98.1908.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 bianco plast.	0,20	98.2173.00	Tappo plastica G1/2 CH incass.	2,62
98.1909.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 nero plast.	0,20	98.2175.00	Tappo G1/2x12 Ott.	3,60
98.1910.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 viola plast.	0,20	98.2176.00	Tappo G1/2x10 Ott.	4,30
98.1911.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 bleu plast.	0,20	98.2178.00	Tappo G1/2x16 zinc.	6,70
98.1912.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 giallo plast.	0,20	98.2179.00	Tappo G1/2x10 nichel	12,70
98.1913.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 marrone plast.	0,20	98.2180.00	Tappo G1/2x10 Inox	26,60
98.1914.00	Tappo Ø 3x6,5x5,5 grigio plast.	0,20	98.2181.00	Tappo G1/2x13 Inox SERIE 71	27,50
98.1916.00	Tappo Ø 6 FOAMKIT	2,20	98.2182.00	Tappo G1/2x18 SERIE 70	22,00
98.1918.00	Tappo per Foro Ø 6	2,52	98.2183.00	Tappo G1/2x13 Nickel SERIE 71HT	24,20
98.1924.00	Tappo per Foro Ø 7	0,76	98.2190.00	Tappo M22x1,5x15	7,40
98.1925.00	Tappo per Foro Ø 7 * nero	0,76	98.2192.00	Tappo M22x1,5x15 nylon	1,64
98.1960.00	Tappo G1/8x6 conico (OT58) IP 130 140 150	1,20	98.2200.00	Tappo Ø 23x27x12,5 rosso plast	0,88
98.1966.00	Tappo G1/8x8 Ott.	1,90	98.2213.00	Tappo M24x1,5x13,2 NICKEL	10,80

CODE CODICE	DESCRIPTIONE DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
98.2214.00	Tappo M24x1,5x13,2	8,80
98.2216.00	Tappo M24x1,5x11,2	7,80
98.2218.00	Tappo M24x1,5x11	7,70
98.2219.00	Tappo M24x1,5x11 Ott. - Foro 1/4	8,10
98.2220.00	Tappo M24x2x16,5 Ott.	10,10
98.2221.00	Tappo M24x2x15 plast.	1,96
98.2222.00	Tappo M24x2x16,5 nich.	16,00
98.2223.00	Tappo M24x2x16,5 Ott. - Foro 1/4	13,80
98.2224.00	Tappo M24x1,5x17,5 nich. spec.	17,10
98.2225.00	Tappo M24x1,5x17 nichel	13,80
98.2226.00	Tappo M24x1,5x17	9,90
98.2227.00	Tappo M24x1,5x17 per manometro	14,90
98.2228.00	Tappo M24x1,5x17,5	10,40
98.2229.00	Tappo M24x1,5x17 Inox SERIE 63SS	30,20
98.2230.00	Tappo M24x2x16,7 Inox	30,20
98.2264.00	Tappo G3/4x13 plast. rosso	1,20
98.2265.00	Tappo G3/4x16 zinc.	7,90
98.2266.00	Tappo G3/4x16 inox	33,50
98.2267.00	Tappo 3/4" NPT	10,50
98.2268.00	Tappo G3/4x16	9,10
98.2269.00	Tappo G3/4x16 nickel	18,50
98.2270.00	Tappo con asta G3/4x102	6,30
98.2271.00	Tappo con asta G3/4x102 - spec.	12,30
98.2272.00	Tappo con asta G3/4x116	6,30
98.2273.00	Tappo con asta G3/4x116 - spec.	15,30
98.2274.00	Tappo G3/4"x20 Nickel	31,90
98.2312.00	Tappo M32x2x20,5 Ott.	21,20
98.2313.00	Tappo M32x2x20,5 nickel	28,80
98.2325.00	Tappo G1x17 acc. zinc.	9,20
98.2326.00	Tappo G1x17 nickel	22,20
98.2327.00	Tappo 1" NPT W158	13,90
98.2420.00	Tappo M42x1,5x23	30,60
98.2421.00	Tappo M42x1,5x23 nich.	39,60
98.2435.00	Tappo Ø 45x50x11 Rosso plast.	2,40
98.2440.00	Tappo G1-1/2"x20 Nickel	63,80
98.4018.00	Tubo 1/4x7m F/F Ø 11 M22x1,5	52,00
98.4019.00	Tubo 1/4x8m F/F Ø 11 M22x1,5	55,80
98.4021.00	Tubo 1/4x8m F/F Ø 11 M22x1,5	77,00
98.4022.00	Tubo 1/4x10m F/F Ø 11 M22x1,5	90,00
98.4023.00	Tubo 1/4x16m F/F Ø 11 M22x1,5	92,00
98.4107.00	Tubo 1/4x7m F/F Ø 11 M22x1,5	52,00
98.4111.00	Tubo 1/4x8m F/F Ø 1/4 M22x1,5	64,00
98.4350.00	Tubo 3/8"x550 F/F G3/8 M22x1,5	30,00
98.6605.00	Ugello M4 - tipo 120 grigio	4,50
98.6610.00	Ugello M4 - tipo 125 beige	4,50
98.6615.00	Ugello M4 - tipo 130 arancione	4,50
98.6632.00	Ugello M4 - tipo 135 blu scuro	4,50
98.6674.00	Ugello M4 - tipo 140 rosso	4,50
98.6690.00	Ugello M4 - tipo 145 giallo	4,50
98.6725.00	Ugello M4 - tipo 150 azzurro	4,50
98.6756.00	Ugello M4 - tipo 155 bianco	4,50
98.6780.00	Ugello M4 - tipo 160 nero	4,50

CODE CODICE	DESCRIPTIONE DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
98.6820.00	Ugello M4 - tipo 165 viola	4,50
98.6915.00	Ugello M4 - tipo 170 marrone	4,50
98.6935.00	Ugello M4 - tipo 175 neutro	4,50
98.6963.00	Ugello M4 - tipo 180 verde	4,50
98.6995.00	Ugello Ø 1,8 turbine	11,90
98.7005.00	Ugello Ø 2 turbine	11,90
98.7030.00	Ugello Ø 2,3 turbine	11,90
98.7070.00	Ugello Ø 2,5 turbine	11,90
98.7190.00	Ugello Ø 3 turbine	11,90
98.7240.00	Ugello Ø 3,5 turbine	11,90
98.7300.00	Ugello Ø 4 turbine	11,90
98.7330.00	Ugello Ø 4,5 turbine	11,90
98.8650.00	Valvola aria G1/8x11,5	7,80
99.0344.00	Vite aut. Ø 2,2x9,5 DIN 7981 TCB/N	0,18
99.0354.00	Vite aut. Ø 2,2x13 DIN 7981 TCB/N	0,24
99.0650.00	Vite aut. 4P Ø 2,9x9,5 DIN 7981 AB N.	0,18
99.0654.00	Vite autof. Ø 2,9x13 DIN 7981	0,22
99.0656.00	Vite aut. Ø 2,9x16 DIN 7981 AB-Z.	0,22
99.0702.00	Vite M3x4 UNI 7687 inox	0,38
99.0720.00	Vite M3x8 UNI 7688 4.8	0,18
99.0728.00	Vite M3x10 UNI 7687 A 4.8	0,18
99.0744.00	Vite rapid fix Ø 3x16 autof.	0,24
99.0820.00	Vite Ø 3,5x9,5 autof. DIN 7971 ZIP 150 170	1,10
99.0840.00	Vite aut. 6P Ø 3,5x13 DIN 7981	0,42
99.0841.00	Vite Ø 3,5x13 autof. DIN 7982 ZIP 130 140 150	1,10
99.0845.00	Vite autof. N. 6Px5/8 DIN 7981	0,48
99.0850.00	Vite Ø 3,9x19 autof. DIN 7981 BIP 130 140 150	2,80
99.1265.00	Vite M 4x6 UNI 7687 inox IP 170	1,20
99.1266.00	Vite M4x10 UNI 7687 inox	0,80
99.1272.00	Vite M 4x12 UNI 7688 A 4.8 zinc.	0,20
99.1306.00	Vite M4x16 UNI 7687 4.8 zinc.	0,20
99.1312.00	Vite autof. SL Ø 4x18 TC T. Cr Z.	0,20
99.1314.00	Vite Ø 4x18 TC Torx-antisvito	0,28
99.1320.00	Vite M4x20 UNI 5931 8.8 zinc.	2,20
99.1330.00	Vite M4x25 UNI 6107 5.8 zinc.	0,24
99.1332.00	Vite M4x25 UNI 7687 4.8 zinc.	0,32
99.1450.00	Vite aut. 8P Ø 4,2x16 DIN 7981AB N.	0,26
99.1472.00	Vite aut. 10Px3/8 DIN 7981	0,36
99.1474.00	Vite aut. Ø 4,8x13 DIN 7981 N.	0,36
99.1507.00	Vite M 5x6 UNI 5923 Inox	0,46
99.1508.00	Vite M 5x6 UNI 7687 A zinc. TX 300-500	0,50
99.1509.00	Vite M5x0,8x8,5 inox (51)	2,90
99.1515.00	Vite M5x12 UNI 7687 A zinc.	0,24
99.1537.00	Vite M5x12 UNI 5931 8.8 zinc.	0,38
99.1540.00	Vite M5x12 UNI 7688 4.8 zinc.	0,28
99.1542.00	Vite M5x12 SW TC UNI 8112 C15 Z	0,42
99.1552.00	Vite M5x14 UNI 5931 8.8 zinc.	0,34
99.1564.00	Vite M5x16 UNI 7688 4.8 Zn. IP 170	2,60
99.1567.00	Vite M5x16 UNI 5931 8.8 zinc.	0,34
99.1570.00	Vite M5x16 UNI 7687 tipo A cad	0,32
99.1580.00	Vite aut. Ø 5x20 TCTCr UNI 9707 Z	0,50
99.1585.00	Vite autof. M5x25 TC CR.SW Zn IP 130 140	2,90

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
99.1595.00	Vite M5x25 UNI 5923 12.9 Z. D. RICH	1,80
99.1597.00	Vite M5x25 UNI 5737 8.8 zinc.	0,34
99.1599.00	Vite M5x25 UNI 5927 IP 130 140 150	6,60
99.1600.00	Vite M5x26 UNI 5925 IP 130 140 150	6,60
99.1620.00	Vite M5x30 UNI 5931 12,9 br. IP 140 150	3,90
99.1621.00	Vite M5x30 UNI 5931 8.8 Zn	1,50
99.1642.00	Vite M5x40 UNI 5737 8.8 zinc.	0,54
99.1658.00	Vite M5x45 UNI 7687 tipo A cad	0,54
99.1680.00	Vite M5x50 UNI 5737	2,20
99.1704.00	Vite M5x60 UNI 7687 4.8 zinc.	0,96
99.1705.00	Vite M5x65 UNI 5931 8.8 zinc.	0,96
99.1720.00	Vite M5x70 UNI 5931 8.8 zinc.	1,16
99.1730.00	Vite M5x85 UNI 5931 8.8 zinc.	1,60
99.1790.00	Vite M6x6 UNI 5929 12.9	0,64
99.1795.00	Vite M6x8 UNI 5923 Zn IP 170	4,80
99.1807.00	Vite M6x10 UNI 5739 8.8 zinc.	0,34
99.1808.00	Vite M6x10 UNI 5739 - Inox SERIE 63SS	0,82
99.1815.00	Vite M6x12 DIN 921 T. L.	0,40
99.1837.00	Vite M6x14 UNI 5931 8.8 zinc.	0,38
99.1838.00	Vite M6x14 UNI 5931 - inox SERIE 63SS	1,26
99.1848.00	Vite M6x16 UNI 5923 12.9 Z. D.	0,74
99.1850.00	Vite M6x16 UNI 5933 10.9 Z. D.	0,54
99.1852.00	Vite M6x16 UNI 5931 - inox A2 -	0,96
99.1854.00	Vite M6x16 UNI 5931 8.8 Z.	0,42
99.1867.00	Vite M6x18 UNI 5931 8.8 zinc.	0,54
99.1868.00	Vite M6x18 UNI 5931	1,00
99.1880.00	Vite M6x20 UNI 5933 8.8 zinc.	0,34
99.1882.00	Vite M6x20 UNI 5739 8.8 zinc.	0,42
99.1883.00	Vite M6x20 UNI 5931 inox	1,06
99.1884.00	Vite M6x20 UNI 5931 8.8 zinc.	0,54
99.1890.00	Vite M6x25 UNI 5739 8,8 Zn IP 150 170	3,70
99.1897.00	Vite M6x25 UNI 5931 8.8 zinc.	0,54
99.1898.00	Vite autof. M6x25 (SW) UNI 5931	0,96
99.1912.00	Vite M6x30 UNI 5931 8.8 zinc.	0,70
99.1913.00	Vite M6x30 UNI 5931 inox	1,16
99.1914.00	Vite autof. TCEI M6x30 SW-G321	0,80
99.1915.00	Vite M6x30 UNI 5737 8G zinc.	0,80
99.1926.00	Vite M6x35 UNI 5931 12.9 Zn IP 130	3,90
99.1927.00	Vite M6x35 UNI 5931 12.9	0,64
99.1928.00	Vite M6x35 UNI 5737 8G zinc.	0,96
99.1929.00	Vite M6x40 UNI 5731 solo vite Z.	0,54
99.1942.00	Vite M6x40 UNI 5933 8.8 zinc.	0,54
99.1943.00	Vite M6x40 UNI 5931 8.8 zinc.	0,74
99.1945.00	Vite M6x40 UNI 5739 inox	2,40
99.1950.00	Vite M6x45 UNI 5931 8.8 trop.	0,54
99.1970.00	Vite M6x50 UNI 5737 8.8 zinc.	0,64
99.1990.00	Vite M6x60 UNI 5931 8.8 zinc.	1,06
99.2730.00	Vite TE 5/16"x3/4" UNF zinc.	0,96
99.2740.00	Vite 5/16"x7/8"x24 UNF 8.8 zinc.	1,40
99.2755.00	Vite 5/16-24x1" ANSI B 18.2.1 Z	1,40
99.3017.00	Vite M8x10 UNI 5929 12.9	0,64
99.3033.00	Vite M8x16 UNI 5923 12.9 Z. D.	0,98

CODE CODICE	DESCRIPTION DESCRIZIONE	UNIT PRICE PREZZO UNIT. €
99.3037.00	Vite M8x16 UNI 5739 zinc.	0,54
99.3038.00	Vite M8x16 UNI 5931 inox	1,26
99.3039.00	Vite M8x16 UNI 5931 8.8 zinc.	0,64
99.3052.00	Vite pomolo regolaz. M8x1x20	3,10
99.3054.00	Vite M8x20 UNI 5923 8.8 zinc.	1,30
99.3056.00	Vite M8x20 UNI 5739 8.8 zinc.	0,54
99.3059.00	Vite M8x20 UNI 5931 8.8 zinc.	0,64
99.3067.00	Vite M8x25 UNI 5739 8.8 zinc.	0,64
99.3068.00	Vite M8x25 UNI 5739 10.9	0,64
99.3069.00	Vite M8x25 UNI 5931 8.8 zinc.	0,64
99.3070.00	Vite M8x25 UNI 5931 inox	5,16
99.3084.00	Vite M8x30 UNI 5931 8.8 zinc.	0,64
99.3085.00	Vite M8x30 UNI 5931 aut. 8.8 zinc.	1,30
99.3099.00	Vite M8x35 UNI 5931 8.8 zinc.	0,80
99.3114.00	Vite M8x40 UNI 5737 10.9 Z.D.	1,20
99.3116.00	Vite M8x40 UNI 5931 8.8 zinc.	1,40
99.3123.00	Vite serraggio biella M8x1x42	4,00
99.3127.00	Vite M8x45 UNI 5737 8.8 zinc.	0,74
99.3129.00	Vite M8x45 UNI 5931 8.8 zinc.	0,74
99.3136.00	Vite M8x45 UNI 5931 12.9 G321A+M	2,20
99.3138.00	Vite serraggio biella M8x1x48	4,62
99.3142.00	Vite M8x50 UNI 5737 8.8 zinc.	0,96
99.3144.00	Vite M8x50 UNI 5931 8.8 zinc.	0,96
99.3146.00	Vite M8x50 UNI 5931 12.9 G321A+M	1,10
99.3175.00	Vite M8x60 UNI 5931 8.8 zinc.	1,20
99.3192.00	Vite M8x65 UNI 5931 8.8 tropic.	1,40
99.3193.00	Vite M8x65 UNI 5931 inox SERIE 63SS	3,80
99.3206.00	Vite M8x70 UNI 5737 10K Z. D.	1,40
99.3207.00	Vite M8x70 UNI 5737 inox	3,78
99.3210.00	Vite M8x70 UNI 5931 8.8 zinc.	1,38
99.3260.00	Vite M8x100 UNI 5931 12.9 Z. D.	3,26
99.3345.00	Vite 3/8-16x1" ANSI B 18.2.1 Z.	1,40
99.3636.00	Vite M10x16 UNI 5739 8.8 zinc.	0,96
99.3644.00	Vite M10x18 UNI 5931 8.8 zinc.	0,96
99.3650.00	Vite M10x20 UNI 5739 8.8 zinc.	1,90
99.3652.00	Vite M10x20 UNI 5931 12.9 TrDe	1,40
99.3663.00	Vite M10x25 UNI 5740 8.8 zinc.	1,40
99.3667.00	Vite M10x25 UNI 5739 8.8 zinc.	1,16
99.3669.00	Vite M10x25 UNI 5931 12.9 Z. D.	1,40
99.3670.00	Vite TCEI M10x25 UNI 5931 inox	4,10
99.3671.00	Vite M10x25 UNI 5931 12.9 Dacr.	4,00
99.3682.00	Vite M10x30 UNI 5933 10.9 Z. D.	1,16
99.3684.00	Vite M10x30 UNI 5739 8.8 zinc.	0,96
99.3686.00	Vite M10x30 UNI 5931	1,19
99.3699.00	Vite M10x35 UNI 5931 8.8 zinc.	0,96
99.3720.00	Vite M10x45 UNI 5931 8.8 zinc.	1,40
99.3732.00	Vite M12x50 UNI 5739 8.8 zinc.	2,90
99.3787.00	Vite M10x80 UNI 5931 8.8 zinc.	2,10
99.3801.00	Vite M10x90 UNI 5931 8.8 zinc.	2,40
99.3802.00	Vite M10x90 UNI 5931 inox	8,60
99.3810.00	Vite M10x95 UNI 5931 8.8 zinc.	2,80
99.3816.00	Vite M10x110 UNI 5931 8.8 Z.	4,74



INTERPUMP GROUP S.p.A.

Via E.Fermi, 25 - 42049 Sant'Ilario d'Enza (RE) Italy

Tel. +39 - 0522 904311 Fax +39 - 0522 904444

E-mail: info@interpumpgroup.it - <http://www.interpumpgroup.it>

Cap. soc. € 50.318.322,08 int. vers. - Part. IVA IT01682900350

Reg. Impr. RE - Cod. Fisc. 11666900151 - CC.I.A.A. R.E.A. n° 204185 - Reg. A.E.E.: IT08020000000 780